
★ *  ★
★ ★

★ ★ 

★ ★

*  *  *

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

SMLOUVA O DÍLO

M IN ISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
RO ZVO J ČR

číslo Smlouvy Objednatele:
číslo Smlouvy Zhotovitele: 2020006

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „Občanský zákoník"), (dále jen „Smlouva")

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Kyjov
se sídlem: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
zastoupený:
ve věcech technických oprávněn jednat:

IČO: 00285030
DIČ: CZ00285030
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., č. ú.: ’
dále jen „Objednatel" na straně jedné,

a

Zhotovitel: Stavební společnost SKELETA s.r.o.
se sídlem: Nádražní 611/17, 697 01 Kyjov
zastoupený:
ve věcech technických oprávněn jednat:

IČO: 04788397
DIČ: CZ04788397
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: : ,
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 91896 
dále jen „Zhotovitel" na straně druhé,
Objednatel a Zhotovitel společně jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní strana".

Článek II. 

ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlim itním  řízení v souladu s ustanovením § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon o 
zadávání veřejných zakázek") s názvem „Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova - stavební

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava , „  .  , . ,  | Strana 1 (celkem 10)



★ *  ★
★ ★

★ ★ 

★ ★

*  *  *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

M IN ISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
RO ZVO J ČR

práce a dodávky nábytku" v Části I. (dále jen „Stavební úpravy") (ID veřejné zakázky na profilu 

Objednatele jakožto zadavatele veřejné zakázky: P20V00000008) (dále jen „Veřejná zakázka"). 

Nabídka Zhotovitele podaná v rámci zadávacího řízení na Část I. Veřejné zakázky (dále jen 

„Nabídka"), byla vyhodnocena jako nejvýhodnější.

2. Smlouva je uzavírána za účelem realizace Části I Veřejné zakázky, resp. za účelem zhotovení 

Stavebních úprav. Cílem Smlouvy je tedy úprava dvoustranného právního vztahu mezi Smluvními 

stranami, jehož obsahem jsou práva a povinnosti související s realizaci Veřejné zakázky v souladu s 

příslušnými platnými právními předpisy tak, aby Smluvní strany měly možnost při nejvyšší možné 

míře právní jis toty realizovat práva a plnit povinností Smlouvou založené. Podrobnosti jsou 

upraveny v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku a dále ve Smlouvě.

3. Předmětem Smlouvy je povinnost Zhotovitele provést dílo spočívající ve zhotovení Stavebních 

úprav dle požadavků Objednatele stanovených dále ve Smlouvě a vyplývajících ze zadávací 

dokumentace na Veřejnou zakázku, projektové dokumentace stavby zpracované generálním 

projektantem stavby a podle oceněného výkazu výměr ve smyslu vyhlášky č. 169/2016 Sb., o 

stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném znění (dále jen „d ílo").

4. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a 

stavební práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla.

5. Místem plnění Veřejné zakázky je Základní škola a Mateřská škola Kyjov - Bohuslavíce, příspěvková 

organizace města Kyjova, Bohuslavíce 4177, 696 55 Kyjov, resp. objekty a prostory blíže 

specifikované v dokumentací dle odst. 3 tohoto  článku Smlouvy. Zhotovite l bere na vědomí, že 

dílo bude prováděno tzv. „za provozu" základní a mateřské školy, p roto  om ezí prašnost a 

hlučnost prací na m inim um , přičemž ty to  skutečnosti Zhotovite l zohlednil při vypracování 

Přílohy č. 2 Smlouvy a pro řádné splnění díla.

6. Dílo bude prováděno v prostoru staveniště stavby, které bude předáno Zhotoviteli té to  stavby, 

zastoupené Změnu 

stavbyvedoucího může Zhotovitel provést pouze po předchozím souhlasu Objednatele a to  vždy 

pouze za osobu se stejnou nebo vyšší odbornou schopností a zkušeností odpovídající minimálně 

kritériu technické kvalifikace, kterou ta to  osoba za Zhotovitele prokázala dle § 79 odst. 2 písm. d) 

Zákona o zadávání veřejných zakázek v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku.

7. Stavbyvedoucí dle předchozího odstavce tohoto  článku Smlouvy bude přítomen na staveništi 

minimálně vždy v pondělí, středu a pátek v době od 9:00 do l l : 00.

8. Dílo je spolufinancováno z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP"), 

Zhotovitel se tak zavazuje poskytovat součinnost a plnění Objednateli v souladu s metodickými 

pokyny, obecnými pravidly pro žadatele a příjemce v rámci IROP.

9. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit pří výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona 

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. Zhotovitel bere na vědomí 

a souhlasí, že kontrola dle tohoto  odstavce Smlouvy může být provedena í v jeho sídle čí pobočce 

závodu, pro účely kontroly je povinen uchovávat veškerou dokumentací související s plněním

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava , „  _  , ,, -  . ,| Strana 2 (celkem 10)



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

M IN ISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
RO ZVO J ČR

předmětu Smlouvy a umožnit přístup osobám pověřeným Objednatelem, resp. poskytovatelem 

dotace, i ktěm  částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle 

zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti, apod.) 

za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy, a to  po dobu stanovenou 

minimálně dle metodických pokynů a zásad poskytovatele dotace.

Článek III. 

D O BA  PLN ĚN Í

1. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech dílčího plnění:

a) Zhotovitel zahájí stavební práce na díle nejpozději do 5 kalendářních dnů od prokazatelně 

doručené výzvy Objednatele;

b) Zhotovitel dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději do 30 kalendářních týdnů od 

zahájení stavebních prací dle čl. III. odst. 1 písm. a) Smlouvy, přičemž se Zhotovitel 

zavazuje dodržet závazné term íny plnění uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy;

c) Zhotovitel zhotoví střechu, hrubou podlahu v podkroví a zapraví stropy v 2NP do 10 

kalendářních týdnů od zahájení stavebních prací dle čl. III. odst. 1 písm, a) Smlouvy tak, aby 

mohla být zahájena příprava výuky na nový školní rok;

d) Zhotovitel je povinen vyklidit a předat staveniště do 5 kalendářních dnů po protokolárním 

předání a převzetí celkového dokončeného díla.

2. Smluvní strany dohodly, že term ín dokončení a předání díla dle čl. III. odst. 1 písm. b) a c) Smlouvy 

mohou být posunuty v případě nepříznivých klimatických podmínek, které mají prokazatelný vliv 

na plnění díla a dodržení správných technologických postupů, a to pouze o dobu, kdy ty to  

nepříznivé klimatické podmínky přetrvávají.

Článek IV. 

CEN A  DÍLA

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodou 

Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na Část I. 

Veřejné zakázky (Příloha č. 1 Smlouvy) a činí:

cena bez DPH celkem: 9.850.631,76 Kč

DPH celkem (21 %): 2.068.633 Kč

cena včetně DPH celkem: 11.919.265 Kč

(cena bez DPH slovy celkem: devětmiliónůosmsetpadesáttisícšestsettřicetjedna korun 

českých a sedmdesátšest haléřů).

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZs.r.o., Nádražní 3113/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava , „  _  , , ,  .• | Strana 3 (celkem 10)



★ *  ★
★ ★

★ ★ 

★ ★

*  *  *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

M IN ISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
RO ZVO J ČR

2. Dojde-ii po datu uzavření Smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena díla vč. DPH 

upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Zhotovitel při zpracování Nabídky zkontroloval podklady pro provádění díla a konstatuje, že dílo 

není plněním nemožným, že Smlouvu uzavírá po pečlivém zvážení všech možných důsledků a cenu 

díla tak stanovil s ohledem na zjištěný skutečný stav a tedy lze tu to  cenu překročit pouze v případě, 

že si Objednatel objedná práce nad rozsah díla dle Smlouvy.

4. Jakékoliv plnění nad rozsah díla dle Smlouvy (vícepráce) nebo jiné změny mohou být provedeny až 

poté, kdy budou písemně odsouhlaseny zástupcem Objednatele uvedeným v čl. I. Smlouvy, včetně 

ocenění všech takových víceprací či méněprací.

5. Veškeré vícepráce a méněpráce se řídí jednotkovým i cenami Přílohy č. 1 Smlouvy, cena plnění 

neobsaženého v té to  příloze Smlouvy bude oceněna podle cenové úrovně ÚRS ponížené o 20% 

z roku příslušného době plnění předmětu Smlouvy. Nebude-li plnění uvedeno ani v cenové 

soustavě dle předchozí věty, stanoví se cena dohodou Smluvních stran oboustranně odsouhlasené 

zástupci Smluvních stran uvedených včk  I. Smlouvy. Pokud vícepráce nepřesáhnou 15 % z ceny 

díla, zůstává term ín dokončení díla dle čl. III. Smlouvy.

Článek V. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat měsíčně dle skutečně provedeného plnění. Podkladem pro 

vystavené dílčí faktury bude soupis provedeného plnění odsouhlaseného zástupcem Objednatele. 

Poslední dílčí fakturu je Zhotovitel oprávněn učinit až po vydání kolaudačního souhlasu a předáni a 

převzetí celého díla, resp. budou-li v zápise o předání a převzetí díla uvedeny vady a nedodělky, tak 

po odstranění všech takto zjištěných vad a nedodělků.

2. Faktury musí form ou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a 

dále zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „Zákon o DPH") 
(m ít náležitosti daňového dokladu) a Občanského zákoníku (m ít náležitosti obchodní listiny). 

Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být odsouhlasený oceněný soupis provedeného 

plnění podle předchozího odstavce tohoto  článku Smlouvy.

3. Vystavené faktury budou také obsahovat:

a) označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo;

b) identifikační údaje Objednatele a Zhotovitele vč. DIČ;

c) název projektu „Vybudování odborných učeben při ZŠ a MŠ Kyjov - Bohuslavice" a jeho 

registrační číslo „CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0004015";

d) označení „Spolufinancováno z Evropského fondu pro regionální rozvoj Integrovaného 
regionálního operačního programu";

e) datum vystavení a datum uskutečnění zdanitelného plnění;

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava , „  _ , ,, -  . ,  | Strana 4 (celkem 10)



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

M IN ISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
RO ZVO J ČR

f) výši ceny bez DPH, sazbu DPH, výši DPH celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů a 

cenu celkem včetně DPH,

4. Faktura bude doručena Objednateli ve dvou originálních vyhotoveních (bude-li faktura doručena 

v listinné podobě) nejdéle do 5. dne následujícího kalendářního měsíce po datu uskutečnění 

zdanitelného plnění. V případě nedodržení tohoto  term ínu bude ze strany Objednatele Zhotoviteli 

účtována smluvní pokuta ve výší 500 Kč za každý i započatý den prodlení s doručením faktury.

5. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli fakturu ve lhůtě splatností, která se sjednává na 30 dnů 

od data doručení faktury Objednateli. Dnem zaplacení se rozumí den připsání fakturované částky 

na účet Zhotovitele.

6. Faktura vystavená v rozporu se Smlouvou a/nebo platnými právními předpisy nemá vůči 

Objednateli žádné právní účinky. V takovém případě Objednatel není v prodlení s úhradou faktury 

a lhůta k je jí úhradě počne běžet až dnem doručení řádně vystavené faktury.

7. Objednatel prohlašuje, že pro výše uvedené stavební práce nebude aplikován režim přenesené 

daňové povinnosti podle Zákona o DPH. Zhotovitel však s ohledem na uvedené, jako poskytovatel 

zdanitelného plnění, souhlasí s použitím zvláštního způsobu zajištěni daně dle § 109a Zákona o 

DPH, a to  v případě, že Objednateli vznikne ručítelská povinnost ve smyslu § 109 Zákona o DPH.

Článek VI. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení plnění díla stavební deník. Do stavebního deníku je 

Zhotovitel povinen čitelně zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro provádění díla, které jsou na 

díle prováděny. Stavební deník musí být denně přístupný v místě provádění díla.

2. Dohodou vyjádřenou zápisem do stavebního deníku nelze m ěnit nebo doplňovat Smlouvu. Pokud 

to  bude povaha dohody vyžadovat, musí být proveden písemný dodatek ke Smlouvě. Zápisy ve 

stavebním deníku slouží jako podklad pro vypracování dodatku ke Smlouvě. Jestliže Zhotovitel 

nesouhlasí se zápisem Objednatele nebo stavebního a technického dozoru Objednatele nebo 

s jeho částí, je povinen připojit k zápisu do tř í pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že 

s obsahem zápisu souhlasí.

3. Zástupce Zhotovitele je povinen zúčastňovat se kontrolních dnů svolaných Objednatelem, 

případně z podnětu státních nebo správních orgánů.

4. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele, popř. osobu Objednatelem určenou, k převzetí 

konstrukcí nebo plnění, které bude zakryto další činností Zhotovitele, a to  zápisem do stavebního 

deníku a písemně v dostatečném předstihu, nejméně však tř i pracovní dny před jejich zakrytím. 

Pokud tak Zhotovitel neučiní, půjdou náklady na odkrytí a znovu zakrytí k tíž i Zhotoviteli.

5. Zhotovitel bude při provádění díla udržovat čistotu a pořádek na stavbě. Zhotovitel se dále 

zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy nutné pro bezchybný 

chod prováděných stavebních prací, dodávek a služeb.

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZs.r.o., Nádražní 3113/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava , „  _  , , ,  .| Strana 5 (celkem 10)



★ *  ★
★ ★

★ ★ 

★ ★

*  *  *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

M IN ISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
RO ZVO J ČR

6. Zhotovitel je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností v souladu se zákonem 

č. 185/2001 Sb., zákon o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění, přičemž 

je Zhotovitel také povinen doložit Objednateli protokol o nakládání se stavebními a demoličními 

odpady.

7. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady odstranit vzniklé škody na majetku způsobené výkonem 

díla (plněním předmětu Smlouvy) tře tím  osobám í Objednateli.

8. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli staveniště před zahájením prací a upřesnit ve spoluprácí 

s uživatelem stavby jeho rozsah a to  samostatným zápisem nebo zápisem ve stavebním deníku 

s uvedením dne předáni.

9. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-lí, že plnění je prováděno zřejmě 

nekvalitně, uplatní požadavky na zjednání nápravy u Zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje takový 

požadavek akceptovat na vlastní náklady. Neodstraní-lí Zhotovitel vadu neprodleně nebo 

v dohodnuté lhůtě, je Objednatel oprávněn stanovit konečnou lhůtu k odstranění vady.

10. Objednatel, resp. zástupce Objednatele, je povinen dostavit se na písemnou výzvu Zhotovitele na 

místo provádění díla, např. za účelem průběžné kontroly provádění díla a poskytovat Zhotoviteli 

patřičnou součinnost.

11. Ve všech věcech díla jednají za Smluvní strany osoby uvedené v čl. I. Smlouvy.

12. Stavební a technický dozor a koordinátora BOZP pro Objednatele vykonává osoba dle výběru 

Objednatele. Veškeré podněty a připomínky uplatněné zástupcem Objednatele nebo předmětným 

dozorem, budou zapsány do stavebního deníku.

13. Objednatel zavazuje Zhotovitele k součinnosti se stavebním a technickým dozorem Objednatele a 

koordinátorem BOZP.

14. Zhotovitel připraví a předá Objednateli všechny potřebné doklady nutné k vydání kolaudačního 

souhlasu, V případě potřeby se Zhotovitel zavazuje poskytnout Objednateli technickou pomoc při 

zajišťování kolaudačního souhlasu kompletního díla.

15. Zhotovitel se zavazuje m ít uzavřenu Pojistnou smlouvu na pojištěni odpovědností za škodu jím 

způsobenou Objednateli a tře tím  osobám, u které garantuje je jí platnost po celou dobu realizace 

díla, a to  minimálně ve výší 20.000.000 Kč. Zhotovitel garantuje platnost obdobných smluv í u 

svých poddodavatelů.

16. Zhotovitel a jeho případní poddodavatelé uvedení v Příloze č. 3 Smlouvy, kterými Zhotovitel 

prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku, nejsou obchodními společnostmi, ve 

kterých veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 

o střetu zájmů, v platném znění, nebo jím  ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % 

účastí společníka v obchodní společností.

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava , „  _  , ,, -  . ,| Strana 6 (celkem 10)



★ *  ★
★ ★

★ ★ 

★ ★

*  *  *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

M IN ISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
RO ZVO J ČR

Článek VIL 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést celé dílo jeho řádným ukončením a předáním Objednateli 

v místě provádění díla bez vad.

2. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis, ve kterém budou uvedeny případné vady či nedodělky 

díla při jeho předání s uvedením lhůt jejich odstranění jakož i způsob a term ín vyklizení staveniště, 

přičemž ustanovení či. lil. odst. 1 písm. d) Smlouvy není tím to  dotčeno. Zápis bude podepsán zástupci 

Smluvních stran uvedených v čl. I, Smlouvy. K zápisu je Zhotovitel povinen předložit doklady o 

materiálech použitých ke zhotovení díla.

3. Pokud se při přejímacím řízení prokáže, že dílo není dokončeno nebo že není ve stavu schopném 

předání a převzetí, Objednatel dílo nepřevezme a v zápise uvede důvody odm ítnutí převzetí díla. Po 

odstranění nedostatků, pro které dílo nebylo převzato, Zhotovitel vyzve Objednatele k opakovanému 

přejímacímu řízení, přičemž je povinen uhradit Objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při 

neúspěšném přejímacím řízení.

Článek VIII.

ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA, SMLUVNÍ POKUTY A OSTATNÍ UJEDNÁNÍ SMLOUVY

1. Záruční doba na zhotovené dílo se sjednává v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná plynout ode dne 

předání a převzetí řádně dokončeného díla Objednateli.

2. V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli 

zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení Zhotovitele se splněním term ínu dokončení díla sjednaného v čl. III. Smlouvy nebo 

termínů uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli 

zaplacení smluvní pokuty ve výši 20.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Zhotovitel však není 

v prodlení v případě, že k němu došlo ze strany Objednatele.

4. Pokud bude Zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v zápise o předání 

a převzetí díla, nebo odstranění vad reklamovaných v záruční době, a to  vždy vinou na straně 

Zhotovitele, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 

2.000,- Kč za každou vadu (nedodělek), u níž je v prodlení, a za každý i započatý den prodlení.

5. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu vyklizení staveniště dle čl. III. odst. 1 písm. d) 

Smlouvy a čl. VII. odst. 2 Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení 

smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

6. V případě porušení povinnosti Zhotovitele vyplývající z čl. II. odst. 6 Smlouvy, je Objednatel oprávněn 

požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000.000,- Kč za každý jednotlivý případ.

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava , „  _  , , ,  -  . ,| Strana 7 (celkem 10)



★ *  ★
★ ★

★ ★ 

★ ★

*  *  *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

M IN ISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
RO ZVO J ČR

7. V případě nepřítomnosti stavbyvedoucího na staveništi v souladu s ustanovením čl. II, odst. 7 

Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- 

Kč za každou i započatou hodinu nepřítomnosti.

8. V případě porušení požadavku v oblasti BOZP, požární ochrany a životního prostředí dle platných 

právních předpisů, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve 

výší 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ. V případě opakovaného porušení téhož požadavku dle 

předchozí věty tohoto odstavce Smlouvy (dvakrát a vícekrát v průběhu platností Smlouvy), je 

Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty 10.000,- Kč za každý takový 

jednotlivý a opakovaný případ.

9. V případě porušení požadavku v oblastí BOZP, požární ochrany a životního prostředí pří konání 

prací ve výškách nebo pří vykonáváni prací a činností vystavující fyzickou osobu zvýšenému 

ohrožení života nebo poškození zdraví dle Přílohy č. 5 k Nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 

minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví pří prácí na staveništích, v platném 

znění, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč 

za každý jednotlivý případ. V případě opakovaného porušení téhož požadavku dle předchozí věty 

tohoto  odstavce Smlouvy (dvakrát a vícekrát v průběhu platnosti Smlouvy), je Objednatel oprávněn 

požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty 20.000,- Kč za každý takový jednotlivý a 

opakovaný případ.

10. V případě porušení povinnosti Zhotovitele vyplývající z čl. VI. odst. 15 nebo 16 Smlouvy, je 

Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výší 2.000.000,- Kč za 

každý jednotlivý případ.

11. V případě, že Zhotovitel svěří provádění jakékoli částí díla poddodavatelí, kterého neuvedl ve své 

Nabídce resp. Příloze č. 3 Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, je Objednatel 

v takovém případě oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výší 500.000,- Kč, 

a to  vždy za každý zjištěný případ zvlášť. V takovém případě s poddodavatelem, kterého Objednatel 

předem písemně neschválí, ukončí Zhotovitel smluvní vztah a zajistí neprodleně, aby vyklidil 

staveniště.

12. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dní ode dne doručení výzvy k jejích zaplacení povinné Smluvní 

straně, není-li ve výzvě uvedena splatnost delší.

13. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody způsobené jí 

porušením povinnosti povinnou stranou, na niž se smluvní pokuta vztahuje, a to  ve výši přesahující 

smluvní pokutu.

14. Zhotovitel i jeho poddodavatelé musí umožnit přístup na staveniště a stavbu stavebnímu a 

technickému dozoru Objednatele, koordinátorovi BOZP, jakož i kontrolním  orgánům státní správy 

kdykoliv po celou dobu plnění. Rovněž jím  musí být v místě provádění díla přístupný stavební deník 

a místo pro provádění zápisu do tohoto  stavebního deníku. Tyto osoby budou dbát bezpečnostních 

pokynů Zhotovitele.

15. Stavební a technický dozor Objednatele není oprávněn zasahovat do činností Zhotovitele, je však 

oprávněn dát pracovníkům Zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava , „  _  . ,, -  . ,| Strana 8 (celkem 10)



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

M IN ISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
RO ZVO J ČR

Zhotovitele není dosažitelný a je ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví 

pracovníků na stavbě nebo Zhotovitel provádí dílo vadně či v rozporu s požadavky, pokyny a 

potřebami Objednatele.

Článek IX. 

ZÁ V ĚREČN Á  U STA N O V EN Í

1. Práva a povinnosti Smluvních stran ve Smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními Občanského zákoníku a Zákona o zadávání veřejných zakázek.

2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných Smlouvou, budou řešit 

především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou budou rozhodovány příslušným 

soudem, který je obecným soudem Objednatele v okamžiku podpisu Smlouvy.

3. Smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou Smluvních stran, a to  pouze form ou písemných 

a vzestupnou řadou číslovaných dodatků. Smluvní strany se zavazují vyjádřit ke změnám písemně ve 

lhůtě do 5 pracovních dnů od prokazatelného obdržení písemného návrhu změny (stavební deník, 

dopis, e-mail, apod.). Po tu to  dobu je návrhem zavázána podávající Smluvní strana.

4. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě splatností originálu, podepsána uznávaným 

elektronickým podpisem osob oprávněných jednat jménem či za Smluvní strany dle § 6 zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářející důvěru pro elektronické transakce, v platném znění.

5. Nedílnou součástí Smlouvy jsou ty to  přílohy:

a) Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr,

b) Příloha č. 2: Časový a finanční harmonogram díla,

c) Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva včetně jejích dodatků a příloh budou zveřejněny 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen 

„Zákon o registru smluv"), případně mohou být tyto zveřejněny i jiným vhodným způsobem, při

dodržení zvláštních právních předpisů týkající se ochrany osobních údajů a proto tyto nepovažují za

obchodní tajem ství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku. Smluvní strany dávají 

zároveň tím to  Objednateli svůj výslovný souhlas ve smyslu platných právních předpisů o ochraně 

osobních údajů se zpracováním veškerých ve Smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů 

citlivých, na dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence Smlouvy a 

zpřístupnění obsahu Smlouvy veřejnosti.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

8. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv. 

Zveřejnění ve smyslu Zákona o registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel do 30 dnů od podpisu 

Smlouvy oběma Smluvními stranami.

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava , „  _  , , ,  -  . ,  ■ - -.... .. ;.................  ■     | Strana 9 (celkem 10)



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

M IN ISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
RO ZVO J ČR

9. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od Smlouvy pouze z důvodů stanovených Občanským 

zákoníkem, Smlouvou a v souladu s § 223 Zákona o zadávání veřejných zakázek.

10. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy i v případě, že neoprávněné výdaje, které by 

mu na základě Smlouvy měly vzniknout, budou poskytovatelem dotace IROP, případně jiným 

kontrolním  subjektem, označeny za nezpůsobilé. Objednatel je rovněž oprávněn od Smlouvy 

odstoupit v případě, kdy Objednateli nebude poskytnuta dotace na dílo financované z IROP nebo 

bude-ll kom petentním i orgány oznámeno pozastavení čl zastavení vyplácení prostředků z IROP, 

pozastavení čl zastavení tohoto  fondu čl obdobné opatření bránící vyplacení dotace na dílo.

11. Smlouva byla schválena usnesením Rady města Kyjova č. 47/59 ze dne 25/05/2020.

12. S ohledem na ustanovení § 1726 Občanského zákoníku Smluvní strany prohlašují, že Smlouva 

obsahuje ujednání o všech náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat a 

Smluvní strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které sí každá ze Smluvních stran 

stanovila jako předpoklad pro uzavření Smlouvy.

13. Každá ze Smluvních stran ve smyslu ustanovení § 1728 odst. 2 Občanského zákoníku prohlašuje ve 

vztahu k druhé Smluvní straně, že obdržela od druhé Smluvní strany informace o veškerých 

skutkových a právních okolnostech, které Smluvní strana považovala za důležité pro vznik jejího 

zájmu uzavřít Smlouvu a pro samotné uzavřeni Smlouvy jakožto platné a závazné Smlouvy.

14. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností. Smluvní strany vylučují uplatnění 

ustanovení § 1765, § 1766 a § 2620 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený 

Smlouvou.

15. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany potvrzují, že na Smlouvu se neuplatni ustanovení § 1793 

ani § 1796 Občanského zákoníku.

V Kyjově dne;

Datum: 2020.06.19 
08:46:33 +02'00'

V Kyjově dne:

Datum: 2020.06.17 
14:05:17 H-02'00'

S m lu vn í za s to u pe n í zadava te le  ve věcech ve ře jn é  zakázky:

PPE.CZ s.r.o .. Nádražní 3113/128.702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava , _  _ _  , .. .| Strana 10 (celkem 10)



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr

★ *  ★
★ ★

★ ★ 

★ ★

*  *  *

M IN ISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
RO ZVO J ČR

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava , _  .  . ,, „  ,| Strana 1 (celkem 1)



Soupis stavebních prací, dodávek a  služeb

Stavba: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

Zadavatel Město Kyjov IČO: 00285030

M asarykovo nám ěstí DIČ: CZ00285030

69701 K yjov-Kyjov

Zhotovitel: Stavební spo lečnost SKELETA s.r.o. IČO: 4788397

Nádražní 611/17 DIČ: CZ04788397

697 01 Kyjov

Rozpis ceny Celkem

HSV 4 058 599,62

PSV 5 031 482,14

MON 698 850,00

Vedlejší náklady 35 700,00

Ostatní náklady 26 000,00

Celkem 9 850 631,76

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 9 850 631,76 CZK

Základní DPH 21 % 2 068 633,00 CZK

Zaokrouhlení 0 ,24 CZK

Cena celkem s DPH 11 919 265,00 c z k

v dne 17.06.2020

Datum: 2020.06.17 Datum: 2020.06.18

14:07:14 H-02'00' 10:14:35+02'00'

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem B U ILD pow erS , ©  RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

OVN Ostatní a vedlejší náklady 0 61 700 12 957 74 657 1

1 Ostatní a vedlejší náklady 0 61 700 12 957 74 657 1

SO 01 Nástavba učeben 0 7 780 527 1 633 911 9 414 437 79

1 Stavební část 0 6 787 237 1 425 320 8 212 557 69

2 Silnoproudá elektrotechnika 0 300 704 63 148 363 852 3

3 Elektronické komunikace 0 157135 32 998 190133 2

4 Ústřední vytápění 0 186 819 39 232 226 051 2

5 Zdravotechnika 0 200 632 42 133 242 765 2

6 Vzduchotechnika 0 148 000 31 080 179 080 2

SO 02 Výtah a rampa - bezbariérové řešení s 0 2 008 405 421 765 2 430 170 20

1 Stavební část 0 1 884 764 395 800 2 280 564 19

2 Silnoproudá elektrotechnika 0 67 430 14 160 81 590 1

3 Ústřední vytápění 0 34 352 7 214 41 565 0

4 Zdravotechnika 0 21 860 4 591 26 450 0

Celkem za stavbu 0 9 850 632 2 068 633 11 919 264 100

Rekapitulace dílů

Č íslo Název Typ d ílu Celkem %

Zařízení č. 1 HSV 123 150,00 1

1 Zemní práce HSV 75 153,63 1

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 54 391,10 1

21-M Elektromontáže HSV 339 996,44 3

22-M Montáže oznam, a zabezp. zařízení HSV 157 134,89 2

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 858 262,96 9

317 Překlady HSV 88 419,70 1

342 Sádrokartonové konstrukce HSV 694 765,89 7

4 Vodorovné konstrukce HSV 274 438,98 3

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích HSV 28 137,50 0

5 Komunikace HSV 8 725,88 0

Zpracováno programem B U lLD pow erS , ©  RTS, a.s. Stránka 2 z 4



61

62

63

64

90

93

94

95

96

961

97

99

711

712

713

721

722

725

733

734

735

762

764

765

766

767

769

771

776

781

783

784

Úpravy povrchů vnitřní HSV 199 996,13

Úpravy povrchů vnější HSV 270 322,84

Podlahy a podlahové konstrukce HSV 8 726,92

Výplně otvorů HSV 39 746,00

Ostatní práce HSV 81 500,00

Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 5 521,19

Lešení a stavební výtahy HSV 86 576,91

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 2 496,00

Bourání konstrukcí HSV 199 208,84

Demontáže HSV 172 339,26

Prorážení otvorů HSV 21 809,20

Staveništní přesun hmot HSV 47 524,35

Izolace proti vodě PSV 31 859,78

Živičné krytiny PSV 48 067,62

Izolace tepelné PSV 217 777,08

Vnitřní kanalizace PSV 39 379,46

Vnitřní vodovod PSV 69 823,70

Zařizovací předměty PSV 83 368,20

Rozvod potrubí PSV 76 947,18

Armatury PSV 15 244,00

Otopná tělesa PSV 124 987,41

Konstrukce tesařské PSV 1 754 165,66

Konstrukce klempířské PSV 65 276,67

Krytiny tvrdé PSV 381 026,77

Konstrukce truhlářské PSV 570 233,30

Konstrukce zámečnické PSV 496 560,75

Otvorové prvky z plastu a hliníku PSV 438 286,85

Podlahy z dlaždic a obklady PSV 142 684,21

Podlahy povlakové PSV 170 811,88

Obklady keramické PSV 118 117,25

Nátěry PSV 84 647,94

Malby PSV 102 216,43

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



2 Zařízeni č.2 MON 24 850,00 0

M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy MON 674 000,00 7

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 220 255,01 2

VN Vedlejší náklady VN 35 700,00 0

ON Ostatní náklady ON 26 000,00 0

Cena celkem 9 850 631,76 100

Zpracováno programem BU ILD pow er S, ©  RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: OVN Ostatní a vedlejší náklady

R: 1 Ostatní a vedlejší náklady

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 35 700,00
1 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1 ,0 0 0 0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 RTS 20/ I Indiv

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

2 100511102 R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1 ,0 0 0 0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0
-

RTS 20/ I Indiv

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

3 |00512101 R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1 ,0 0 0 0 0 5 000,00 5 000,00 RTS 20/ I Indiv

Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování.

Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby.

Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení -  umývárny, toalety, šatny.

Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště.

Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru.

Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie do 5 kV od připojení na hlavní přívod na staveništi včetně rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových 
skříní, obecné osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).
Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje (mimo jeřábové dráhy)

Zřízení přípojky elektrické energie a vody do vzdálenosti 1 km od obvodu staveniště. Náhradní zdroj elektrické energie.

I 4 005121021R Provoz zařízeni staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 2 0 /1 S ítiv

Opotřebení nebo pronájem skladovacích kontejnerů.

Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení -  umývárny, toalety, šatny. Opotřebení nebo pronájem dočasného oplocení staveniště.

Opotřebení nebo pronájem kanceláří stavby a technického dozoru.

Spotřeba vody a elektrické energie pro potřebu sociálních zařízení a kanceláří stavby. Pronájem, opotřebení a spotřeba pohonných hmot náhradního zdroje 
elektrické energie.
Úklid v  prostorách sociálního zařízení a kanceláří stavby.

| 5 j 005121031R |O dstran ěn í zařízen í s taven iš tě  p ro  JK S O  801 až 803  j Soubor) 1,0 0 0 0 0 [ 1 000 ,001 1 0 0 0 ,0 0 1 [R T S 20/ I  |Ind iv

Odvoz kontejnerů pro skladování a uvedení zpevněných ploch pro skladování do původního stavu.

Uvedení zpevněných ploch pro objekty sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby do původního stavu. Případné ohumusování.

Odvoz mobilních buněk sociálního zařízení, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých.

Odvoz dočasného oplocení staveniště.

Odvoz mobilních kanceláří stavby a technického dozoru, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých.

Zrušení vnitrostaveništního rozvodu energie včetně rozvaděčů a osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).

Odstranění základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje.

Zrušení přípojky elektrické energie a vody.

6 005121039RT0 Vymezení nebezpečného prostoru kolem staveniště Soubor 1 ,0 0 0 0 0 2  0 0 0 ,0 0 2 000,00 J Vlastní Indiv

7 005122010R Provoz objednatele Soubor 1 ,0 0 0 0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 ] RTS 2 0 /1 Indiv

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v  důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v  případech nepřerušeného provozu v objektech v 
nichž se  stavební práce provádí.______________________________________________________________________________________________________________________

8 005231070T0 Fotodokumentace Soubor 1 ,0 0 0 0 0 500,00 500,001 Vlastní Indiv

9 V J00 0 00 T Úklid staveniště Soubor 1 ,0 0 0 0 0 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 1 Vlastní Indiv

10 V_10Q003T Vypracování dílenské dokumentace Soubor 1 ,0 0 0 0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 ] Vlastní Indiv

Náklady spojené s vypracováním dílenské dokumentace.

Díl: ON Ostatní náklady 26 000,00
11 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ Soubor 1 ,0 0 0 0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 , 0 0 1 RTS 2 0 /1 Indiv

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, 
kontrola wtvčení ieiich skutečné trasv a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

12 00523 R0 Zkoušky a revize Soubor 1 ,0 0 0 0 0 1 500,00 1 500,001 Vlastní Indiv

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 
nezbvtné.

13]005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor 1 ,0 0 0 0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 1| RTS 20/ I Indiv

Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.

14 00524 R0 Předání a převzetí díla Soubor 1 ,0 0 0 0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 ] Vlastní Indiv

Náklady zhotovitele, které vzniknou v  souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

15 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1 ,0 0 0 0 0 10  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 RTS 2 0 /1 Indiv

16 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1 ,0 0 0 0 0 4 500,00 4 500,00 ] RTS 2 0 /1 Indiv

17 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1 ,0 0 0 0 0 5 000,00 5 000,00] RTS 2 0 /1 Indiv

18 1007T Kompletační činnost zhotovitele Soubor 1 ,0 0 0 0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 ] Vlastní Indiv

Celkem 61 TOO.OOl

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový soupis prací a dodávek
S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO 01 Nástavba učeben

R: 1 Stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 619 915,10
1 311238116R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, výpočtová pevnost Rd 1,9 MPa, 

charakteristická pevnost v  tlaku fk = 6  5.6. MPa. součinitel prostupu teola U=0.70 W/m2.K.
m2 25,09500 1 313,44 32 960,78 801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

schodišťová s těn a : 4,2*(9,775-3,8) 25,095

2 311238217R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tlouštky 440 mm, výpočtová pevnost Rd 1,0 MPa, m2 1,60000 1 634,80 2 615,68 801-1 RTS 15/1 RTS 16/1

chodba u výtahu : 0,5*3,2 1 ,6

3 311238244R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tlouštky 440 mm, výpočtová pevnost Rd 1,7 MPa, m2 121,40000 1 655,60 200 989,84 801-1 RTS 20/ 1 RTS 16/1

Obvodové s těn y: 1,75*2*(18,6+19,7)+3*(4-1,75)-3*3,5*2 119,8

chodba u výtahu : 0,5*3,2 1 .6

4 311238127RQ0 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťka 300 mm, akustický útlum Rw = 
58 dB, charakteristická pevnost v  tlaku fk = 5,33 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,9 W/m2.K

m2 97,40400 1 707,38 166 305,64 801-1 RTS 20/ 1 RTS 16/1

cihelný akustický blok : 4,2*(4,4+0,45+0,3+1,65+0,3+4,9+6,2+0,45+3,55+3,15+0,15)-0,9*2,02- 
1.0*2.02*2-1 9*2.02

51317941121R00 Osazeni ocelových válcovaných nosniků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm 611,04 801-1 R TS 20/I R TS 16/I

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L 

Strop nad 2 .N P :

0 7 :  3*1,9*0,0134

0.07638

0.07638
6 317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220

mm___________________________________________________________________________
t 0,97889 8 000,00 7 831,12 801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

prof

Stro

0 5

0 6  

0 8  

0 9  

01C

lu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L 

d nad 2 .N P :

1*4,9*0,0426 

4*3,85*0,0179 

1*4,9*0,0311 

4*1,25*0,0311 

: 3*2*0,0311

0,20874

0,27566

0,15239

0,1555

0,1866

7|317941125R00 Osazeni ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky přes 220 mm ‘ 5,54832 8  0 0 0 ,0 0 44 386,56 801-1 RTS 2 0 /1 RTS 16/1

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L 

Strop nad 2 .N P :

01  : 4*7*0,0479

0 2  : 4*6,9*0,0479

0 3  : 2*7,9*0,0868

0 4  : 4*7,9*0,0479

1,3412

1,32204

1,37144

1,51364

8;342011001VC0 Dilatace - podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. m 7,00000 150,00 1 050 00 Vlastni Indiv

Mezi SO01 a SO 02 : 7 7

913380630R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez I; výška 160 mm * 0,30323 20 300,00 6  155,57 SPCM RTS 2 0 /1 RTS 16/1

Strop nad 2 .N P :

0 6 :  4*3,85*0,0179*1,1 0,30323

10 13384430R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez U; výška 120 mm * 0,08402 19 865,00 1 669.06 SPCM RTS 2 0 /1 RTS 16/1

Strop nad 2 .N P :

0 7 :  3*1,9*0,0134*1,1 0,08402

11 13388440R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez HEB; výška 160 mm * 0,22961 19 975,00 4 586,46 SPCM RTS 2 0 /1 RTS 16/1

Strop nad 2 .N P :

0 5 :  1*4,9*0,0426*1,1 0,22961

12 13480920R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez I; výška 220 mm * 0,54394 2 2  060,00 11 999,32 SPCM RTS 2 0 /1 RTS 1 6 /i

Strop nad 2 .N P :

0 8 :  1*4,9*0,0311*1,1 

0 9  : 4*1,25*0,0311*1,1 

O 10: 3*2*0,0311*1,1

0,16763

0,17105

0,20526

13 13480935R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez I; výška 280 mm * 4,59457 22 500,00 103 377,83 SPCM RTS 2 0 /1 RTS 16/1

Stro

0 1

0 2

0 4

3 nad 2 .N P : 

4*7*0,0479*1,1 

4*6,9*0,0479*1,1 

4*7,9*0,0479*1,1

1,47532

1,45424

1,665

14 13480950R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez I; výška 340 mm * 1,50858 23 450,00 35 376,20 SPCM RTS 18/1 RTS 16/1

Strop nad 2 .N P :

0 3  : 2*7,9*0,0868*1,1 1,50858

Díl: 317 Překlady 35 512,80
15 317168131R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 15,00000 278,70 4 180,50 801-1 RTS 20/1 RTS 16/1

f : 3 

m : 4*3

3

12

16 317168132R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 4,00000 305,50 1 2 2 2 ,0 0  801-1 RTS 20/1 RTS 16/1

i : 4 4

17 317168136R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 4.00000 837,20 3 348,80 301-1 RTS 20/1 RTS 16/1

1: 4 4

18|317168138R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 6 ,0 0 0 0 0 837,20 5 023,20 801-1 RTS 20/1 RTS 16/1

j : 6 6

19 ji 317998114R00 Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 90 mm m 1,25000 106,00 132,50 801-1 RTS 20/1 RTS 16/1

f : 1,25 1,25

2 0 317321321R00 Beton překladů železový z betonu C 20/25 m3 1,05000 2 400,00 2 520,00 801-1 RTS 20/1 RTS 16/1

p odkroví:

překlad k : 4*0,35*0,25*3 1.05

21 317351107R00 Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m 
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo pň tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně 
^ňzení_______________________________________________________________________________

m2 6 ,0 0 0 0 0 360,00 2  160,00 801-1 RTS 20/1 RTS 16/1

p odkroví:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 17



Položkový soupis prací a dodávek
S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO 01 Nástavba učeben

R: 1 Stavební část

Cen.
soustava Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník / platnost úroveň
překlad k : 4*2*0,25*3 6

2 2 317351108R00 Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m m2 6 ,0 0 0 0 0 150,00 900,00 801-1 RTS 20/ I RTS 16/1
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo pň tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně
odstraněni___________________________________________________________________________
Položka pořadí 21 : 6,00000 6

23 317944313R00 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů výšky přes 140 do 220 mm 1 0,42960 8  0 0 0 ,0 0 3 436,80)801-4 RTS 2 0 /1 RTS 16/1

bez zazdění hlav, nařezání nosníků na potřebný rozměr,

podkroví:

překlad k : 4*2*0,0179*3 0,4296

24 1338Q630R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez I; výška 160 mm * 0,47256 26 640,00 12 589,00 SPCM RTS 20/ I RTS 16/1

podkroví:

překlad k : 4*2*0,0179*3*1,1 0,47256

Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce 685 961,89
25 342261112RS1 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW  75 tloušťka m2 22,33500 560,00 12 507,60 801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů

3,7*(0,6*2+1,625*2+1,2+1,0+0,9)-1,4*4 22,335

26 342261212RT1 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW  75 tloušťka příčky m2 59,37250 690,00 40 967,03 801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů

3,7*(2,75+0,15+2,225+0,125+2,225+1,7+0,4+1,625+0,125+0,9+0,1+1,35+0,1+0,9+0,125+1,625)- 
1.4

59,3725

27 342261213RS1 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW  100 tloušťka 
příčky 150 mm, tloušťka sádrokartonových desek 12,5 mm, standard, tloušťka izolace 80 mm,

m2 70,25500 815,00 57 257,83 801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů

3,7*(2,225+3,3+3,9*2+6,5)-1,6-3,6*2,1 64,1925

(1,1+0,15)*(2,35+2,5) 6,0625

28|342264O52T00 Rošt hliníkový na zavěšenou ocel. konstr. m2 375,72395 70,00 26 300,68 ¡Vlastní Vlastní CU

nad vodor. S D K : 124,87545 124,87545

nad šik.SD K: 243,1685 243,1685

stěny vikýřů : 1,6*1,6/2*2*3 7,68

29 342264051RT1 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů m2 275,16000 520,00 143 083,201801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

30 342265192R00 Příplatky k úpravě podkroví sádrokartonem za otvor v  podhledu podkroví pl. 0,50 m2 kus 6 ,0 0 0 0 0 6 8 ,0 0 408,00 801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

31 342265193R00 Příplatky k úpravě podkroví sádrokartonem za otvor v  podhledu podkroví pl. 1,00 m2 kus 27,00000 76,00 2 052,00 801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

32 342265998R00 Příplatky k úpravě podkroví sádrokartonem pro plochy do 2 m2 m2 31,14519 50,00 1 557,26 801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

(6,07+1,51+2,12+1,51 +2,34+3,89+1,08)/0,707+4,95 31,14519

33 342265112TT6 Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, svislá, 2x opláštěná, desky protipožární tl. 12,5 mm, m2 7,68000 680,00 5 222,40 Vlastní Ind i v

stěny vikýřů : 1,6*1,6/2*2*3 7,68

34 342265112TT8 Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, svislá, 2x opláštěná, desky požár, impreg. tl. 12,5 m2 19,62000 736,00 14 440,32 Vlastní RTS 16/1

v  soc.zařízení: 1,8*(0,9+0,1+1,35+0,1+0,9+0,1+1,65+2,45+0,1+0,9+0,125+2,225) 19,62

35 342265122TT6 úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá, 2x opláštěná, desky protipožární tl. 12,5 mm, 
bezJzQla.ee------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

m2 415,18960 740,00 307 240,30 Vlastní Indiv

Začátek provozního součtu

301 25,01-(4*2) 17,01

302 34,09-( 1,98*3,8+1,5*3,3+1 *2) 19,616

303 67,38-(3,6*7,3) 41,1

304 61,63-(4,8*5,1+3,1*1,8) 31,57

305 128,7-( 1, 3*3,3) 124,41

306 58,21-(4,6*4,9+3,15*1,9) 29,685

307 6,07-(2,25*0,6) 4,72

308

309 1,51 1,51

310 2 ,1 2 2 ,1 2

311 1,51 1,51

312 2,34-(1*1) 1,34

313 3,89 3,89

314 1,08 1,08

Mezi sou čet 279,561

Konec provozního součtu

přepočet na 45°+ztratné : 279,561/0,707*1,05 415,1896

36 342265132TT6 Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt vodor. 2x opláštěná, desky protipožární tl. 12,5 mm, m2 124,87545 600,00 74 925,271 Vlastní Indiv
bezJzolace------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------1 I
Začátek provozního součtu

301 : 4*2 8

302: 1,98*3,8+1,5*3,3+1*2 14,474

303: 3,6*7,3 26,28

304 : 4,8*5,1+3,1*1,8 30,06

305: 1,3*3,3 4,29

306: 4,6*4,9+3,15*1,9 28,525

307 : 2,25*0,6 1,35

308: 4,95 4,95

312: 1*1 1

Mezi sou čet 118,929

Konec provozního součtu

ztratné: 118,929*1,05 124,87545

|Díl: 4 Vodorovné konstrukce

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

244 827,83

Stránka 2 z 17



Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

SO01 Nástavba učeben

R: Stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

37 417321315R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců z betonu C 20/25 m3 19,12763 2 400,00 45 906,31 801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

V3 : 0,5*0,35*(0,6+4,1+0,6+6,2+18,6+19,7+7,05+0,45+2,6+0,6)

V4 : 0,35*0,35*(2,85+0,45+3,45+0,45+1,0)

V5 : 0,6*0,3*(3,4*2+0,45*2+2,85*2+0,6*2+2,6*2+0,3+1,65+0,3+1+0,45+3,45+3,6) 

V6  : 0,45*0,3*(8,6+0,3+1,65+0,3) 

podklad p o d ::

-  ocelový nosník N1 : 0,5*0,45*0,25+0,5*0,3*0,25+0,5*0,35*0,25

-  ocelový nosník N2 : 0,5*0,3*0,25

-  ocelový nosník N3 : 0,5*0,425*0,25

-  ocelový nosník N4 : 0,5*0,3*0,25+0,5*0,35*0,25

-  ocelový nosník N5 : 0,5*0,3*0,25+0,5*0,35*0,25

-  ocelový nosník N6  : 0,5*0,3*0,25+0,5*0,35*0,25

-  ocelový nosník N7 : 0,5*0,5*0,25+0,5*0,3*0,25

10,5875

1,0045

5,499

1,46475

0,1375

0,0375

0,05313

0,08125

0,08125

0,08125

0,1
38|417321414R00 ¡Železobeton ztužujících pásů a věnců z betonu C 25/30 m3 | 10,21860 j 2 500,00 25 546,50(801-1 (RTS 2 0 /I |RTS 16/1

V  : 0,45*0,28*2*( 18,6+19,7+0,75*3) 10,2186

39Í417351115R00 | Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2  | 122,24600 250,00 30 561,50] 801-1 RTS 20/ i RTS 16/1

V  : 2*0,28*2*( 18,6+19,7+0,75*3) 45,416

V3 : 2*0,35*(0,6+4,1+0,6+6,2+18,6+19,7+7,05+0,45+2,6+0,6) 42,35

V4 : 2*0,35*(2,85+0,45+3,45+0,45+1,0) 5,74

V5 : 2*0,3*(3,4*2+0,45*2+2,85*2+0,6*2+2,6*2+0,3+1,65+0,3+1+0,45+3,45+3,6) 18,33

V6  : 2*0,3*(8,6+0,3+1,65+0,3) 6,51

podklad p o d ::

-  ocelový nosník N1-N7 : 0,5*0,3*2*13 3,9

40:417351116R00 | Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2  | 122,24600 50,00 6  112,30(801-1 RTS 20/ i RTS 16/1

Položka pořadí 39 : 122,24600 122,246

41 417361821R00 ¡Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) * 2,265001 28 0 0 0 ,0 0 63 420,00 801-1 RTS 20/ i RTS 16/1

V  : 2*( 18,6+19,7+0,75*3)*(6*0,001578+1,5/0,12*0,000617)*1,1 1,53267

V3 : (0,6+4,1+0,6+6,2+18,6+19,7+7,05+0,45+2,6+0,6)*(4*0,000888+1,7/0,15*0,000222)*1,1 0,40383

V4 : (2,85+0,45+3,45+0,45+1,0)*(4*0,000888+1,4/0,15*0,000222)*1,1 0,05073

V 5 : 0,20889
(3,4*2+0,45*2+2,85*2+0,6*2+2,6*2+0,3+1,65+0,3+1+0,45+3,45+3,6)*(4*0,000888+1,8/0,15*0,000
999)*1  1
V6  : (8,6+0,3+1,65+0,3)*(4*0,000888+1,5/0,15*0,000222)*1,1 0,06889

S 5

42 430321514R00 Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový z betonu C 
30/37

m3 5,31000 2 400,00 12 744,00 801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

S -  schodišťová deska : 4,5*2* 1,9*0,2+2,1*4,5*0,2 5,31

43 430361821R00 Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 
10505

t 0,42524 28 0 0 0 ,0 0 11 906,72 801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

rameno v  poli - dolní výztuž R16 : 3*2*10*0,001578*1,1 

rameno v  poli -  horní výztuž R12 : 3*2*10*0,000888*1,1 

rameno v  poli -  rozdělovači výztuž R8  : 3*1,9*2/0,2*2*0,000395*1,1

0,10415

0,05861

0,04953

rameno v  napojení na podesty -  dolní výztuž R16 : 2*2*10*0,001578*1,1 

rameno v  napojení na podesty -  horní výztuž R12 : 2*2*10*0,001578*1,1 

rameno v  napojení na podesty -  rozdělovači výztuž R8  : 2*1,9*2/0,2*2*0,000395*1,1

0,06943

0,06943

0,03302

m ezipodesta: 4,5*2,1/0,2*2*0,000395*1,1 0,04106

44 431351121R00 Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení m2 24,89000 350,00 8  711,50(801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m 

S -  schodišťová deska : 4,5*2*1,9+1,9*4,1 24,89

45 431351122R00 Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění m2 24,89000 50,00 1 244,50(801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m 

Položka pořadí 44 : 24,89000 24,89

46 434311116R00 Stupně dusané z betonu z betonu C 25/30 m 57,00000 185,00 10 545,00(801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu,

2*1,9*15 57

47 434351141R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení m2 11,40000 800,00 9 120,00(801-1 RTS 20/ I RTS 16/1
2 *1  9 * 15 *0 ,2 11,4

48 434351142R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění m2 24,89000 50,00 1 244,50(801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

Položka pořadí 44 : 24,89000 24,89

49 411354271T00 Příplatek za lože z vysokopevnostní malty pro uložení rákosníků kus 209,00000 85,00 17 765,00
-

Vlastní Indiv

zhlaví trámů a rákosníků : 22+24+28+20+67+23+25 209

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 89 172,65
50j612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v  podlaží i ve schodišti hladké m2 14,14750 185,00 2 617,29(801-1 RTS 2 0 /1 RTS 16/1

pod obklady: 2,225*3,5+0,6*0,6+1*2*3 14,1475

51 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v  podlaží i ve schodišti štukové m2 293,40800 295,00 8 6  555,36(801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

vnitřní s těn y: 3,5*(4,9+0,3+1,65+0,3+0,45+4,4+0,3+6,2+0,45+3,55+3,15)*2 179,55

-(0,9*2,02+1,0*2,02*2+1,9*2,02)*2 -19,392

schodišťová stěna : (9,775-3,8)*(4,2+0,3)*2 53,775

obvodové s těn y: 114,6225
1.65*ť7.2+8.9+0.3+9.6+17.7+6.5+4.4+3.55+0.45+0.3+1.5+0.45+4*0.45)+0.75*5*3
-3,5*2*3 -21

pod obklady: -(2,225*3,5+0,6*0,6+1 *2*3) -14,1475

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 193 409,49
52 601015185RT6 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, sil ikon silikátová, samočisticí, 

tloušťka vrstvy 1,5 mm, , omítka tenkovrstvá pro interier i exterier; zrnitost do 1,00 mm; pojivo 
siliknnsilikátnvé- ruční- narnnmnustná- nmwatelnv novrch' hal_______________________________

m2 30,03000 285,00 8  558,551801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

po jednotlivých vrstvách

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 17



Položkový soupis prací a dodávek
S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO 01 Nástavba učeben

R: 1 Stavební část

Cen.
soustava Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník / platnost úroveň
Ř ím sy:

A -s e v e r : (19,2-5)*0,6 8,52

A -vých od  : (12,4+2,7+1,55)* 0,6 9,99

A -jih  : 19,2*0,6 11,52

53 601016191R00 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových směsí m2 30,03000 50,00 1 501,50 801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

po jednotlivých vrstvách

Položka pořadí 52 : 30,03000 30,03

54 602015185RT6 Omítky stěn z hotových směsí omítka vrchní tenkovrstvá, siIikonsiIikátová, zatřená, tlouštka 
v rs tw  1.5 mm.

m2 209,03500 232,00 48 496,12 801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

po jednotlivých vrstvách

Nové zd ivo :

A -s e v e r: 18,6*2,3-5*1,2 36,78

A -východ : (12,1+2,7+1,25)*2,3 36,915

A - j ih  : 18,6*2,3 42,78

A -zá p a d  : 19,7*2,3-5*1,2*2 33,31

B - se ver: 5*3,5 17,5

B -  západ : 5*3,5*2 35

Mezi sou čet 202,285
Stěny v ikýře :

B -s e v e r : 1,5*1,5/2*2 2,25

B-západ : 1,5*1,5/2*2*2 4,5

Mezi sou čet 6,75
55 602016191R00 Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí m2 209,03500 73,00 15 259,561801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

I
po jednotlivých vrstvách

Položka pořadí 54 : 209,03500 209,035

56 622421121R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, bez uvedení složitosti m2 239,06500 185,00 44 227,03(801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

Nové zd ivo :

A -s e v e r: 18,6*2,3-5*1,2 36,78

A -východ : ( 12,1+2,7+1,25)*2,3 36,915

A - j ih  : 18,6*2,3 42,78

A -zá p a d  : 19,7*2,3-5*1,2*2 33,31

B - se ver: 5*3,5 17,5

B -  západ : 5*3,5*2 35

Mezisoučet 202,285
Ř ím sy:

A  -  se ver: (19,2-5)*Q,6 8,52

A  - východ : (12,4+2,7+1,55)*0,6 9,99

A -jih  : 19,2*0,6 11,52

Mezisoučet 30,03
Stěny v ikýře :

B -s e v e r : 1,5*1,5/2*2 2,25

B-západ : 1,5*1,5/2*2*2 4,5

Mezisoučet 6,75
57 622481211RU1 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a štěrkového m2 202,28500 185,00 37 422,73 801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

Nové zd ivo :

A -s e v e r :  18,6*2,3-5*1,2 36,78

A -vých od  : (12,1+2,7+1,25)*2,3 36,915

A - j ih  : 18,6*2,3 42,78

A -zá p a d  : 19,7*2,3-5*1,2*2 33,31

B - se ver: 5*3,5 17,5

B -  západ : 5*3,5*2 35

58 622319130TD1 Zatepl. systém, fasáda, EPS F 30 mm, na dřevostavby, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou m2 30,03000 1 050,00 31 531,50 Vlastní RTS 16/1

Ř ím sy:

A -s e v e r : (19,2-5)*0,6 8,52

A -vých od  : (12,4+2,7+1,55)*0,6 9,99

A -jih  : 19,2*0,6 11,52

59 622319135TV1 Zatepl. systém, fasáda, EPS F 150 mm, na dřevostavby, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou m2 6,75000 950,00 6  412,50 Vlastní RTS 16/1

Stěny v ikýře :

B -s e v e r : 1,5*1,5/2*2 2,25

B-západ : 1,5*1,5/2*2*2 4,5

Díl: 64 Výplně otvorů 4 830,00
60 648991113RT2 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z 

plastických hmot šířky 250 mm, parapet vnitřní š = 250 mm; materiál -  povrch laminátová fólie;
m 10,50000 460,00 4 830,00 801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

P10: 3,5*3 10,5

Díl: 90 Ostatní práce 81 000,00
61 900011001VCO Demontáž a následná montáž sirény na střeše, vč.nátěru ks 1 ,0 0 0 0 0 8  500,00 8  500,00 ] Vlastní Indiv

62 909 R00 Hzs-nezmeritelne stavební prače h 500,00000 145,00 72 500,001 Prav. M RTS 20/ I Indiv

Díl: 94 Lešení a stavební výtahv 76 349,90
63 941941032R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 

d_Q_3Q_m------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
m2 829,00000 38,00 31 502,00 800-3 RTS 20/ I RTS 16/1

2*( 18,6+19,7)*10+7*3*3 829

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 17



Položkový soupis prací a dodávek
S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO 01 Nástavba učeben

R: 1 Stavební část

P .č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

64 941941192R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení

m2 1 658,00000 1,00 1 658,00 800-3 RTS 20/ I RTS 16/1

Položka pořadí 63 : 829,00000*2 1658

65 941941832R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m m2 829,00000 24,00 19 896,00 ¡800-3 RTS 20/ I RTS 16/1

Položka pořadí 63 : 829,00000 829

66 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 282,66000 65,00 18 372,90(800-3 RTS 20/ I RTS 16/1

podkrový : 25,01+34,09+67,38+61,63+12,87+58,21+6,07+4,95+1,51+2,12+1,51+2,34+3,89+1,08 282,66

67 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 829,00000 2 ,0 0 1 658,001800-3 RTS 20/ I RTS 16/1

Položka pořadí 63 : 829,00000 829

68 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další I započatý měsíc použití ochranných sítí m2 1 658,00000 0,50 829,00 800-3 RTS 20/ I RTS 16/1

Položka pořadí 64 : 1658,00000 1658

69 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m 2 829,00000 1 ,0 0 829,00(800-3 RTS 20/ I RTS 16/1

Položka pořadí 65 : 829,00000 829

70 944945012R00 Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 6 ,0 0 0 0 0 152,50 915,00 800-3 RTS 20/ I RTS 16/1

71 944945192R00 Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky 
šířky do 2  m

m 1 2 ,0 0 0 0 0 31,30 375,60 800-3 RTS 20/ I RTS 16/1

Položka pořadí 70 : 6,00000*2 12

72 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 6 ,0 0 0 0 0 52,40 314,40)800-3 RTS 20/ I RTS 16/1

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, 

Položka pořadí 70 : 6,00000 6

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 261,28
73 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v  místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích

m2 282,66000 8 ,0 0 2  261,28 801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

podkrový: 25,01+34,09+67,38+61,63+12,87+58,21+6,07+4,95+1,51+2,12+1,51+2,34+3,89+1,08 282,66

Díl: 96 Bourání konstrukcí 173 440,88
74 962031133R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv m2 5,05000 65,00 328,251801-3 RTS 15/1 RTS 16/1

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v  příčkách, včetně pomocného lešení o výšce 
kg/m 2 ),
2.NP : 1,9*3,5-1 ,6

Dodlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 

5,05

75 962032241R00 Bourání zdivá nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
cementovou

m3 71,56500 450,00 32 204,25 801-3 RTS 20/ 1 RTS 16/1

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150 kg/m2)
Podkroví -  patka pod sloupkem : 0,9*0,6*0,65 0,351 

Podkroví -  ř ím sy : (19,7+18,6+12,1+7+2,5+3,7+4,7+14,7)*!,3*0,6*1,1 71,214

76 962032641R00 Bourání zdivá nadzákladového cihelného komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových m3 5,77125 1 116,00 6  440,72 801-3 RTS 20/ 1 RTS 16/1

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150 kg/m2)
Podkroví: 0,45*0,75*5,5*3+0,45*0,45*1,0 5,77125

7 7
962052211R00 Bourání zdivá železobetonového nadzákladového m3 10,34100 1 850,00 19 130,851801-3 RTS 20/ 1 RTS 16/1

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150 kg/m2),
věnec : 0,45*0,3*2*( 18,6+19,7) 10,341

78 963053935R00 Bourání železobetonových schodišťových ramen monolitických zazděných oboustranně m2 19,63100 1 150,00 22 575,65(801-3 RTS 20/ 1 RTS 16/1

(2,44+1,85)*1,9+0,3*1,85+(3,9+1,85)*1,9 19,631

79 964061321R00 Uvolnění zhlaví trámu ze zdivá cihelného, o průřezu zhlaví do 0,03m2 kus 28,00000 300,00 8  400,00(801-3 RTS 20/ 1 RTS 16/1

při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 

2.NP strop :

trám 130/180 mm : 8*2 16 

trám 130/180 mm : 6*2 12

87 964061331R00 Uvolnění zhlaví trámu ze zdivá cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05m2 kus 54,00000 330,00 17 820,00(801-3 RTS 20/ 1 RTS 16/1

pň jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 

2.NP strop :

trám 190/240 mm : 4*2 8  

trám 170/180 mm : 10*2 20 

trám 180/240 mm : 8*2 16 

trám 200/250 mm : 5*2 10

81 964061341R00 Uvolnění zhlaví trámu ze zdivá cihelného, o průřezu zhlaví přes 0,05m2 kus 2 2 ,0 0 0 0 0 350,00 7 700,00(801-3 RTS 20/ 1 RTS 16/1

pň jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 

2.NP strop :

trám 200/290 mm : 11*2 22

82 965031131R00 Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2 m2 277,00000 38,00 10 526,00(801-3 RTS 20/ 1 RTS 16/1

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár, 

Položka pořadí 97 : 277,00000 277

83 965041321R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin lehčených, tloušťky do 100 m3 9,14100 1 650,00 15 082,651801-3 RTS 20/ 1 RTS 16/1

2.NP strop :

S1 : 277*0,03*1,1 9,141

84 965081813RT2 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z kameninových, cementových, m2 3,15400 65,00 205,01 801-3 RTS 20/ 1 RTS 16/1

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 

2 .N P-S1 : 1,9*1,66 3,154

85 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1 ,0 0 0 0 0 12 ,0 0 12,00(801-3 RTS 20/ 1 RTS 16/1

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 17



Položkový soupis prací a dodávek
S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO 01 Nástavba učeben

R: 1 Stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

2.NP : 1 1

8 6 968072455RO0 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do m2 1,60000 250,00 400,00 801-3 RTS 20/ I RTS 16/1

2.NP : 1,6 1 ,6

87 974031167R00 Vysekání rýh v  jakémkoliv zdivu cihelném v  ploše * 8,70000 55,00 478,50 801-3 RTS 20/ I RTS 16/1

uložení mezi podesty schodiště : 2,1+4,5+2,1 8,7

8 8  j 978100020RA0 Otlučení vnitřních omítek stropů vápenná rákosová 100% m 2 275,16000 75,00 20 637,00 AP-HSV RTS 20/ I RTS 16/1

vápenných nebo vápenocementových. Svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km.

89 900 V01 HZS, Bourací a demontážní práce 1 0 0 ,0 0 0 0 0 115,00 11 500,00 Vlastní Indiv

Díl: 961 Demontáže 171 909,26
90 762311811R00 Demontáž kotevních želez do 5 kg kus 13,00000 2 0 ,0 0 260,00 800-762 RTS 2 0 /1 RTS 16/1

K ro v :

sloupek 160/200 mm : 1 1 + 2 13

91 762331812R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 
224 cm2

m 827,36596 45,00 37 231,47 800-762 RTS 2 0 /1 RTS 16/1

K ro v :

vzpěra 140/160 mm : 3,2*13 

kleština 120/160 mm : 6*5+5,5*5 

pásek 120/140 mm : 1,5*(11+2)

krokev 120/160 mm : (1,3*2+2,3*2+3,3*2+4,3*2+5,3*2+6,3)/0,707 

(1, 6*2+2,6*2+3,6*2+4,6*2+5,6*2+6,4*7+5,1 +4+2,9+8,2+7,2+6,2+5,2+4,2+3,2+2,2+1,2)/0,707 

(1,5+2,5+3,4+4,3+5,2+6+6,9+7,8+8,6+9,5+10,4+11,3+11,9*2+5,5*2+4,4*2+3,5*2+2,5*2+1,5)/0,70

41,6

57.5

19.5 

55,58699 

184,4413

190,24045

(1,1 *2+2,1 *2+3,1 *2+4,1 *2+5,1 *2+6)/0,707

(4,4+5+2,1 *2+1, 2*4 )/0,707

(2,2+3,5*2+3,5+8,5*2+17,5+9*2 )/0,707

Mezisoučet

rezerva 15%: 719,44866*0,15

52,3338

26,02546

92,22065

719,44866

107,9173

92 762331813R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do m 277,15000 50,00 13 857,50 800-762 RTS 2 0 /1 RTS 16/1
288 cm2
K ro v :

pozednice 140/180 mm : 18,5+18+11+7+4+3,5+3,5+2,5+14 

vaznice 160/180 mm : 17,5+17+10+7+5+3,5+2,5+2,5+13 

vaznice 140/180 mm : 13+12+5,5+7+8+5 

sloupek 160/200 mm : 2,5*11+1,5*2

Mezisoučet

rezerva 15%: 241*0,15

78

50.5

30.5 

241

36,15

93 762331814R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 
450 cm2

m 51,29000 55,00 2 820,951800-762 RTS 2 0 /1 RTS 16/1

K ro v :

vzpěm ýtrám 180/200 mm : 4,7*3+7+1,5+4,5+5,5*2+6,5 44,6

Mezisoučet 44,6

rezerva 5% : 44,6*0,15 6,69

94 762331815R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 450 cm2 m 265,99500 65,00 17 289,68 800-762 RTS 20/ I RTS 16/1

K ro v :

vazný trám 200/260 mm : 13*2+15,5+6,5*2+4,5+8,5+17,5+4,5+5+8,5+12*2+6,5*2+4,5+2*2 

krátce 200/260 mm : 1,2*69

Mezisoučet

rezerva 15%: 231,3*0,15

148,5

82,8

231,3

34,695

95 762342811R00 Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních m2 547,66620 19,00 10 405,661800-762 RTS 20/ 1 RTS 16/1
konstrukcí roztečlatí do 2 2  cm--------------------------------------------------------------------------------------------------
Krov : 352/0,707*1,1 547,6662

96 762355802R00 Demontáž nadstřešních konstrukcí lávek komínových I m 2 ,00000 j 110,00 220,00(800-762 RTS 20/ I RTS 16/1

97 762811811R00 Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tlouštky do 32 mm | m2 277,00000 26,30 7 285,10(800-762 RTS 20/ I RTS 16/1

2.NP strop : 

S1 : 277

98 762822810R00 | Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy do 144 cm2 I m 764,00000 29,00 22 156,00 800-762 RTS 20/ I RTS 16/1

99 762822820R00 Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 144 do 288 cm2 I m 53,90000 41,00 2 209,90 800-762 RTS 20/ I RTS 16/1

2.NP strop :

trám 130/180 mm : 8*3,2*1,1 

trám 130/180 mm : 6*3,9*1,1

28,16

25,74

100 762822830R00 j  Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 m 204,38000) 55,00 11 240,90(800-762 RTS 2 0 /I RTS 16/1

2.NP strop :

trám 190/240 mm : 4*6,7*1,1 29,48

trám 170/180 mm : 10*9,9*1,1 108,9

tram 180/240 mm : 8*7,5*1,1 6 6

101 762822840R00 Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 450 do 540 cm2 m 21,45000| 60,00 1 287,00 800-762 RTS 20/1 RTS 1 6 /i

2.NP strop :

trám 200/250 mm : 5*3,9*1,1 21,45

102 762822850R00 j  Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 540 cm2 m 81,07000’ 70,00 5 674,90(800-762 RTS 2 0 /I RTS 16/1

2.NP strop :

trám 220/290 mm : 11 *6,7*1,1 81,07

103 764339811R00 Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků I m2 2,58000 65,00 167,701800-764 RTS 20/ 1 RTS 16/1
na vlnité kn/tlně. v Dloše. sklonu Dřes 30 do 45" I 1

velký komín : 0,8*(0,45+1,2+0,45) 1,68

malý komín : 0,5*4*0,45 0,9

| 104^764352811R0Q ] Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45° j m ] 85,90000 25,00 2 147,50] 800-764 | RTS 2 0 /1 RTS 16/1 |

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 17



Položkový soupis prací a dodávek
S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO01 Nástavba učeben

R: 1 Stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

20,3+19,2+12,7+7,3+2,7+3,4+5+15,3 85,9

105 764361811R00 Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině vlnité a prejzové, sklonu přes 30 kus 5,00000 40,00 2 0 0 ,0 0 800-764 RTS 20/ I RTS 16/1

106 764454801R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm m 52,50000 23,80 1 249,50 800-764 RTS 20/ I RTS 16/1

10,5*5 52,5

107 765312810R00 Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových nebo typu Holand, na sucho, do suti m2 547,66620 47,70 26 123,68)800-765 RTS 20/ I RTS 16/1

K ro v : 352/0,707*1,1 547,6662

108 765318871R00 Demontáž pálené krytiny hřebenů a nároží z hřebenáčů, s tvrdou maltou, do suti m 64,78784 28,20 1 827,02)800-765 RTS 20/ I RTS 16/1

Krov : (9*2+8,7+8,5yo,707+7+8 64,78784

109 762900080RAQ Demontáž záklopu stropů z hrubých prken m2 275,16000 30,00 8  254,80JAP-PSV RTS 20/ I RTS 16/1

vrchních nebo zapuštěných z hrubých prken tlouštky do 32 mm.

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 33 669,31
1 1 0 9992811O8R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších pláštů
vvškv rln 17 m________________________________________________________________________

t 269,35451 125,00 33 669,31 801-4 RTS 20/ I RTS 16/1

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými č ís ly ::

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,23,24,25,26,27,28,2$,§3,34,35,36,37,38,3 
9.41. :
42,43,44,46,47,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,63,64,66,70,71,73,74,75,77,79,80,81,86,87,

100,101,102, : 

Součet: : 269,35451

Díl: 711 Izolace proti vodě 12 039,20
111 711132101RZ3 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, 1 vrstva, včetně dodávky izolačního m2 75,24500 160,00 12 039,20 800-711 RTS 20/ I RTS 16/1

zhlaví trámů a rákosníků : (22+24+28+20+67+23+25)*0,25 52,25

pozednice : (3,55+11+3,25+3,75+2,95+15,75+5,85+2,25*2+0,5)*0,45 22,995

Díl: 712 Živičné krytinv 38 993,97
1 1 2 712378002R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RS 200 mm, z m 15,00000 225,00 3 375,00 800-711 RTS 2 0 /1 RTS 16/1

včetně dodávek výrobků

K 3 : 15 15

113j 712391171RZ1 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, včetně dodávky materiálu m2 60,01500 57,90 3 474,871800-711 RTS 18/1 RTS 16/1

Položka pořadí 115 : 60,01500 60,015

114 712011001VCO Dilatace střešního pláště m 7,00000 300,00 2  1 0 0 ,0 0 (Vlastní Ind i v

Mezi SO01 a SO 02 : 7 7

115 712370010RAB Povlak, krytina střech, sklon do 10°, termoplasty fólie střešní hydroizolační, plošná hmotnost m2 60,01500 500,00 30 007,50 AP-PSV RTS 20/ 1 RTS 16/1

z volně položené fólie, spoje slepeny pňtavením a překryty pásem fólie šířky 500 mm. Vytažení izolace na stěny a přikotvení na stěně lištou.

S6 , S9 : (35,1-9)* 1,15 30,015

S11 : 3*5*2 30

116 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v  objektech výšky přes 6  do 12 m * 0,03660 1 0 0 0 ,0 0 36,60)800-711 RTS 20/ 1 RTS 16/1

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými č ís ly ::

112,113,:

Součet: : 0,03660 0,0366

Díl: 713 Izolace tepelné 214 939,86
117 713111121RT2 Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem, dvouvrstvá m2 368,04395 50,00 18 402,20)800-713 RTS 20/ 1 RTS 16/1

nad vodor. S D K : 124,87545 124,87545

nad šik.SDK: 243,1685 243,1685

118 713111221R06 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, m2 377,64395 75,00 28 323,30 800-713 RTS 20/ 1 RTS 16/1

nad vodor. S D K : 124,87545 124,87545

nad šik.SD K: 243,1685 243,1685

stěny vikýřů : 1,6*1,6/2*2*3*1,25 9,6

119 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 562,60000 40,00 22 504,00)800-713 RTS 20/ 1 RTS 16/1

S1, S 1 0 :

tl. 80 mm : 281,3 281,3

tl. 40 mm : 281,3 281,3

120; 713131130R00 Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce m2 62,79550 80,90 5 080,16 800-713 RTS 20/ 1 RTS 16/1

Ocelový nosník N1-N7 : 0,5*0,55+0,25*2,375+0,25*2,22+0,5*0,5*2+0,25*2,375+0,5*0,5 2,7675

Překlad k : 0,25*4 1

V  : 0,23*2*( 18,6+19,7+0,75*3) 18,653

V3 : 0,35*(0,6+4,1+0,6+6,2+18,6+19,7+7,05+0,45+2,6+0,6) 21,175

stěny vikýřů : 1,6*1,6*2*3*1,25 19,2

121 283759205R deska izolační EPS 70 F; pěnový polystyren; povrch hladký; rovná hrana; tl. 100,0 mm; součinitel m2 45,77528 151,50 6  934,95 SPCM RTS 20/ 1 RTS 16/1

Ocelový nosník N1-N7 : (0,5*0,55+0,25*2,375+0,25*2,22+0,5*0,5*2+0,25*2,375+0,5*0,5)*1,05 2,90588

Překlad k : 0,25*4*1,05 1,05

V  : 0,23*2*( 18,6+19,7+0,75*3)*1,05 19,58565

V3 : 0,35*(0,6+4,1+0,6+6,2+18,6+19,7+7,05+0,45+2,6+0,6)*1,05 22,23375

1 2 2 631508593R rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 3,600 m2 9,60000 55,16 529,54 SPCM RTS 20/ 1 RTS 16/1

stěny vikýřů : 1,6*1,6/2*2*3*1,25 9,6

123 6315085941R rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 4,200 m2 386,44615 6 6 ,0 0 25 505,45 SPCM RTS 20/ 1 RTS 16/1

Položka pořadí 117 : 368,04395*1,05 386,44615

124 6315085951R rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 4,850 m2 386,44615 75,00 28 983,46 SPCM RTS 20/ 1 RTS 16/1

Položka pořadí 117 : 368,04395*1,05 386,44615

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 17



Položkový soupis prací a dodávek
S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO 01 Nástavba učeben

R: 1 Stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena /  MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

125 631514231R deska izolační minerální vlákno; rovná hrana; ti. 90,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 m2 295,36500 95,50 28 207,36 SPCM RTS 20/ I RTS 16/1

S1, S 1 0 :
(25.01+34.09+67.38+61.63+12.87+58.21+6.07+4.95+1.15+2.12+1.51+2.34+2.89+1.081*1.05

295,365

126 63151450R deska izolační minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 1,000 m2 295,36500 157,00 46 372,31 SPCM RTS 20/ I RTS 16/1

3 1 , S 1 0 :
(25.01+34.09+67.38+61.63+12.87+58.21+6.07+4.95+1.15+2.12+1.51+2.34+2.89+1.081*1.05

295,365

127 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v  objektech výšky do 12 m * 4,84294 846,00 4 097,13 800-713 RTS 20/ I RTS 16/ I

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými č ís ly :: 

117,118,120,121,122,123,124,125,126, : 

Součet: : 4,84294 4,84294

D íl: 762 Konstrukce tesařské 1 743 533,26
128 762311101R00 Montáž ocelových spojovacích prostředků hmoždinek kus 680,00000 23,20 15 776,00 800-762 RTS 20/ I RTS 16/1

Strop nad 2 .N P :

Začátek provozního součtu 

spojení rákosníků : (25*6,6+11*3,3+9*7,4+8*2,95+4*3,75+4*3,6+4*4,5)/0,5 

Konec provozního součtu 

680

677,8

680

129 762311103R00 Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez kus 1 2 0 ,0 0 0 0 0 1 2 0 ,0 0 14 400,00 800-762 RTS 20/ I RTS 16/1

Závitová tyč -  Z  : 42+31+r+40 1 2 0

130 762313112R00 Montáž ocelových spojovacích prostředků svorníků, šroubů kus 1 413,00000 30,00 42 390,00 800-762 RTS 20/ I RTS 16/1

S třecha:

vaznice: 14*2

pozednce: 3*2

krokev: 300*2

s loupek: 27*2

ocelová konstrukce v z t : 4*2

příložky: 2*15

schéma A : 7

Mezi součet

Strop nad 2 .N P :

rakosníky: 680

Mezi součet

28

6

600

54

8

30

7

733

680

680

131 762332120R00 Vázané konstrukce krovů montáž
střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z

m 306,80000 160,00 49 088,00 800-762 RTS 20/ I RTS 16/1

Pozednice (140x140 m m ):

1-9 : 3,55+11+3,25+3,75+2,95+15,75+5,85+0,5 

Kleština (80x180 m m ):

90-104 a 132-133:
8,25*4+7,5+6,2*3+5,65+4,55+3,45+2,35+1,25+1,3+2,3+3,25+4,25+5,25+9,85+11,1*7+6,05*2+3,1

46,6

204,95

Sloupek (120x120 m m ):

106-121 : 1,3*6+0,7*6+2,85+2,45+2,05+1,65+1,3+0,9+0,5+0,15+3,1+2,55+2+1,5+0,9+0,35 

Sloupek (80x80 m m ):

134-136 : 0,95*2+1, 5*2+2,05*2 

sloupky stěn vikýřů : 3*4

34,25

9

12

132 762332130R00 Vázané konstrukce krovů montáž
střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z

m 773,75000 2 1 0 ,0 0 162 487,50 800-762 RTS 20/ I RTS 16/1

Krokev (140x180 m m ):

10-30:
1,4+2,8+4,25+43*6+2,45*18+1,75+3+4,3+5,15+9,25+10,85+9,7+8,3+6,9+5,4+3,95+2,55+2,6+4,1 
+1 6+2 9 
31-50:
4,2+5,55+6;75+7,05+10,95*3+7+6,3+5+3,75+2,45+1,25+3,65+2,2+0,8+0,9*2+2,4*2+3,8*2+5,2*2 
+ 6  6 6 *2 + 8  16*2 
51-70:
9,55*2+11+0,8+2,1+2,7+4,2+5,1+6,4+7,7+4,7+3,6*3+5,5+6,8+7,6*4+4,65+2,9+1,3+2,8+4+5,45

392,85

143

138,4

71-86 : 4,45+3,3+2+0,7+4,65+5,8+6,9+8+0,8*2+2,1 *2+3,55*2+4,95*2+6,3*2+7,7*2+9,15

Mezi součet

Příložka (140x180 m m ):

131 : 0,25*15

Mezi součet

95,75

770

3.75

3.75

133 762332140R00 Vázané konstrukce krovů montáž
střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z

m 108,70000 225,00 24 457,50 800-762 RTS 20/ I RTS 16/1

Nárožní krokev (200x260 m m ):

87-88: 12,9*2+1,6*3 

Úžlabní krokev (200x260 m m ):

8 9 : 6,45

Sloupek (160x200 m m ):

1 05 :2 ,95

Středová vaznice (260x280 m m ): 

122-126 : 13,95+15,1+10,95+4,4+6,25 

Vrcholová vaznice (160x200 m m ): 

127-130: 4,65+2,55+5,75+5,1

30,6

6,45

2,95

50,65

18,05

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 17



Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

SO01 Nástavba učeben

Stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

134 762341220R00 Bednění a laťování montáž 
bednění
7 vplknnlnšnvch dasek na házi dfeva____________________________________________________

m2 414,64895 95,90 39 764,83 800-762 RTS 20/ I RTS 16/1

nad vodor. SDK: 124,87545 

nad šik.SDK: 243,1685 

S6 , S9 : (35,1-9)* 1,05 

stěny vikýřů : (1,6*1,6/2*2*3*1,25)*2

124,87545

243,1685

27,405

19,2

135 762342203RT4 Bednění a laťování s dodávkou řeziva 
laťování střech o sklonu do 60°

m2 444,20792 116,00 51 528,12 800-762 RTS 20/ I RTS 16/1

S 7 : 299,1/0,707*1,05 444,20792

136 762342204RT 4 Bednění a laťování s dodávkou řeziva 
laťování střech o sklonu do 60°

m2 444,20792 36,90 16 391,27 800-762 RTS 18/1 RTS 16/1

Položka pořadí 135 : 444,20792 444,20792

137|76239500ORQ0 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 34,64806 950,00 32 915,66 )800-762 RTS 20/ 1 RTS 16/1

Střecha: 

trá m y: 28,22571

latě : 444,2079*(0,00733+0,00264) 

S6  : 32,3*(0,01+0,022)

S11 : 3*5*2*(Q,01+0,022)_________

28,22571

4,42875

1,0336

0,96

5

138 762421220R00 Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž m2 62,30000 61,30 3 818,99 800-762 RTS 2 0 /1 RTS 16/1

S6 : 32,3 32,3

S11 : 3*5*2 30

139 762512125R00 Položení podlah pod PVC montáž m2 843,90000 194,50 164 138,55 800-762 RTS 20/ I RTS 16/1

S1 + S 1 0 :

2x10 mm : 187,22+94,08 281,3

2x22 mrn : 187,22+94,08 281,3

2x22 mm : 187,22 187,22

2x18 mm : 94,08 94,08

140 762512245R00 Položení podlah pod PVC montáž I m2 1 072,00000 102,50 109 880,00(800-762 RTS 20/ I RTS 16/ I
šroubováním------------------------------------------------------------------------------ I I

Strop nad 2 .N P :

D17 : 380*2 760

D18 :  156*2 312

I 141 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace | m 3 |  53,08896 192,50 10 219,62 800-762 |RTS 2 0 /1 R TS 16/I |

Strop nad 2 .N P :

D 1 7 : 380*2*0,022 16,72

D 1 8 : 156*2*0,018 5,616

S1, S 10 - 2x12 mm : 2*281,3*0,012 6,7512

S1 -  2x18 mm : 2*94,08*0,018 3,38688

S1, S10 -  2x22 rnm : 2*281,3*0,022 12,3772

S 1 0 -2x22mm : 2*187,22*0,022 8,23768

142 762822120R00 Stropnice montáž m 781,75000 65,00 50 813,75 800-762 RTS 2 0 /1 RTS 16/1
z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288

cm2 _________________________________________________________________________________
Strop nad 2 .N P :

D1 : 25*6,6 165

D 2 : 11*3,3 36,3

D 4 : 8*2,95 23,6

D 5 : 4*3,75 15

D6 : 4*3,6 14,4

D8 : 12*3,6 43,2

D 9 : 52*3,5 182

D 1 0 : 12*3,7 44,4

D11 : 13*3,3 42,9

D 1 2 : 13*3,15 40,95

D 1 3 : 13*3,0 39

D14 : 25*2,95 73,75

D 15: 9*3,25 29,25

D 16: 8*4,0 32

143 762822130R00 Stropnice montáž
z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 288 do 450

m 84,60000 93,00 7 867,80 800-762 RTS 20/ I RTS 16/1

Strop nad 2 .N P :

D 3 : 9*7,4 6 6 ,6

D 7 : 4*4,5 18

144 76289500QR00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace m3 18,40422 184,00 3 386,38)800-762 RTS 20/ I RTS 16/1

Strop nad 2.NP : 18,40422 18,40422

145 762911111R00 Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému m2 1 377,55288 14,20 19 561,251800-762 RTS 20/ I RTS 16/1
hmvzu_______________________________________________________________________________
Střecha:

Začátek provozního součtu

Pozednice (140x140 m m ): 46,60*4*0,14 26,096

Krokev (140x180 m m ): 770*2*(0,14+0,16) 462

Nárožní krokev (200x260 m m ): 30,9*2*(0,2+0,26) 28,428

Úžlabní krokev (200x260 m m ): 6,45*2*(0,2+0,26) 5,934

Kleština (80x180 m m ): 204,95*2*(0,08+0,18) 106,574

Sloupek (160x200 m m ): 2,95*2*(0,16+0,2) 2,124

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 17



R:

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

SO 01 Nástavba učeben

Stavební část

Cen.
soustava Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník / platnost úroveň
Sloupek (120x120 m m ): 34,25*4*0,12 16,44

Sloupek (80x80 m m ): 9*2*(0,08+0,08) 2 ,8 8

Středová vaznice (260x280 m m ): 50.56*2*(0,26+0,28) 54,6048

Vrcholová vaznice (160x200 m m ): 18,05*2*(0,16+0,2) 12,996

sloupky stěn vikýřů : 3*4*4*0,12 5,76

Příložka (140x180 m m ): 3,75*2*(0,14+0,18) 2,4

Mezi sou čet

Konec provozního součtu 

rezerva, ztratné 10% : 726,2368*1,1

Strop nad 2.NP:
Začátek provozního součtu 

D1 : 25*6,6*2*(0,1+0,22)
D2 : 11*3,3*2*(0,1+0,22)
D3 : 9*7,4*2*(0,16+0,26)
D4 : 8*2,95*2*(0,12+0,18)
D5 : 4*3,75*2*(0.1+0,22)
D6 : 4*3,6*2*(0,1 +0,22)
D7 : 4*4,5*2*(0,14+0,22)
D8 : 12*3,6*2*(0,1+0,18)
D 9: 52*3,5*2*(Q, 1+0,18)
D10 : 12*3,7*2*(0,1 +0,18)
D11 : 13*3,3*2*(0,1+0,18)
D12 : 13*3,15*2*( 0,1+0,18)
D13 : 13*3,0*2*(0,1 +0,18)
D14 : 25*2,95*2*(Q,1+0,18)
D15: 9*3,25*2*(0,1+0,18)
D16: 8*4,0*2*(0,1+0,18)
Mezi sou čet

Konec provozního součtu 

rezerva, ztratné 10% : 526,084*1,1

105,6

23,232

55,944

14,16

9,6

9,216

12,96

24,192

101,92

24,864

24,024

22,932

21,84

41,3

16,38

17,92

526,084

| 14 6 |13322815R jtyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); a = 100,0 mm; b = 12,0 mm
*

0,01570 j 16 460,00 258,42jSPCM j RTS 2 0 /I ¡RTS 16/ I |

schéma A : 2*1,0*7,85/1000 0,0157

| 147’31175353R ] prvek spojovací hmoždinka jednostranná E 95 M16 kus 680,00000 19,00: 12 920,00 SPCM RTS 20/ i RTS 16/1 |

Strop nad 2.NP : 680 680

| 148 31179127R jtyč závitová M12; I = 1 000 mm; m at ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink m 208,80000 25,00 5 220,00 SPCM RTS 20/ I RTS 16/1 |

S třecha:

svorn íky: 696*0,3 208,8

| 149¡31179128R jtyč závitová M14; I = 1 000 mm; m a t ocel 4,8 -  DIN 975; povrch pozink m 272,00000 39,00 10 608,00 SPCM RTS 20/ i RTS 16/1 |

Strop nad 2 .N P :

svorn íky: 680*0,4 272

| 150:31179129R jtyč závitová M16; I = 1 000 mm; m a t ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink m 59,10000 49,00 2 895,90 SPCM RTS 20/ i RTS 16/1 |

S třecha:

svorn íky: (2*15+7)*0,3 11,1

Závitová tyč -  Z  : (42+31+7+40)*0,4 48

| 151|6Q596002R | fošna m3 I 51,292921 6  2 0 0 ,0 0 318 016,10|SPCM RTS 20/ I | Indiv |

S třecha:

Začátek provozního součtu 

Pozednice (140x140 m m ): 46,60*0,14*0,14 

Krokev (140x180 m m ): 770*0,14*0,16 

Nárožní krokev (200x260 m m ): 30,9*0,2*0,26 

Úžlabní krokev (200x260 m m ): 6,45*0,2*0,26 

Kleština (80x180 m m ): 204,95*0,08*0,18 

Sloupek (160x200 m m ): 2,95*0,16*0,2 

Sloupek (120x120 m m ): 34,25*0,12*0,12 

Sloupek (80x80 m m ): 9*0,08*0,08 

Středová vaznice (260x280 m m ): 50,56*0,26*0,28 

Vrcholová vaznice (160x200 m m ): 18,05*0,16*0,2 

sloupky stěn vikýřů : 3*4*0,12*0,12 

Příložka (140x180 m m ): 3,75*0,14*0,18 

Mezi sou čet

Konec provozního součtu 

rezerva, ztratné 10% : 28,22571*1,1

0,91336

17,248

1,6068

0,3354

2,95128

0,0944

0,4932

0,0576

3,68077

0,5776

0,1728

0,0945

28,22571

S 5

Strop nad 2 .N P :

Začátek provozního součtu

D1 25*6,6*0,1*0,22 3,63

D2 11*3,3*0,1*0,22 0,7986

D3 9*7,4*0,16*0,26 2,77056

D4 8*2,95*0,12*0,18 0,50976

D5 4*3,75*0,1*0,22 0,33

D6 4*3,6*0,1*0,22 0,3168

D7 4 * 4  5*0 ,14*0,22 0,5544

D8 12*3,6*0,1*0,18 0,7776

D9 52*3,5*0,1*0,18 3,276

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 17



Položkový soupis prací a dodávek
S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO 01 Nástavba učeben

R: 1 Stavební část

Cen.
soustava Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník / platnost úroveň
D10 12*3,7*0,1*0,18 0,7992

D11 13*3,3*0,1*0,18 0,7722

D12 13*3,15*0,1*0,18 0,7371

D13 13*3,0*0,1*0,18 0,702

D14 25*2,95*0,1*0,18 1,3275

D15 9*3,25*0,1*0,18 0,5265

D16 8*4,0*0,1*0,18 0,576

Mezisoučet 18,40422

Konec provozního součtu

rezerva, ztratné 10% : 18,40422*1,1 20,24464

152 60725009R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 1 0 ,0  mm m2 476,84629 73,40 35 000,52 SPCM RTS 20/ I RTS 16/1

Položka pořadí 134 : 414,64895*1,15 476,84629

153 60726010. AR deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 
1 2 .0  mm

m2 646,99000 90,50 58 552,60 SPCM RTS 20/ I RTS 16/1

Strop nad 2 .N P :

S1, S 10 -2 x10 m m  : 2*281,3*1,15 646,99

154 60726012. AR deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 
15.0 mm

m2 9,60000 125,00 1 2 0 0 ,0 0 SPCM RTS 20/ I RTS 16/1

stěny vikýřů : 1,6*1,6/2*2*3*1,25 9,6

155 60726014.AR deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 
18.0 mm

m2 575,18400 134,00 77 074,66 SPCM RTS 20/ I RTS 16/1

Strop nad 2. NP :

D 1 8 : 156*2*1,15 

S1 -2 x18  mm : 2*94,08*1,15

358,8

216,384

156 60726016. AR deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 
2 2 .0  mm

m2 2 012,89100 164,00 330 114,12 SPCM RTS 20/ I RTS 16/1

S třecha:

S6 : (32,3-9)*1,15 

S11 : 3*5*2*1,15 

Strop nad 2 .N P :

D17 : 380*2*1,15

S1, S10 -  2x22 mm : 2*281,3*1,15 

S10 -  2x22 mm : 2*187,22*1,15

26,795

34,5

874

646,99

430,606

157 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m *
76,61865 950,00 72 787,72] 800-762 RTS 20/ I RTS 16/1

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými č ís ly ::

129,131,132,133,135,136,137,138,141,142,143,144,145,146,147,148,149,150,151,152,153,154,1 
55.156. :
Součet: : 76,61865 76,61865

Díl: 764 Konstrukce klempířské 59 884,10
158 764908303R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou oplechování vnějších parapetů ocelový 

pozinkovaný plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,5 mm, RŠ 330 mm, kotvené
m 10,50000 450,00 4 725,00 800-764 RTS 20/ I RTS 16/1

P 1 0 : 3,5*3 10,5

159 764908102R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém žlabový kotlík kónický, ocelový kus 7,00000 385,00 2 695,00 800-764 RTS 20/ I RTS 16/1

K 2 : 7 7

160 764908105R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém podokapní půlkruhový žlab, 6 8 ,0 0 0 0 0 335,00 22 780,00 800-764 RTS 20/ I RTS 16/ I

K1 : 6 8 6 8

161 76490811OR00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém odpadní trouby kruhové, m 74,00000 395,00 29 230,00 800-764 RTS 20/ I RTS 16/1

K 2: 74 74

162 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m
*

0,44302 1 025,00 454,10 800-764 RTS 20/ i RTS 16/1

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými č ís ly :: 

158,159,160,161, :

Součet: : 0,44302 0,44302

Díl: 765 Krytin v tvrdé 381 026,77
163jj765313122RS2 Krytina pálená střech složitých z tašek drážkových, , povrchová úprava engoba, m2 444,20792 580,00 257 640,59 ¡800-765 RTS 18/1 RTS 16/1

S 7 : 299,1/0,707*1,05 444,20792

164 765313131RS2 Krytina pálená doplňky drážková, hřeben s větracím pásem plastovým, povrchová úprava engoba m 66,50000 975,00 64 837,50 800-765 RTS 18/1 RTS 16/1

12,2*2+4,1 +2,5+5,1+15,2*2 66,5

165 765313185RS2 Krytina pálená doplňky drážková, taška prostupová s nástavcem pro anténu, povrchová úprava kus 1 ,0 0 0 0 0 2 530,00 2 530,00 800-765 RTS 20/ 1 RTS 16/1

S iréna : 1 1

166 765313186R00 Krytina pálená doplňky drážková, mřížka větrací 100 cm univerzální, m 76,60000 35,00 2 681,00 800-765 RTS 20/ 1 RTS 16/1

2*( 18,6+19,7) 76,6

167 765799310RK4 Fólie parotěsné a difúzní Fólie podstřešní difuzní na krokve, m2 449,70792 75,00 33 728,09 800-765 RTS 20/ i RTS 16/1

S 7 : 299,1/0,707*1,05 

S 9 : 5,5

444,20792

5,5

168 998765102ROO Přesun hmot pro krytiny tvrdé v  objektech výšky do 12 m f 20,95042 936,00 19 609,59 j 800-765 RTS 20/ 1 RTS 16/1

50 m vodorovné

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

163,164,165,166,167, :

Součet: : 20,95042 20,95042

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 549 839,42
169 766231111R00 Montáž schodů stahovacích půdních schodů kus 1 ,0 0 0 0 0 2 500,00 2 500,00 ] 800-766 RTS 20/ 1 RTS 16/1

T 2 4 : 1 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 17



Položkový soupis prací a dodávek
S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO01 Nástavba učeben

R: 1 Stavební část

Cen.
soustava Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník / platnost úroveň
170 766422342R00 Montáž obložení podhledů jednoduchých, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti m2 30,03000 181,00 5 435,43 800-766 RTS 20/ I RTS 16/1

Ř ím sy:

A  -  se ver: (19,2-5)*0,6 8,52

A -vých od  : (12,4+2,7+1,55)*0,6 9,99

A -jih  : 19,2*0,6 11,52

171 766427112R00 Montáž obloženi podhledů doplňkové konstrukce m 157,65750 79,70 12 565,30 800-766 RTS 20/ I RTS 16/1

Ř ím sy:

A  -  se ver: (19,2-5)*3*1,05 44,73

A -vých od  : (12,4+2,7+1,55)*3*1,05 52,4475

A -jih  : 19,2*3*1,05 60,48

172 766624046R00 Montáž střešních oken rozměru 66/118 cm kus 23,00000 1 800,00 41 400,001800-766 RTS 20/ I RTS 16/1

T21 : 19 19
1 2 2 ; 2 2

T 2 3 : 2 2

173 766624052R00 Montáž střešních oken výlez o rozměru 46/61 cm kus 2 ,0 0 0 0 0 644,00 1 288,00(800-766 RTS 20/ I RTS 16/1

T 2 6 : 2 2

174 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, kus 1 ,0 0 0 0 0 631,00 631,00 800-766 RTS 20/ I RTS 16/1

T 1 0 : 1 1

175 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového kus 1 1 ,0 0 0 0 0 1 904,00 20 944,00(800-766 RTS 20/ I RTS 16/1

T11 : 1 1

T 1 2 : 1 1

T 1 5 : 1 1

T 1 6 : 1 1

T 1 7 : 1 1

T 1 8 : 3 3

T 1 9 : 2 2

T 2 0 : 1 1

176 766670013R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla dveří dvoukřídlových kus 1 ,0 0 0 0 0 2 285,00 2 285,00 800-766 RTS 20/ I RTS 16/1

T 1 3 : 1 1

177 775592004R00 Ostatní práce broušení dřevěných podlah jemné zr. 100-120 m2 187,22000 50,50 9 454,61 800-775 RTS 20/ I RTS 16/1

Strop nad 2.NP :

S 10 -2 x22  mm : 187,22 187,22

178 766011001VCO Příplatek ke dveřím za úpravu pro tělesně postižené (popisy, madla), viz PD kus 1 ,0 0 0 0 0 330,00 330,00 ¡Vlastní Indiv

T 1 6 : 1 1

179 766011002VC0 D+M vnitřní posuvné dveře, 3-kř, 3600x2100 mm, viz PD kus 1 ,0 0 0 0 0 37 245,00 37 245,00 Vlastní Indiv

T 1 4 : 1 1
180 766013001VC0 D+M dřevěné madlo, včetně kotvení, D45 mm, výška 900 mm m 2 0 ,0 0 0 0 0 860,00 17 2 0 0 ,0 0 Vlastní Indiv

T 2 5 : 20 2 0

181 766013002VC0 D+M dřevěné madlo, včetně kotvení, D35 mm, výška 650 mm m 2 0 ,0 0 0 0 0 790,00 15 800,00 Vlastní Indiv

T 2 5 : 20 2 0

182 54914620R kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch -  kliky pochromované; povrch -  štíty leštěná nerez kus 13,00000 405,00 5 265,00 SPCM RTS 15/1 RTS 16/1

183 54926045R zámek zadlabací; vložkový; s převodem; dvouzápadový; levopravý; hl = 80 mm; h = 170 mm; kus 13,00000 1 0 0 ,0 0 1 300,00 SPCM RTS 20/ 1 RTS 16/1

184 60510055R lať průřez 24 cm2; jakost II; I = 3000,0 mm m 173,42325 14,60 2 531,98 SPCM RTS 20/ 1 RTS 16/1

157,6575*1,1 173,42325

185 60725014R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 18,0 mm m2 34,53450 202,50 6  993,24 SPCM RTS 20/ 1 RTS 16/1

30,03*1,15 34,5345

186 6114022002R okno střešní š = 660 mm; h = 1 180,0 mm; výklopné/kyvné; křídlo a rám dřevo; oplechování lak. kus 23,00000 7 456,00 171 488,00 SPCM RTS 15/1 RTS 16/1

T21 : 19 19

T 2 2 : 2 2

T 2 3 : 2 2

187 611403053R lemování pro střešní okno se zateplovací sadou; lakovaný hliník; střešní krytina profilová; max. 
výška profilu 120 mm; š. okna 660 mm; h okna 1 180 mm; s drenážním žlábkem; sklon střechy 15

kus 23,00000 3 337,00 76 751,00 SPCM RTS 20/ 1 RTS 16/1

Položka pořadí 186 : 23,00000 23

188 61140600T Výlez střešní pro neobýva. podkroví, viz PD kus 2 ,0 0 0 0 0 2 950,00 5 900,00 Vlastní RTS 16/1

T 2 6 : 2 2

189 611601202R dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, kus 4,00000 3 662,00 14 648,00 SPCM RTS 20/1 RTS 16/1

T 1 7 : 1 1

T 1 8 : 1 1

T 1 9 : 2 2

190 611601203R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, kus 3,00000 3 662,00 10 986,00 SPCM RTS 20/1 RTS 16/1

T i5 ;  1 1

T 1 6 : 1 1

T 2 0 : 1 1

191 61165612R dveře speciální protipožární; vnitřní; vchodové; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; El 30 min; kus 1 ,0 0 0 0 0 5 287,00 5 287,00 SPCM RTS 20/ 1 RTS 16/1

T 1 0 : 1 1

192 |61165612T Dveře protipožární El30 plné 90x197 cm CPL 0,2, Rw=36dB kus 2 ,0 0 0 0 0 12 269,00 24 538,00
-

Vlastní Indiv

T11 : 1 1

T 1 2 : 1 1

193 |61165616T Dveře protipožární El30 plné 180x197 cm CPL 0,2, Rw=36dB kus 1 ,0 0 0 0 0 16 104,00 16 104,00 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 17

T 13 : 1



Položkový soupis prací a dodávek
S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO 01 Nástavba učeben

R: 1 Stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

194 61181511R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 700 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, 
hruška teak hělpnv rluh šftriá__________________________________________________________

kus 6 ,0 0 0 0 0 2 312,00 13 872,00 SPCM RTS 20/ I RTS 16/1

T 1 7 : 1 1

T 1 8 : 3 3

T 1 9 : 2 2

195 61181512R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá,

kus 2 ,0 0 0 0 0 2312,00 4 624,00 SPCM RTS 2 0 /1 RTS 16/1

T 1 5 : 1

T 1 6 : 1

196 611815297R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu kus 1 ,0 0 0 0 0 2 472,00 2 472,00 SPCM RTS 20/ I RTS 16/1

T 2 0 : 1 1

!3y 611815298T Zárubeň obložková š. 90cm/st. 26-35cm lamin, El30 kus 2 ,0 0 0 0 0 3 792,00 7 584,00 Vlastní Indiv

T11 : 1 

T 1 2 : 1

198 611815798R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře dvoukřídlové; š průchodu 1 850 mm; h průchodu kus 1 ,0 0 0 0 0 4 272,00 4 272,00 SPCM RTS 20/ I Indiv

T 1 3 : 1 1

199|61250025T Schody skládací dřevěné El 15 140x70cm kus 1 ,0 0 0 0 0 5 500,00 5 500,001 Vlastní RTS 16/1

T 2 4 : 1 1

II 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v  objektech výšky do 12 m * 2,37420 1 114,00 2 644,86 800-766 RTS 2 0 /1 RTS 16/1

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými č ís ly ::

169,170,171,172,173,175,176,182,183,184,185,186,187,188,189,190,191,192,193,194,195,196,1 
97.198.199. :
Součet: : 2,37420 2,3742

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 274 396,75
201 767011001VC0 D+M ocelový nosník N1 - 1300, viz PD kg 771,42830 34,22 26 396,00 Vlastni ¡Indiv

I300 : (9,51+0,8+1,7751*54,2

P10 : (0,35*0,35+0,25*0,3+0,06*0,265*8+0,2*0,4*2+0,3*0,35)*78,5 

Mezi sou čet

Ztratné 10% : 701,29845*0,1

655,007

46,29145

701,29845

70,12985

| 202 767011002VC0 D+M ocelový nosník N2 - 1220, viz PD kg 373,88549' 51,59 19 288,00 ] ¡Vlastní ¡Indiv

I220 : (4,48+3,485+2,375)*31,1 321,574

P10 : (0,25*0,3+0,16*0,3^2+0,04*0,195*8)*78,5 18,3219

Mezi sou čet 339,8959

Ztratné 10% : 339,8959*0,1 33,98959

| 203 767011003VC0 D+M ocelový nosník N3 - 1220, viz PD kg 505,64707' 43,57 22 032,00] ¡Vlastní ¡Indiv

I220 : (8,215+3,725+2,22)*31,1 440,376

P10 : (0,25*0,35+0,16*0,3*2+0,04*0,195*8)*78,5 19,30315

Mezi sou čet 459,67915

Ztratné 10% : 459,67915*0,1 45,96792

| 204 767011004VC0 D+M ocelový nosník N4 - 1300, viz PD kg 499,200791 44,49 22 209,00] ¡Vlastní ¡Indiv

I300 : (5,46+0,8+1,775)*54,2 435,497

P10 : (0,25*0,3+0,16*0,3*2+0,04*0,195*8)*78,5 18,3219

Mezi sou čet 453,8189

Ztratné 10% : 453,8189*0,1 45,38189

| 205 767011005VC0 D+M ocelový nosník N5 - 1300, viz PD kg 531,478421 41,79 22 209,00] ¡Vlastní ¡Indiv

I300 : (5,46+0,8+1,775)*54,2 435,497

P10 : (0,35*0,35+0,25*0,3+0,06*0,265*8+0,2*0,4*2+0,35*0,35)*78,5 47,6652

Mezisoučet 483,1622

Ztratné 10% : 483,1622*0,1 48,31622

| 206 767011006VC0 D+M ocelový nosník N6  - 1220, viz PD kg 556,58856| 44,51 24 776,00 ] ¡Vlastní | Indiv

I220 : (3,485+9,345+0,8+1,775)*31,1 479,0955

P10 : (0,3*0,35+0,16*0,3*3+0,04*0,195*12)*78,5 26,8941

Mezisoučet 505,9896

Ztratné 10% : 505,9896*0,1 50,59896

| 207 767011007VC0 D+M ocelový nosník N7 -2x 1160, viz PD kg 180,93900 i 83,42; 15 094,00] ¡Vlastní | Indiv

1160: 2*4,4*17,90 157,52

P10 : (0,25*0,3+0,3*0,35)*78,5 14,13

Mezisoučet 171,65

Ztratné 10% : 92,89*0,1 9,289

208 767012001VC0 D+M ocelový prvek pro ukotvení vaznice k ocel.nosníkům, viz PD kus 14,00000 2 900,00 40 600,00! Vlastní Indiv

209 767012002VC0 D+M ocelový prvek pro ukotvení pozednice k ocel.nosníkům, viz PD ks 3,00000 2  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 Vlastní Indiv

2 1 0 767012003VC0 D+M ocelový prvek pro ukotvení krokví k pozednicím a vaznicím, viz PD ks 600,00000 25,00 15 0 0 0 ,0 0 Vlastní Indiv

211 767012004VC0 D+M ocelový prvek pro ukotvení sloupků, viz PD ks 27,00000 550,00 14 850,00 Vlastní Indiv

2 1 2 767013001VC0 D+M střešní ocelová lávka, PUR povrchová úprava, š. 300 mm, d. 1000 mm, viz PD ks 1 ,0 0 0 0 0 13 000,00 13 000,00] Vlastní Indiv

| 213j767013002VC0 D+M ocelová konstrukce pro VZT, Pz, š. 900 mm, d. 3500 mm, viz PD 262,455161

U120 : (8*0,9+2*3,5)*13,4*1,1 

TR 4 HR 80/80/4 mm : 0,5*4*9,494*1,1 

P10 : (0,15*(0,14+2*0,22)*4+0,08*0,08*4)*78,5*1,1

209,308

20,8868
32,26036

| 214|767013002VC1 ] D+M ocelová pororoštu pro VZT, Pz, š. 900 mm, d. 3500 mm, viz PD 3,15000 i 3 000,001 ¡Vlastní

0,9*3,5

| 215g953981104T00 ¡Chemické kotvy do betonu, hl. 250 mm, M 14, ampuie

3,15

52,00000 ¡Vlastní I Indiv

Ocelový nosník N1 : 4*3

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 17

Z7 : 1

11 548.03

9 450.00

1 820.00



Položkový soupis prací a dodávek

S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO 01 Nástavba učeben

R: 1 Stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena /  MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

Ocelový nosník N2 : 4*1 4

Ocelový nosník N3 : 4*1 4

Ocelový nosník N4 : 4*2 8

Ocelový nosník N5 : 4*2 8

Ocelový nosník N6  : 4*2 8

Ocelový nosník N7 : 4*2 8

216 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v  objektech výšky do 12 m * 20,24943 500,00 10 124,72 800-767 RTS 20/ I RTS 16/1

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými č ís ly ::

201,202,203,204,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214, :

Součet: : 20,24943 20,24943

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu a hliníku 373 418,60
217 766601211R00 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér -  fólie parotěsná šířky 75 mm samolepicí, výplň m 43,20000 140,501 6  069,60 800-766 RTS 20/ I RTS 16/1

P 1 0 : 2*(3,5+2)*3 33

P11 : 2*(0,7+1,0)*3 1 0 ,2

218 786622211RT2 Zastiňující zařízení lamelové žaluzie vnitřní vč. dodávky, pro okna plastová m2 2 1 ,0 0 0 0 0 530,00 11 130,00(800-786 RTS 20/ I RTS 16/1

P 1 0 : 3,5*2*3 21

219 05 CD O O O < O o D+M otevíravé vnější okno plastové, 3500x2000mm, viz PD ks 3,00000 32 523,00 97 569,00] Vlastní Indiv

P 1 0 : 3 3

220| 769011002VC0 D+M bodový fixní střešní světlík plastový, 700x1 OOOmm, viz PD ks 3,00000 18 2 0 0 ,0 0 54 600,001 Vlastní Indiv

P11 : 3 3

221 05 CD O O O < O O D+M hliníkový světiovod, 600x600(530) mm, tašková krytina, El 30 DP1 kus 6 ,0 0 0 0 0 34 000,00 204 000,00 Vlastní Indiv

H1 : 6 6

2 2 2 998769201T00 Přesun hmot pro plastové a hliníkové výplně otvorů % 1 ,0 0 0 0 0 50,00 50,00 Vlastní Vlastní CÚ

Ceny z položek s pořadovými č ís ly ::

217,218,219,220,221, :

Součet: : 5226,42600 5226,426

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 114 127,50
2231771101210R00 ] Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby I - 2  | 82,69400 47,60 3 936,23 800-771 RTS 2 0 /1 RTS 16/1

sokííky : (52,2+27,3)*0,1 7,95

dlažba: 48,22 48,22

schody: 57*0,3+60,8*0,155 26,524

224 771120111R00 Obklad stupňů do tmeie na stupnice , jedna řada m 57,00000 226,00 12 882,00)800-771 RTS 20/ I RTS 16/1

15*1,9*2 57

225 --j o o o Obklad stupňů do tmele na podstupnice , jedna řada m 60,80000 114,00 6  931,20)800-771 RTS 20/ I RTS 16/1

16*1,9*2 60,8

226 771130111R00 Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm m 52,20000 117,00 6  107,40(800-771 RTS 20/ I RTS 16/1

S1 :

301 : 1,9*2+4,4+0,3 8,5

302 : 3,8-1,9+6,3-0,9*2+2,35+2+1,7+2+2,6-0,8-0,7*2+2,5+0,3+0,5+0,45+2,35 20,95

3 05: 2*(3,9+3,3)-0,8 13,6

307 : 2*(2,225+2,75)-0,8 9,15

227 CO o o o Obklad soklíků do tmele schodišťových stupňovitých, výšky do 100 mm m 27,30000 187,00 5 105,10(800-771 RTS 20/ I RTS 16/1

S1 :

301 : (0,3+0,155)*15*4 27,3

228 771212113R00 Kladení dlažby keramické do tmele velikosti do 400 x 400 m m2 78,22000 511,00 39 970,42(800-771 RTS 20/ I RTS 16/1

do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.

S1 : 1,9*4,1+34,09+12,87+6,07+4,95+1,51+2,12+1,51+2,34+3,89+1,08 78,22

229 771577113R00 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný 
hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8  mm, šířka

m 2 ,2 0 0 0 0 248,00 545,60 800-771 RTS 20/ I RTS 16/1

0 ,7*2+0,8 2 ,2

230 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 117,15000 54,30 6  361,25)800-771 RTS 20/ I RTS 16/1

S1 :

301 0,3*8*4+27,3 36,9

302 3,8-1,9+6,3-0,9*2+2,35+2+1,7+2+2,6-0,8-0,7*2+2,5+0,3+0,5+0,45+2,35 20,95

305 2*(3,9+3,3)-0,8 13,6

307 2*(2,225+2,75>0,8 9,15

308 2*(2,225+2,225)-0,8 8,1

309 2*(0,9+1,625)-0,7 4,35

310 2*(1,35+1,625)-0,7*2 4,55

311 2*(0,9+1,625)-0,7 4,35

312 (1,7+1,8+0,9+0,8+1,4)-0,7*3 4,5

313 (2,45+1,2+0,9+1,7+1,65)-0,7 7,2

314 2*(0,9+1,2)-0,7 3,5

231 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m 2 17,40000 14,90 259,261800-771 RTS 20/ I RTS 16/1

4,95+1,51+2,12+1,51+2,34+3,89+1,08 17,4

232 771579793R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu -  plošně m2
82,69400 1 1 ,2 0 926,17] 800-771 RTS 20/ I RTS 16/1

Položka pořadí 223 : 82,69400 82,694

233|597642030R dlažba keramická š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2
1 0 0 ,0 0 0 0 0 155,64 15 564,00 jSPCM RTS 20/ I Indiv

Začátek provozního součtu

(78,22+60,8*0,155)*1,1 96,4084

Konec provozního součtu

100 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 17



Položkový soupis prací a dodávek
S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO 01 Nástavba učeben

R: 1 Stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

234 597642400R dlažba keramická schodovka; š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér m2 2 0 ,0 0 0 0 0 166,55 3 331,00 SPCM RTS 20/ I RTS 16/1

Začátek provozního součtu

57*0,3*1,1 18,81

Konec provozního součtu

20 20

235 597642410R dlažba keramická sokl; š = 80 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér kus 300,00000 35,64 10 692,00 SPCM RTS 2 0 /1 RTS 16/1

Začátek provozního součtu 

(52,2+27,3)/0,3*1,1 

Konec provozního součtu 

300

291,5

300

236 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v  objektech výšky do 6  m
*

2,56059 592,00 1 515,871800-771 RTS 20/ I RTS 16/1

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými č ís ly :: 

223,229,230,232,233,234,235, :

Součet: : 2,56059 2,56059

Díl: 776 Podlahy povlakové 170 811,88
237 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 187,22000 2 2 ,0 0 4 118,84(800-775 RTS 20/ I RTS 16/1

položky neobsahují žádný materiál 

Položka pořadí 239 : 187,22000 187,22

238 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně
m

89,50000 96,20 8  609,90 800-775 RTS 20/ I RTS 16/1

S 2 :

303

304 

306

2*(5,45+2,86+2,04+4,27+2,23)-1,8-3,6 

2*(1,7+5,5+0,6+9,6)-0,8-0,9-3,6  

2*(1,7+5,5+0,6 +8 ,9)-0,8-0,9

28,3

29,5

31,7

239 776521100RT1 Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž, m2 187,22000 251,00 46 992,22 800-775 RTS 20/ I RTS 16/1

S 2 :

303

304 

306

67,38

61,63

58,21

67,38

61,63

58,21

240 776981112ROO Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, lil 8 ,0 0 0 0 0 207,00 1 656,00 800-775 RTS 20/ I RTS 16/1

0,8+0,9*2+1,8+3,6 8

241 24592165R hmota penetrační disperzní, bezrozpouštědlová; zvýšení přilnavosti, zpevněni, adhezní můstek; kg 80,00000 99,20 7 936,00 SPCM RTS 20/ I RTS 16/1

Začátek provozního součtu 

0,4 kg/m2 á 10kgl: 187,22*0,4 

Konec provozního součtu 

80

74,888

80

242 Dod 776 01 Homogenní podlahovina z PVC, s polyuretanovou povrchovou úpravou, viz PD m2 215,30300 471,00 101 407,71 Vlastní Indiv

187,22*1,15 215,303

243; 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m * 0,18097 504,00 91,21 800-775 RTS 20/ I RTS 16/1

vodorovně do 50 m

Hmotnosti z položek s pořadovými č ís ly :: 

238,239,240,241, :

Součet: : 0,18097 0,18097

Díl: 781 Obklady keramické 93 679,65
244 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 132,00000 47,60 6  283,20(800-771 RTS 20/ I RTS 16/1

Položka pořadí 245 : 132,00000 132

245 781230121R00 Obkládání stěn vnitřních z ob klad áček keramických do tmele velikosti přes 100 x 100 do 300 x 
300 mm

m2 132,00000 375,00 49 500,00 800-771 RTS 20/ I RTS 16/1

hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou,

303

304 

306

308

309

310

311

312

313

314

2*1

2 ,2 * 2

2 ,2 * 2

2*(2,225+2,225)*3,5-0,8*2 

2*(0,9+1,625)*3-0,7*2 

2*(1,35+1,625)*3-0,7*2*2 

2*(0,9+1,625)*3-0,7*2 

(1,7+1,8+0,9+0,8+1,4)*3-0,7*2*3 

(2,45+1,2+0,9+1,7+1,65)*3-0,7*2 

2*(0,9+1,2 j*3-0,7*2

2

4.4

4.4

29,55

13.75 

15,05

13.75 

15,6 

22,3 

1 1 ,2

246 781419705R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů m2 132,00000 3,75 495,00 800-771 RTS 20/ I RTS 16/1

Položka pořadí 245 : 132,00000 132

247 781419711R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů m2 132,00000 49,60 6  547,20 800-771 RTS 20/ I RTS 16/1

Položka pořadí 245 : 132,00000 132

8 597813660R obklad keramický š = 198 mm; I = 248 mm; h = 6 ,8  mm; pro interiér; barva bílá; mat m2 145,00000 205,00 29 725,00 J SPCM RTS 20/ I RTS 16/1

Začátek provozního součtu 

132*1,1 

Konec provozního součtu 

145

145,2

145

249 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické v  objektech výšky do 6  m 1 1,90752 592,00 1 129,25(800-771 RTS 20/ I RTS 16/1

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 17



Položkový soupis prací a dodávek
S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO 01 Nástavba učeben

R: 1 Stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena /  MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

244,246,248, : 

Součet: : 1,90752 1,90752

Dii: 783 Nátěry 75 324,34
250 783782205R00 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), m2 742,46000 35,00 25 986,10 800-783 RTS 20/ I RTS 16/1

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům

stávající rákosníky: 4*0,35*(6,6*25+11*3,3+9*7,4+8*2,95+4*3,75+4*3,6+4*4,5) 

stávající záklop : 268

474,46

268

251 783921800T00 Nátěr syntetický zárubní 2x ks 1 ,0 0 0 0 0 500,00 500,00 |Vlastní Vlastní CU

T 1 0 : 1 1

252 783120014RAB Nátěry ocelových konstrukcí syntetické konstrukcí lehkých "G", základní a dvojnásobný krycí m2 220,87922 2 0 0 ,0 0 44 175,84 AP-PSV RTS 20/ I RTS 16/1

S třecha:

Ocelový nosník N1 : 1,028*(9,51+0,8+1,775)*1,1 

Ocelový nosník N2, N3, N6  :
0.777*(4.48+3.485+2.375+8.215+3.725+2.22+5.54+0.8+1.775+3.485+9.345+0.8+1.7751*1.1 
Ocelový nosník N4, N5 : 1,028*(5,46+0,8+1,775+5,54+0,8+1,775)*1,1 

Ocelový nosník N7 : 0,574*2*4,4*1,1

Kotevní p iv e k : (3*0,15*0,3+4*(0,08+0,15)/2*0,3+0,24*0,3)*2*14*1,1

13,66572

41,04269

18,26242

5,55632

10,626

Strop nad 2 .N P :

01  : 4*7*0,908*1,05

0 2  : 4*6,9*0,908*1,05

0 3  : 2*7,9*1,148*1,05 

0 4 :  4*7,9*0,908*1,05 

0 5 :  1*4,9*0,918*1,05 

0 6  : 4*3,85*0,574*1,05 

0 7 :  3*1,9*0,429*1,05 

0 8 :  1*4,9*0,777*1,05 

0 9  : 4*1,25*0,777*1,05 

0 1 0 : 3*2*0,777*1,05

26,6952

26,31384

19,04532

30,12744

4,72311

9,28158

2,56757

3,99767

4,07925

4,8951

253 783220010RAB Nátěry kovových doplňkových konstrukcí syntetické základní a dvojnásobný krycí m2 23,50000 198,40 4 662,40 AP-PSV RTS 20/ I RTS 16/1

Kotevní p rvek: 

vaznice: 14*0,5 

pozednce: 3*0,05 

k rokev: 300*0,05 

s loupek: 27*0,05

7

0,15

15

1,35

Díl: 784 Malby 87 602,22
254 784450020RA0 Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 368,04395 55,00 20 242,42(AP-PSV RTS 20/ I RTS 16/1

nad vodor. S D K : 124,87545 

nad šik.SDK: 243,1685

124,87545

243,1685

255 784450020RA0 Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 275,16000 55,00 15 133,80 j( AP-PSV RTS 20/ I RTS 16/1

256 784450080TA0 Malba omyvatelná fasádní, penetracelx, barevná 2x m2 652,82500 80,00 52 226,00 Vlastní Indiv

S1 :

301 4,2*7+(2*1,9+4,4)*6+4,2*5 99,6

302 (3,8 +6 ,3+2,35+2+1,7+2+2,6+2,5+0,3+0,5+0,45+2,35)*3,5 93,975

303 2*(5,45+2,86+2,04+4,27+2,23)*3,5 117,95

304 2*( 1,7+5,5+0,6+9,6)*3,5 1 2 1 ,8

305 2*(3,9+3,3)*3,5 50,4

306 2*(1,7+5,5+0,6+8,9)*3,5 116,9

307 2*(2,225+2,75)*3,5 34,825

309 2*(0,9+1,625)*0,5 2,525

310 2*(1,35+1,625)*0,5 2,975

311 2*(0,9+1,625)*0,5 2,525

312 (1,7+1,8+0,9+0,8+1,4)*0,5 3,3

313 (2,45+1,2+0,9+1,7+1,65)*0,5 3,95

314 o CD + 0 01 2,1

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 185 359.00
2571979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 261,96900 35,00 9 168,92| RTS 2 0 /1 RTS 16/1

289,0673-27,0983 261,969

2581979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 35,19978 125,00 4 399,97 RTS 20/1 RTS 16/1

Dem.hmotnost položky pořadí 91 11,58312 11,58312

Dem.hmotnost položky pořadí 92 6,65160 6,6516

Dem.hmotnost položky pořadí 93 1,64128 1,64128

Dem.hmotnost položky pořadí 94 1,06398 1,06398

Dem.hmotnost položky pořadí 97 3,87800 3,878

Dem.hmotnost položky pořadí 99 0,91630 0,9163

Dem.hmotnost položky pořadí 10C : 5,10950 5,1095

Dem.hmotnost položky pořadí 101 : 0,70785 0,70785

Dem.hmotnost položky pořadí 102 : 3,64815 3,64815

259(979081111R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 261,96900 50,00 13 098,45 801-3 RTS 20/1 RTS 16/1

Položka pořadí 257 : 261,96900 261,969

260:979081121R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 309,84500 1 0 ,0 0 13 098,45 801-3 RTS 20/1 RTS 1 6 /1

Položka pořadí 259 : 261,96900*5 1309,845

2611979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti I t 261,96900 250,00 65 492,25 801-3 RTS 2 0 /1 RTS 16/1

Položka pořadí 257 : 261,96900 261,969

262 \ 979990161R00 Poplatek za skládku dřevo l t 35,19978 3,00 105,60 801-3 RTS 20/1 RTS 16/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 17



Položkový soupis prací a dodávek
S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO 01 Nástavba učeben

R: 1 Stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

Položka pořadí 258 : 35,19978 35,19978

263I979087007R00 Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí Odvoz dřevěných konstrukcí na skládku do 5 km m3 96,25019 3,00 288,75)801-5 RTS 20/ I RTS 16/1

K ro v :

0,0224*827,366 18,533

0,0288*277,15 7,98192

0,0450*51,29 2,30805

0,052*265,995 13,83174

Strop :

277*0,032 8,864

0,0288*53,9 1,55232

0,0450*204,38 9,1971

0,0540*21,45 1,1583

0,0638*81,07 5,17227

Mezi sou čet 68,59869

skladnost +50% : 55,30299*0,5 27,6515

264 979087008R00 Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí Odvoz na skládku dřeva, příplatek za dalších 5 km m3 192,50038 15,00 2 887,51 801-5 RTS 20/ I RTS 16/1

Položka pořadí 263 : 96,25019*2 192,50038

265 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím | t 307,03085 40,00 12 281,23)801-3 RTS 20/ I RTS 16/1

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými č ís ly ::

74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,86,87,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,10 
5.106. :
107,108, :

Součet: : 307,03085 307,03085

266 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním t 307,03085 75,00 23 027,31 801-3 RTS 20/ I RTS 16/1

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými č ís ly ::

74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,86,87,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,10 
5.106. :
107,108, :

Součet: : 307,03085 307,03085

267| 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m | t 307,03085 85,00 26 097,62)801-3 RTS 20/ I RTS 16/1

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými č ís ly ::

74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,86,87,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,10 
5.106. :
107,108, :

Součet: : 307,03085 307,03085

268 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m | t 614,06170 2 0 ,0 0 12 281,23)801-3 RTS 20/ I RTS 16/1

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými č ís ly ::

74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,86,87,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,10 
5.106. :
107,108, :

Součet: : 614,06170 614,0617

269 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění | t 307,03085 10 ,2 0 3 131,71 RTS 20/ I RTS 16/1

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými č ís ly ::

74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,86,87,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,10 
5.106. :
107,108, :

Součet: : 307,03085 307,03085

I Celkem 6 787 236.911
JKSO:

801.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

nástavba, přístavba apod. objektu (rozšíření objektu)

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 17



Položkový soupis prací a dodávek
S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO01 Nástavba učeben

R: 2 Silnoproudá elektrotechnika

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

Díl: 21-M Elektromontáže 282 566,65
1 2 1 0 0 1 0 0 0 2 Montáž trubek plastových ohebných D 16 mm uložených pod omítku lil 40,00000 28,08 1 123,20 Vlastní Import

2 210010009 Montáž trubek plastových tuhých D 29 mm uložených pod omítku -  k siréně m 25,00000 28,08 702,00 Vlastní Import

3 210010301 Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, 
KP68/2

kus 90,00000 38,88 3 499,20 Vlastní Import

4 210010321 Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/K097V kus 45,00000 8 8 ,8 8 3 999,60 Vlastní Import

5 2 1 0 1 0 0 0 0 1 Ukončení vodičů v  rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 1 2 0 ,0 0 0 0 0 30,42 3 650,40 Vlastní Import

6 2 1 0 1 0 0 0 0 2 Ukončení vodičů v  rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm2 kus 2 2 ,0 0 0 0 0 40,29 886,38 Vlastní Import

7 210100013 Ukončení vodičů v  rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 4 mm2 kus 24,00000 33,26 798,24 Vlastní Import

8 210100348 Ukončení kabelů a vodičů koncovkou ucpávkovou do 4 žil do 1 kV s jednoduchým nástavcem do 
P 29

kus 2 ,0 0 0 0 0 30,00 60,00 Vlastní Import

9 210100350 Ukončení kabelů a vodičů koncovkou ucpávkovou do 4 žil do 1 kV s jednoduchým nástavcem do 
P 16

kus 40,00000 30,00 1 2 0 0 ,0 0 Vlastní Import

10 210100351 Ukončení kabelů a vodičů koncovkou ucpávkovou do 4 žil do 1 kV s jednoduchým nástavcem do 
P 21

kus 4,00000 30,00 1 2 0 ,0 0 Vlastní Import

11 210110004 Montáž nástěnný vypínač nn střídavý pro prostředí základní nebo vlhké kus 8 ,0 0 0 0 0 58,32 466,56 Vlastní Import

12 210110007 Montáž relé zpožděný doběh kus 5,00000 70,00 350,00 Vlastní Import

13 210110104 Montáž -  spínač pohybový PIR, 10A, 250V - vnitřní kus 1 1 ,0 0 0 0 0 108,00 1 188,00 Vlastní Import

14 2 1 0 1 1 1 0 1 1 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojeni 2P+PE se zapojením vodičů kus 6 8 ,0 0 0 0 0 84,24 5 728,32 Vlastní Import

15 210180004 Montáž podlahové zásuvkové krabice se zapojením kus 6 ,0 0 0 0 0 500,00 3 000,00 Vlastní Import

16 210190002 Montáž rozvodnic běžných ocel opi echových nebo plastových do 50 kg kus 3,00000 500,00 1 500,00 Vlastní Import

17 210190006 Provizorní dočasná montáž a následná demontáž sirény HZS na osvětlovací stožár do 100 kg po kus 1 ,0 0 0 0 0 350,00 350,00 Vlastní Import

18 210190021S Demontáž sirény HZS venkovní do 100 kg kus 1 ,0 0 0 0 0 350,00 350,00 Vlastní Import

19 210190Q22S Opětovná montáž sirény HZS na novou konstrukci střechy do 100 kg kus 1 ,0 0 0 0 0 350,00 350,00 Vlastní Import

2 0 210200040 Montáž svítidel žárovkových bytových nástěnných 2 zdroje nouzové kus 5,00000 300,00 1 500,00 Vlastní Import

21 210201025 Montáž svítidel stropních přisazených 2 zdroje s kiytem kus 58,00000 300,00 17 400,00 Vlastní Import

2 2 210204002 Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových -  pro provizorní instalaci sirény HZS kus 1 ,0 0 0 0 0 1 500,00 1 500,00 Vlastní Import

23 2 1 0 2 2 0 0 2 1 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v  zemí páskou do 120 mm2 m 45,00000 30,00 1 350,00 Vlastní Import

24 2 1 0 2 2 0 1 0 1 Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm m 190,00000 50,00 9 500,00 Vlastní Import

25 2 1 0 2 2 0 2 0 1 Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na střešní hřeben kus 8 ,0 0 0 0 0 150,00 1 2 0 0 ,0 0 Vlastní Import

26 210220302 Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby kus 23,00000 35,00 805,00 Vlastní Import

27 210220303 Montáž svorek hromosvodných typu S0 na okapové žlaby kus 5,00000 35,00 175,00 Vlastní Import

28 210220304 Montáž svorek hromosvodných pro připojení kovových částí kus 4,00000 35,00 140,00 Vlastní import

29 210220401 Montáž vedení hromosvodné -  štítků k označení svodů kus 6 ,0 0 0 0 0 3,00 18,00 Vlastní Import

30 210280002 Zkreslení skutečného provedení stavby kus 1 ,0 0 0 0 0 5 000,00 5 000,00 Vlastní Import

31 210280003 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč kus 1 ,0 0 0 0 0 7 000,00 7 000,00 Vlastní Import

32 210280004 Koordinace s postupem výstavby hod 45,00000 350,00 15 750,00 Vlastní Import

33 210800526 Montáž měděných vodičů CY, H05V, H07V, NYY, YY 4 mm2 uložených volně m 40,00000 10,80 432,00 Vlastní Import

34 210800529 Montáž měděných vodičů CY, H05V, H07V, NYY, YY 10 mm2 uložených volně m 2 0 ,0 0 0 0 0 15,12 302,40 Vlastní Import

35 210810045 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V  3x1,5 mm2 lil 440,00000 19,44 8  553,60 Vlastní Import

36 210810046 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V  3x2,5 mm2 m 520,00000 19,44 1 0  108,80 Vlastní Import

37 210810052 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x4 mm2 m 85,00000 21,60 1 836,00 Vlastní Import

38 210810053 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V  4x6mm2 uložených m 2 0 ,0 0 0 0 0 21,60 432,00 Vlastní Import

39 210810055 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V  5x1,5 mm2 m 80,00000 19,44 1 555,20 Vlastní Import

40 210810058 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V  7x1,5 mm2 m 40,00000 19,44 777,60 Vlastní Import

41 316740650 stožár osvětlovací K 5 -  133/89/60 žárově zinkovaný -  sadový kus 1 ,0 0 0 0 0 3 401,72 3 401,72 Vlastní Import

42 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 440,00000 9,71 4 272,40 Vlastní Import

43 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 520,00000 15,82 8  226,40 Vlastní Import

44 341110900 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 m 80,00000 15,91 1 272,80 Vlastní Import

45 341111000 kabel sílový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2 m 85,00000 42,52 3 614,20 Vlastní Import

46 341111100 kabel silový s Cu jádrem CYKY 7x1,5 mm2 m 40,00000 23,51 940,40 Vlastní import

47 341408420 vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 4 mm2 m 40,00000 7,78 311,20 Vlastní Import

48 341421590 vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 10 mm2 m 2 0 ,0 0 0 0 0 19,40 388,00 Vlastní Import

49 345355522 spínač řazení 6  10A obyčejné prostředí kus 8 ,0 0 0 0 0 124,74 997,92 Vlastní Import

50 345519551 zásuvka 16A 2+N s přep. ochranou -  obyč. prostředí kus 7,00000 108,90 762,30 Vlastní Import

51 345519552 zásuvka 16A 2+N obyčejné prostředí kus 61,00000 108,90 6  642,90 Vlastní Import

52 345616690S Podlahová zásuvková krabice -  4x 230V + 4x 2xRJ45 kus 6 ,0 0 0 0 0 3 841,85 23 051,10 Vlastní Import

53 345710620 trubka elektroinstalační ohebná LPFLEXz PVC(CSN)2316 m 40,00000 4,42 176,80 Vlastní Import

54 345711090 trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH L3m 8032 m 25,00000 12,30 307,50 Vlastní import

55 345715210 krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 kus 45,00000 39,60 1 782,00 Vlastní Import

56 348121000 Svítidlo dle knihy svítidel ozn. C kus 6 ,0 0 0 0 0 542,40 3 254,40 Vlastní Import

57 348121001 Svítidlo dle knihy svítidel ozn. E kus 2 ,0 0 0 0 0 1 249,88 2 499,76 Vlastní Import

58 348121002 Svítidlo dle knihy svítidel ozn. F kus 34,00000 912,84 31 036,56 Vlastní Import

59 348121007 Tabulové svítidlo dle knihy svítidel ozn. T kus 2 ,0 0 0 0 0 1 2 0 0 ,0 0 2 400,00 Vlastní Import

60 348144000 Svítidlo dle knihy svítidel ozn. B kus 13,00000 886,80 11 528,40 Vlastní Import

61 348144070 Nouzové svítidlo s vlastním zdrojem - ozn. N1 kus 5,00000 542,15 2 710,75 Vlastní Import

62 348144100 Svítidlo dle knihy svítidel ozn. A kus 1 ,0 0 0 0 0 1 180,80 1 180,80 Vlastní import

63 354410650 tyč jímací s rovným koncem JR 1,5 1500 mm FeZn kus 8 ,0 0 0 0 0 179,93 1 439,44 Vlastní Import

64 354410720 drát průměr 8  mm FeZn kg 190,00000 32,05 6  089,50 Vlastní Import

65 354414150 podpěra vedení PV 1b 15 FeZn do zdivá 150 mm kus 60,00000 10,97 658,20 Vlastní Import

66 354415400 podpěra vedení FeZn na střechy 100 mm kus 1 2 0 ,0 0 0 0 0 18,48 2 217,60 Vlastní Import

67 354418310 úhelník ochranný OU 2.0 na ochranu svodu 2 m kus 6 ,0 0 0 0 0 136,08 816,48 Vlastní Import

68 354418650 svorka k tyči zemnící SJ02 D28 mm kus 2 ,0 0 0 0 0 28,36 56,72 Vlastní Import

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO01 Nástavba učeben

R: 2 Silnoproudá elektrotechnika

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

69 354418750 svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm kus 15,00000 16,63 249,45 Vlastní Import

70 354418950 svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí kus 2 ,0 0 0 0 0 9,67 19,34 Vlastní Import

71 354419050 svorka připojovací SOc k připojení okapových žlabů kus 5,00000 11,80 59,00 Vlastní Import

72 354419250 svorka zkušební SZ pro lano D&-12 mm FeZn kus 6 ,0 0 0 0 0 23,44 140,64 Vlastní Import

73 354420620 páska zemnící 30 x  4 mm FeZn kg 45,00000 31,44 1 414,80 Vlastní Import

74 357112200 Rozvaděč RS3 kus 1 ,0 0 0 0 0 35 682,00 35 682,00 Vlastní Import

75 358148550 Spínač pohybový PIR, 10A, 250V - vnitřní kus 1 1 ,0 0 0 0 0 404,87 4 453,57 Vlastní Import

76 358352020 relé multifunkční -  zpožděné kus 5,00000 321,06 1 605,30 Vlastní Import

77 735345120 tabulka bezpečnostní stiskem  2 barvyA7 105x74 mm kus 9,00000 90,00 810,00 Vlastní Import

78 341110760 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x6 mm2 m 2 0 ,0 0 0 0 0 51,06 1 0 2 1 ,2 0 Vlastní import

79 345715110 krabice přístrojová instalační KP 68/2 kus 90,00000 4,64 417,60 Vlastní Import

Díl: 46-M Zemní práce při extr.m ontpracích 18 137,50
80 460070104 Hloubení nezapažených jam pro deskové zemnice ručně v  hornině tř  4 kus 2 ,0 0 0 0 0 3 500,00 7 000,001 Vlastní Import

81 46Q070303S Hloubení nezapažených jam pro základy světelných stožárů s 1 až 3 světly v  hor. tř  3 kus 1 ,0 0 0 0 0 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 Vlastní Import

82 460080013 Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění m3 1,40000 3 000,00 4 200,001 Vlastní Import

83 460120016 Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4 m3 1,50000 225,00 337,50 j Vlastní Import

84 460120082 Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin třídy 3až4 m3 5,00000 80,00 400,001 Vlastní Import

85 460680582 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v  cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm lil 2 0 ,0 0 0 0 0 50,00 1 0 0 0 ,0 0 Vlastní Import

86 460710002 Vyplnění a omítnutí rýh ve stropech hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm m 2 0 ,0 0 0 0 0 2 0 0 ,0 0 4 000,00] Vlastní Import

I Celkem 300 704.151
JKSO:

801.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

nástavba, přístavba apod. objektu (rozšíření objektu)

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO01 Nástavba učeben

R: 3 Elektronické komunikace

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

Díl: 22-M Montáže oznam, a zabezp. zařízení 157 134,89
1 220260002 Montáž krabice pod omítku do pnpraveného lůžka KP 6 8 kus 39,00000 38,88 1 516,32 Vlastní Import

2 220260003 Montáž krabice pod omítku do pnpraveného lůžka KR 6 8 kus 24,00000 38,88 933,12 Vlastní Import

3 220260004 Montáž krabice pod omítku do pnpraveného lůžka KO 97 kus 32,00000 38,88 1 244,16 Vlastní Import

4 220260111 Odvíčkování a zavíčkování krabice na závit kus 1 1 2 ,0 0 0 0 0 15,00 1 680,00 Vlastní Import

5 3571521602 Rozváděč Rack 12U kus 1 ,0 0 0 0 0 2 929,07 2 929,07 Vlastní Import

6 220260312 Montáž datového rozváděče Rack 19" -  velký kus 1 ,0 0 0 0 0 750,00 750,00 Vlastní Import

7 220260551 Montáž trubky elektroinstalační KOPEX PVC pod omítku D 16 m 130,00000 28,08 3 650,40 Vlastní Import

8 345710620 trubka elektroinstalační ohebná LPFLEXz PVC(CSN)2316 m 130,00000 4,42 574,60 Vlastní Import

9 345710640 trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2329 m 50,00000 12,30 615,00 Vlastní Import

10 345710630 trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (CSN) 2323 m 70,00000 7,51 525,70 Vlastní Import

11 345710650 trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (CSN) 2336 m 60,00000 17,00 1 0 2 0 ,0 0 Vlastní Import

12 220260552 Montáž trubky elektroinstalační KOPEX PVC pod omítku D 23 m 70,00000 28,08 1 965,60 Vlastní Import

13 220260553 Montáž trubky elektroinstalační KOPEX PVC pod omítku D 29 m 50,00000 28,08 1 404,00 Vlastní Import

14 220260554 Montáž trubky elektroinstalační KOPEX PVC pod omítku D 36 m 60,00000 28,08 1 684,80 Vlastní Import

15 220270837 Montáž kabelu CYKY.CYSY do 3x1,5 mm2 m 1 0 ,0 0 0 0 0 19,44 194,40 Vlastní Import

16 220280401 Montáž kabelu UTP Cat6  do trubky m 2 450,00000 12,96 31 752,00 Vlastní Import

17 341210500 kabel sdělovací s Cu jádrem utp m 2 450,00000 8,83 21 633,50 Vlastní Import

18 341210560 kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5x2x0,5 mm S m 50,00000 8,36 418,00 Vlastní Import

19 220280411 Montáž kabelu SYKFY 5x2x0,5 do trubky m 50,00000 19,44 972,00 Vlastní Import

2 0 220300001 Zhotovení formy kabelové d é lkyd o 0 ,5 m n a  kabel do 5x2 kus 160,00000 30,00 4 800,00 Vlastní Import

21 220301201 Montáž zásuvky 2x RJ45 pod omítku kus 39,00000 108,00 4 212,00 Vlastní Import

2 2 345551150 zásuvka 2x RJ45 kus 39,00000 172,39 6  723,21 Vlastní Import

23 Revize 1 Výchozí revize hod 16,00000 500,00 8  0 0 0 ,0 0 Vlastní Import

24 HZS Práce neoceněné ceníkovými položkami hod 40,00000 450,00 18 0 0 0 ,0 0 Vlastní Import

25 220320041 Montáž hodin 1-stranných PD 423 kus 1 ,0 0 0 0 0 600,00 600,00 Vlastní Import

26 220320233 Montáž tlačítko koupelnové na zeď se šňůrou kus 2 ,0 0 0 0 0 1 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 Vlastní Import

27 220320301 Montáž hovorové soupravy kus 1 ,0 0 0 0 0 350,00 350,00 Vlastní Import

28 220522507 Měření a protokoly kus 148,00000 1 2 0 ,0 0 17 760,00 Vlastní Import

29 HOD1 Podružné hodiny kus 1 ,0 0 0 0 0 2 229,65 2 229,65 Vlastní Import

30 220730331 Připojení soupravy na silnoproudý rozvod kus 3,00000 350,00 1 050,00 Vlastní Import

31 MRZ1 Tlačítko výstražné pro ¡mobilní soc. zařízení ks 2 ,0 0 0 0 0 1 923,58 3 847,16 Vlastní Import

32 MRZ2 Ústředna s optickou a akustickou signalizací ¡mobilního soc. zařízení ks 1 ,0 0 0 0 0 1 924,00 1 924,00 Vlastní Import

33 PPV Podíl přidružených výkonů % 2 994,05200 2 ,0 0 5 988,10 Vlastní Import

34 PPV Podíl přidružených výkonů % 2 994,05200 2 ,0 0 5 988,10 Vlastní Import

I Celkem 157 134.891
JKSO:

801.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

nástavba, přístavba apod. objektu (rozšíření objektu)

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový soupis prací a dodávek
S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO 01 Nástavba učeben

R: 4 Ústřední vytápění

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

Díl: 713 Izolace tepelné 1 191,71
1 722181212RT5 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 9 mm, d 

15 mm
m 50,00000 1 0 ,0 0 500,00 800-721 RTS 20/ I Import

2 722181212RT6 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylénu, tlouštka stěny 9 mm, d 
18 mm

m 35,00000 1 1 ,0 0 385,00 800-721 RTS 20/ I Import

3 722181212RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylénu, tlouštka stěny 9 mm, d m 6 ,0 0 0 0 0 1 2 ,0 0 72,00 800-721 RTS 20/ I Import

4 722181214RT5 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylénu, tlouštka stěny 20 mm, d 
15 mm

m 1 0 ,0 0 0 0 0 2 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 800-721 RTS 20/ I Import

5 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v  objektech výšky do 12 m 

50 m vodorovně

Ceny z položek s pořadovými č ís ly ::
1,2,3,4, :
Součet: : 59,12100

% 0,03000

59,121

1 157,00 34,71 800-713 RTS 20/ I Import

Díl: 733 Rozvod potrubí 67 141,58
6 733113113R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, 

. . DN 15
kus 36,00000 1 1 0 ,0 0 3 960,00 800-731 RTS 20/ I Import

7 733113114ROO Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, 
. . DN 20

kus 8 ,0 0 0 0 0 142,00 1 136,00 800-731 RTS 20/ I Import

8 733161104R00 Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu m 1 1 0 ,0 0 0 0 0 290,00 31 900,00 800-731 RTS 13/1 Import

9 733161106R00 Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu m 55,00000 340,00 18 700,00 800-731 RTS 13/1 Import

10 733161107R00 Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu m 2 0 ,0 0 0 0 0 382,00 7 640,00 800-731 RTS 13/1 Import

11 733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32 m 185,00000 10 ,0 0 CO Ol o o o 800-731 RTS 20/ 1 Import

12 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v  objektech výšky do 6  m 

Ceny z položek s pořadovými č ís ly ::

6,7,8,9,10,11, :

Součet: : 628,57900

% 0,03000

628,579

65 186,00 1 955,58 800-731 RTS 20/ 1 Import

Díl: 734 Armatury 11 433,00
13 734221672RT3 Hlavice termostatická, včetně dodávky materiálu kus 15,00000 350,00 5 250,00)800-731 RTS 20/ I Import

14 734266422R00 Sroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s vypouštěním, přímé, bronzové, DN EK kus 15,00000 390,00 5 850,001800-731 RTS 20/ I Import

15 998734201R00 Přesun hmot pro armatury v  objektech výšky do 6  m % 0,03000 11 1 0 0 ,0 0 333,00 800-731 RTS 20/ I Import

Ceny z položek s pořadovými č ís ly ::

13,14, :

Součet: : 137,02500 137,025

Díl: 735 Otopná tělesa 104 532,64
16 735159110R00 Otopná tělesa panelová montáž jednořadých, do délky 1500 mm, bez dodávky materiálu kus 6 ,0 0 0 0 0 780,00 4 680,00 800-731 RTS 20/ I Import

17 735159210R00 Otopná tělesa panelová montáž dvouřadých, délky do 1140 mm, bez dodávky materiálu kus 3,00000 820,00 2 460,00 800-731 RTS 20/ I Import

18 735159220R00 Otopná tělesa panelová montáž dvouřadých, délky přes 1140 mm do 1500 mm, bez dodávky kus 1 ,0 0 0 0 0 850,00 850,00 800-731 RTS 20/ I Import

19 735159240R00 Otopná tělesa panelová montáž dvouřadých, délky přes 1980 do 2820 mm, bez dodávky kus 3,00000 920,00 2 760,00 800-731 RTS 20/ I Import

2 0 735159310R00 Otopná tělesa panelová montáž třířadých, délky do 1140 mm, bez dodávky materiálu kus 2 ,0 0 0 0 0 900,00 1 800,00 800-731 RTS 20/ I Import

21 904R02 Hzs-zkousky v  rámci montaz.práci Topná zkouška h 24,00000 300,00 7 200,00 Prav.M RTS 20/ I Import

2 2 48457351 .AR těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v  = 300 mm; I = 500 mm; hloubka tělesa 
47 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompakt; počet desek 1; počet přídavných

kus 3,00000 2 090,00 6  270,00 SPCM RTS 20/ I Import

23 48457355R těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v  = 500 mm; I = 400 mm; hloubka tělesa 
47 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompakt; počet desek 1; počet přídavných

kus 1 ,0 0 0 0 0 2 400,00 2 400,00 SPCM RTS 20/ I Import

24 48457368R těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v  = 600 mm; I = 400 mm; hloubka tělesa 
47 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompakt; počet desek 1; počet přídavných

kus 2 ,0 0 0 0 0 2 629,00 5 258,00 SPCM RTS 2 0 /1 Import

25 48457503.AR těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v  = 600 mm; I = 600 mm; hloubka tělesa 
6 6  mm; způsob pňpojení pravé spodní; ventil kompakt; počet desek 2 ; počet přídavných

kus 2 ,0 0 0 0 0 3 570,00 7 140,00 SPCM RTS 20/ I Import

26 48457505.AR těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v  = 600 mm; I = 800 mm; hloubka tělesa 
6 6  mm; způsob pňpojení pravé spodní; ventil kompakt; počet desek 2 ; počet přídavných

kus 1 ,0 0 0 0 0 3 990,00 3 990,00 SPCM RTS 20/ I Import

27 48457588.AR těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v  = 600 mm; I = 2 300 mm; hloubka 
tělesa 1 0 0  mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompakt; počet desek 2 ; počet přídavných

kus 3,00000 9 240,00 27 720,00 SPCM RTS 2 0 /1 Import

28 48457600.AR těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v  = 900 mm; I = 1 400 mm; hloubka 
tělesa 1 0 0  mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompakt; počet desek 2 ; počet přídavných

kus 1 ,0 0 0 0 0 9 220,00 9 220,00 SPCM RTS 20/ I Import

29 48457667.AR těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v  = 900 mm; I = 900 mm; hloubka tělesa 
155 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompakt; počet desek 3; počet přídavných

kus 2 ,0 0 0 0 0 9 870,00 19 740,00 SPCM RTS 20/ I Import

30 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v  objektech výšky do 6  m 

Ceny z položek s pořadovými č ís ly ::

16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,:

Součet: : 804,69500

% 0,03000

804,695

101 488,00 3  044,64 800-731 RTS 20/ I Import

Díl: 783 Nátěrv 2 520,00
31 783424240R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, jednonásobné s 1x emailováním a 

základním nátěrem
m 84,00000 30,00 2 520,00 800-783 RTS 20/ I Import

na vzduchu schnoucí

186 818,931Celkem
JKSO:

801.32 
m3

budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol 
svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků 
nástavba, přístavba apod. objektu (rozšíření objektu)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový soupis prací a dodávek

S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO 01 Nástavba učeben

R: 5 Zdravotechnika

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 26 983,00
1132201201R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v  hornině 3, hloubení ručně i strojně m3 28,00000 395,50 11 074,00 j 800-1 RTS 20/ I Import

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkooku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osv rvhv nebo s naložením výkooku na dopravní prostředek.

2 132201209R00 Příplatek za lepivost -  hloubení rýh 200cm v  hor.3 m3 28,00000 24,00 672,00 RTS 13/1 Import

3 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 28,00000 198,50 5 558,00 800-1 RTS 20/ 1 Import

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

4 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v  těchto vykopávkách m3 19,00000 1 2 1 ,0 0 2 299,001800-1 RTS 20/1 Import

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

5175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 9,00000 520,00 4 680,001800-1 RTS 20/ 1 Import

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 -  4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění.

175101109R00 Obsyp potrubí příplatek za prohození sypaniny m3 9,00000 300,00 2 700,00 ¡800-1 RTS 20/ 1 Import

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 -  4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění.

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 937,20
7j451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm m3 2,80000 1 049,00 2 937,201827-1 RTS 20/ 1 Import

v  otevřeném výkopu,

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 37 249,42
8 721170952R00 Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 63 mm kus 2 ,0 0 0 0 0 420,00 840,00 800-721 RTS 20/ 1 Import

9 721170955R00 Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 110 mm kus 2 ,0 0 0 0 0 490,00 980,00 800-721 RTS 20/ 1 Import

10 721176102R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 m 18,00000 136,00 2 448,00 800-721 RTS 20/ 1 Import

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

11 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 23,00000 142,00 3 266,00(800-721 RTS 20/1 Import

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

721176105R00 Potrubí HT pňpojovací vnější průměr D 110 mm, tlouštka stěny 2,7 mm, DN 100 m 2 1 ,0 0 0 0 0 371,00 7 791,001800-721 RTS 20/ 1 Import

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

13j721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v  zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 m 2 1 ,0 0 0 0 0 520,00 10 920,00] 800-721 RTS 20/ 1 Import

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

14 721194103R00 Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci kus 2 ,0 0 0 0 0 52,00 104,00(800-721 RTS 20/ 1 Import

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

15 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 7,00000 55,00 385,00(800-721 RTS 20/1 Import

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

18 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 2 ,0 0 0 0 0 61,00 122,00(800-721 RTS 20/ 1 Import

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

17|721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci kus 4,00000 96,00 384,00(800-721 RTS 20/ 1 Import

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

18 721242110RT1 Lapač střešních splavenin D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a 
nezámr.klapkou,čistícím víčkem a vylam.těs. kroužky pro pňpoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 110

kus 1 ,0 0 0 0 0 1 750,00 1 750,00 800-721 RTS 20/ 1 Import

19 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v  objektech vodou, DN 125 m 87,00000 2 2 ,0 0 1 914,00 800-721 RTS 20/ 1 Import

2 0 722172311R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně 
svařované, včetně zednických vvdomočí

m 25,00000 2 1 0 ,0 0 5 250,00 800-721 RTS 20/ 1 Import

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

21 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v  objektech výšky do 12 m % 0,03000 36 514,00 1 095,42 800-721 RTS 20/ 1 Import

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu 

Ceny z položek s pořadovými č ís ly ::
8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20, :

Součet: : 377,76200 377,762

Díl: 722 Vnitřní vodovod 64 431,65
2 2 722130233R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 25, svařovaných 11 343, , včetně 

d od ávkv materiálu
m 16,00000 620,00 9 920,00 800-721 RTS 20/ 1 Import

23 722131911R00 Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 15 soubor 2 ,0 0 0 0 0 980,00 1 960,00 800-721 RTS 20/ 1 Import

24 722131912R00 Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 20 soubor 3,00000 1 0 1 0 ,0 0 3 030,00 800-721 RTS 20/ 1 Import

25 722131913R00 Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 25 soubor 1 ,0 0 0 0 0 1 150,00 1 150,00 800-721 RTS 20/1 Import

26 722131931R00 Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 15 kus 2 ,0 0 0 0 0 1 500,00 3 000,00 800-721 RTS 20/ 1 Import

27 722172331R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně 
svařované, včetně zednických výDomocí

m 89,00000 2 1 0 ,0 0 18 690,00 800-721 RTS 20/ 1 Import

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

28 722172332R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně 
svařované, včetně zednických výDomocí

m 2 2 ,0 0 0 0 0 240,00 5 280,00 800-721 RTS 20/ 1 Import

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

29 722181212RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylénu, tlouštka stěny 9 mm, d 
2 2  mm

m 71,00000 1 2 ,0 0 852,00 800-721 RTS 20/1 Import

30 722181212RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylénu, tlouštka stěny 9 mm, d 
25 mm

m 14,00000 14,00 196,00 800-721 RTS 20/ 1 Import

31 722181212RU2 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylénu, tlouštka stěny 9 mm, d 
35 mm

m 16,00000 17,00 272,00 800-721 RTS 20/ 1 Import

32 722181214RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylénu, tlouštka stěny 20 mm, d 
2 2  mm

m 18,00000 2 2 ,0 0 396,00 800-721 RTS 20/ 1 Import

33 722181214RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylénu, tlouštka stěny 20 mm, d 
25 mm

m 8 ,0 0 0 0 0 24,00 192,00 800-721 RTS 20/1 Import

34 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 2 1 ,0 0 0 0 0 95,00 1 995,00 800-721 RTS 20/ 1 Import

35 722237121R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42, včetně dodávky materiálu kus 1 ,0 0 0 0 0 1 2 0 ,0 0 1 2 0 ,0 0 800-721 RTS 20/ 1 Import

36 722254114RM1 Požární příslušenství skříň hydrantová s výzbrojí s konopnou hadicí, skříň, naviják, kulový ventil 
G 3/4". Hadice or. 19 mm délkv 30 m. oroudnice.

soubor 1 ,0 0 0 0 0 1 2  2 0 0 ,0 0 12  2 0 0 ,0 0 800-721 RTS 20/ 1 Import

37 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 127,00000 6 ,0 0 762,00 800-721 RTS 20/ 1 Import

38 722290234R00 PropIach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 127,00000 2 0 ,0 0 2 540,00 800-721 RTS 20/ 1 Import

39 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v  objektech výšky do 6  m % 0,03000 62 555,00 1 876,65 800-721 RTS 20/1 Import

vodorovně do 50 m

Ceny z položek s pořadovými č ís ly ::

22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38, :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO 01 Nástavba učeben

R: 5 Zdravotechnika

Cen.
soustava Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník / platnost úroveň
Součet: : 602,90800 602,908

Díl: 725 Zařizovací předměty 69 030,60
40 725017151R00 Umyvadlo invalidní, bílé, šířka 640 mm, hloubka 505 mm soubor 1 ,0 0 0 0 0 1 820,00 1 820,00 800-721 RTS 15/1 Import

41 725314290R00 Příslušenství ke dřezu k dřezu v  kuchyňské sestavě soubor 2 ,0 0 0 0 0 250,00 500,00 800-721 RTS 20/ 1 Import

42 725019101R00 Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící soubor 1 ,0 0 0 0 0 4 200,00 4 200,001800-721 RTS 20/ 1 Import

43 725334301R00 Nálevka se sifonem PP DN 32 kus 2 ,0 0 0 0 0 370,00 740,00(800-721 RTS 20/ 1 Import

rozměry: 78x55 mm, výška 100 mm

44 725810402R00 Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez soubor 16,00000 160,00 2 560,00 800-721 RTS 20/ 1 Import

45 ROlzt Umyvadlo 550, vč.nosné kce do SDK, stoj.baterie -  dod+mtž ks 2 ,0 0 0 0 0 2  800,00 5 600,00 Vlastní Import

46 R02zt Umyvadlo 550, na šrouby do zdi, stoj.baterie -  dod+mtž ks 3,00000 2  800,00 8  400,00 Vlastní Import

47 R04zt W C závěsné , vč.kce a nádržky do SDK dod+mtž ks 2 ,0 0 0 0 0 8  500,00 17 000,00 Vlastní Import

48 R05zt W C invalidní závěsné,mtž prvek a nádržka do stěny -  dod+mtž ks 1 ,0 0 0 0 0 14 500,00 14 500,00 Vlastní Import

49 R06zt Pisoár, nádržkový splachovač, nosný prvek do SDK ks 1 ,0 0 0 0 0 8  900,00 8  900,00 Vlastní Import

50 R07zt El . průtokový ohřívač vody 2 kW, dod+mtž ks 1 ,0 0 0 0 0 2  800,00 2  800,00 Vlastní Import

51 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v  objektech výšky do 6  m % 0,03000 67 020,00 2 010,60 800-721 RTS 20/1 Import

vodorovně do 50 m

Ceny z položek s pořadovými č ís ly ::

40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50, :

Součet: : 785,06000 785,06

I Celkem 200 631.871
JKSO:

801.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

nástavba, přístavba apod. objektu (rozšíření objektu)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO 01 Nástavba učeben

R: 6 Vzduchotechnika

Cen.
soustava Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník / platnost úroveň
Díl: Zařízení č. 1 123 150,00
1ZAR1101 Klimatizační zařízení SPLIT ks 3,00000 33 000,00 99 000,00 Vlastní Import

IU v nástěnném povedení 

Chladicí výkon 5 kW 

Instal. el. příkon 1,7 kW 

Ovladač IR 

Chladivo R410A

Odvod kondenzátu samospádem

1.02-Viz. ZAR 1 1.01

1.03-Viz. ZAR 1 1.01

2 ZAR1105 Chladivové potrubí 6 /1 2  předizolované bm 54,00000 350,00 18 900,001 Vlastní Import

3 ZAR1106 Propojovací a komunikační kabel bm 60,00000 50,00 3 000,00 Vlastní Import

4 ZAR1109 Montážní mateřiál+Kovové držáky chladivových potrubí kg 45,00000 50,00 2 250,001 Vlastní Import

Díl: 2 Zařízení č.2 24 850,00
5|ZAR2201 Nástřešní ventilátor d=160 ks 1 ,0 0 0 0 0 4 500,00 4 500,00 Vlastní Import

Vzduchový výkon 350 m3/hod 

Externí tlak 150 Pa 

Doběhový spínač

Snímač pohybu pro uvádění do chodu 

Zpětná klapka d=160 vertikální 

Tepelně izolovaný střešní nástavec

6 ZAR2204 Ventil pro odvod vzduch plastový d=125 se zděří do SDK podhledu ks 7,00000 300,00 2  1 0 0 ,0 0 j Vlastní Import

7 ZAR22Q5 Spiro potrubí včetně tvarovek do d=16Q bm 15,00000 700,00 10 500,00 Vlastní Import

8 ZAR2208 Teplná izolace ekvivalent Mirelon s=30mm m2 15,00000 400,00 6  0 0 0 ,0 0 Vlastní Import

9 ZAR2209 Montážní materiál kg 35,00000 50,00 1 750,00 j Vlastní Import

I Celkem 148 000,001
JKSO:

801.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

nástavba, přístavba apod. objektu (rozšíření objektu)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový soupis prací a dodávek

S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO 02 Výtah a rampa - bezbariérové řešení stavby

R: 1 Stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 48 170,63
1131201111R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v  hornině 3, hloubení strojně m3 34,02000 99,90 3 398,60 j 800-1 RTS 20/ I RTS 16/1

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a 
dále bud’ s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, 
výtahová šachta (70% ): 2,0*3,1*4,5*0,7 19,53 

rampa (70%): ( 1,8+0,5)*(0,5+0,5+0,5)*1*6*0,7 14,49

2132201401R00 Hloubená vykopávka pod základy v  hornině 3 m3 3,27388 995,50 3 259,151800-1 RTS 20/ I RTS 16/1

s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek. 

Podbetonování stávajících pasů objektů : 4,25*0,65*0,5*1,1 

(0,8*2,2+1,1*1,3)*0,5*1,1

1,51938

1,7545

3139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v  hornině 3 m3 14,58000 690,00 1 0  060,20(800-1 RTS 20/ I RTS 16/ I

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 

výtahová šachta (30% ): 2,0*3,1*4,5*0,3 

rampa (30%): (1,8+0,5)*(0,5+0,5+0,5)*6*0,3

8,37

6,21

4 161101601R00 Vytažení výkopku z prostoru pod základy z horniny 1 až 4, z hloubky přes 1 do 2 m m3 3,27388 194,50 636,77(800-1 RTS 20/ I RTS 16/1

nebo z pracovních šachet při podchycování základového zdivá, bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku,

Položka pořadí 2 : 3,27388 3,27388

5162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 28,27500 158,00 4 467,45(800-1 RTS 20/ I RTS 16/1

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Položka pořadí 1 : 34,02000 34,02

Položka pořadí 2 : 3,27388 3,27388

Položka pořadí 3 : 14,58000 14,58

Položka pořadí 9 : 23,59888*-1 -23,59888

6 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 
0 0 0  m

m3 141,37500 40,50 5 725,69 800-1 RTS 20/ I RTS 16/1

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Položka pořadí 5 : 28,27500*5 141,375

7 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku m3 28,27500 155,00 4 382,63 800-1 RTS 20/ I RTS 16/1

Položka pořadí 5 : 28,27500 28,275

8171201201T00 Uložení výkopku na skládku m3 28,27500 40,50 1 145,14 Vlastní Vlastní CU

Položka pořadí 5 : 28,27500 28,275

9175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 23,59888 410,00 9 675,54(800-1 RTS 20/ I RTS 16/1

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 -  4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

Podbetonování stávajících pasů objektů : 4,25*0,65*0,5*1,1 1,51938

(0 ,8 *2 ,2 + 1 ,1* 1 ,3)*0,5*1,1 1,7545

výtahová šachta : (2,0*3,1*4,5-2*2,35*2,25) 17,325

ram pa: 0,5*(0,5+0,5)*6 3

10 181101102R00 Úprava pláně v  zářezech v  hornině 1 až 4, se zhutněním m2 19,42875 49,00 952,01 800-1 RTS 20/ I RTS 16/1

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 :5 .

výtahová šachta : 3 ,1*4,5*1,1 15,345

S 3 : 1,65*2,25*1,1 4,08375

11 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 28,27500 158,00 4 467,45(800-1 RTS 20/ I RTS 16/1

Položka pořadí 5 : 28,27500 28,275

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 54 391,10
12 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 6,67350 950,00 6339,83| RTS 20/ I RTS 16/1

výtahová šachta : 3 ,1*4,5*0,3*1,1 4,6035

rampa (70%): (1,8+0,5)*(0,5+0,5+0,5)*6*0,1 2,07

13 273321411R00 Beton základových desek železový z betonu C 25/30 m3 2,73000 2 500,00 6  825,00(801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

bez dodávky a uložení výztuže

výtahová šachta : 2,6*4,2*0,25 2,73

14 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 3,09000 360,00 1 112,40(801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,
výtahová šachta : (0,9+2,6+4,2+2,6)*0,3 3,09

3273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 3,09000 150,00 463,50(801-1 RTS 20/ I RTS 16/ I

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,
Položka pořadí 14 : 3,09000 3,09

16j! 273361921R00 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí * 0,33563 28000,00 9 397,64(801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber,

výtahová šachta :

R12/100 : (2,6*41+4,2*25+2*(41+25)*1,0)*0,000888*1,1 0,33563

17 274313621R00 Beton základových pasů prostý prostý z betonu C 20/25 m3 5,40000 2 400,00 12 960,00 801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

ram pa: 1,8*0 ,5*6 5,4

18 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 15,12000 360,00 5 443,20(801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,
rampa : (1 ,8+2*0,5)*6*0,9 15,12

19 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 15,12000 150,00 2  268,00(801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,
Položka pořadí 18 : 15,12000 15,12

2 0 279311115R00 Postupné podbetonování základového zdivá z betonu C 20/25 m3 3,27388 2 400,00 7 857,31 801-4 RTS 20/ I RTS 16/1

jakékoliv tloušťky bez výkopu, pažení a bednění, prostým betonem, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa,
Podb eton ován í stávaj í cí ch p asů obj ektů : 4,25*0,65*0,5*1,1 1,5 1938

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO 02 Výtah a rampa - bezbariérové řešení stavby

R: 1 Stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

(0,8*2,2+1,1 *1,3)*0,5*1,1 1,7545

21 289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 16,74000 103,00 1 724,22(800-2 RTS 2 0 /1 RTS 16/1

výtahová šachta : 3,1 *4,5*1,2 16,74

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 238 347,86
2 2 310271630R00 Zazdívka otvorů zdivá z pórobetonových tvárnic Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, 

tl.SOcm
m3 1,56000 3 800,00 5 928,00 801-4 RTS 2 0 /1 RTS 16/1

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 

2.NP : 1,3*2*0,6 1,56

23 311112120RT3 Stěny z betonových bednících tvárnic a betonu šířky 200 mm, zálivka betonem C20/25 m2 12,81250 915,00 11 723,44 801-1 RTS 2 0 /1 RTS 16/1

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,

Výtahová šachta : (1,65+0,3+1,75+0,3+2,25+0,3+1,75+0,3+1,65)*1,25 12,8125

24 311237448R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tlouštky 300 mm, , , součinitel prostupu tepla U=0,25 
W/m2.K.

m2 124,61610 1 313,44 163 675,77 801-1 RTS 2 0 /1 RTS 16/1

Výtahová šachta :
(1,65+0,3+1,75+0,3+2,25+0,3+1,75+0,3+1,65)*(2,17+1,83+2,17+2,505+2,155+1,525+0,315}-
(0  17+0 7 5V 7  17

124,6161

25 311271184R00 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových pero-drážka tlouštky 450 mm, charakteristická pevnost v m2 5,25000 1 723,00 9 045,75(801-1 RTS 18/1 RTS 16/1

1.NP : 0,7*3,5

2.NP : 0,8*3,5

2,45

2 ,8

26¡311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)
*

0,19308 28 0 0 0 ,0 0 5 406,24(801-1 RTS 20/1 RTS 16/1

Výtahová šachta - bednící vámice :
Í1 .65+0.3+1.75+0.3+2.25+0.3+1.75+0.3+1.651*1.25*13.7/1000*1.1

0,19308

27 311419812R00 Izolace soklů perimetrickými deskami tloušťky 10 cm, nopová fólie m2 20,40000 450,00 9 180,00(801-1 RTS 20/1 RTS 16/1

soklových a podzemních konstrukcí z pěnového polystyrenu (30-35 kg/m3) s povrchovou úpravou stěrkou 
(podzemní konstrukce) 
výtahová šachta : 2*(2,6+4,2)*1,5

(pro obklad), omítkou nebo nopovou fólií 

20,4

28¡317941121RU3 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil U, výšky 120 mm
f

0,15276 8  0 0 0 ,0 0  1 222,081801-1 RTS 20/1 RTS 16/1

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L 

S4 -  nový strop (0 7 ): 3*1,9*0,0134*2 0,15276

29 ¡317941123RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 160 mm 0,44044 8  0 0 0 ,0 0 3 523,52(801-1 RTS 20/1 RTS 16/1

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L 

S4 -  nový strop (0 6 ): 4*3,85*0,0143*2 0,44044

3 0 |342264093T00 Příplatek k podhledu sádrokart. za další desku 12,5 m2 6,60000 15,00 99,00 Vlastní Indív

Položka pořadí 47 : 6,60000 6 ,6

3 1 1342255024RT1 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 35,70000 635,98 22 704,49(801-1 RTS 20/1 RTS 16/1

včetně pomocného lešení

1.NP : 3,5*(0,9+0,1 +0,9+0,1 +1,6)-1,4 

3,5*1,7*2-1,4*2

2.NP : 3,5*(0,45+3,35+1 )-1,4

1 1 ,2

9,1

15,4

32 342255028RT1 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm W2 4,72500 868,48 4 103,57(801-1 RTS 20/1 RTS 16/1

včetně pomocného lešení 

1.NP : 3,5*(0,45+0,9) 4,725

33 1342948111R00 Kotvení příček ke konstrukcím kotvami na hmoždinky m 14,00000 124,00 1 736,00(801-1 RTS 20/1 RTS 16/1

1.NP : 3,5*3

2.NP : 3,5

10,5

3,5

Díl: 317 Překlady 52 906,90
34 317121047RT2 Překlady porobetonové nenosné délky 1240, šířky 100 mm, výšky 249 mm kus 2 ,0 0 0 0 0 255,50 511,00(801-1 RTS 20/1 RTS 16/1

1.NP - překlad a : 1 1

2.NP - překlad a : 1 1

35 317167211R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 3,00000 339 301 1 017,90(801-1 RTS 20/1 RTS 16/1

2.NP - překlad f : 3 3

36|317167212R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 8 ,0 0 0 0 0 305,50 2 444,00(801-1 RTS 20/1 RTS 16/1

1.NP - překlad i : 4

2.NP - překlad i : 4

4

4

37 317998115R00 Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 100 mm m 27,15000 111,00 3 013,65(801-1 RTS 20/1 RTS 16/1

1.NP :

překlad c : 3,8 3,8

2.NP - překlad f : 1,25

překlad g : 1

V1 : (4+1,65+0,3)*2

S9-stropní deska nad výtahovou šachtou : 2*(2,25+2,35)

I,25  

1

I I ,9  

9,2

38 317321321R00 Beton překladů železový z betonu C 20/25 m3 1,77600 2 400,00 4 262,40(801-1 RTS 20/1 RTS 16/1

1.NP :

překlad c : 3,8*0,2*0,25 

překlad d : 2,0*0,45*0,25 

překlad e : 2,9*0,6*0,3

2.NP :

překlad g : 1,0*0,35*0,16 

překlad h : 3 ,1*0,6*0,3 

překlad j : 2,0*0,45*0,25

0,19

0,225

0,522

0,056

0,558

0,225

39 317351107R00 Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m 
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo pň tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně

m2 16,98500 360,00 6  114,60 801-1 RTS 20/1 RTS 16/1

1.NP :

překlad c : 3,8*(0,3+2*0,25) 

překlad d : 2,0*(0,45+2*0,25) 

překlad e : 2,9*(1,35+2*0,3)

3,04

1,9

5,655

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO 02 Výtah a rampa - bezbariérové řešení stavby

R: 1 Stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

2.NP :

překlad g : 1,0*(0,45+2*0,16) 

překlad h : 3,1*(0,6+2*0,3) 

překlad j : 2,0*(0,45+2*0,25)

0,77

3,72

1,9

40 317351108ROO Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m 
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo pň tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně

m2 16,98500 150,00 2 547,75 801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

Položka pořadí 39 : 16,98500 16,985

41 317944311R00 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů do výšky 120 mm * 0,03397 8  0 0 0 ,0 0 271,76(801-4 RTS 20/ I RTS 16/1

bez zazdění hlav, nařezání nosníků na potřebný rozměr, 

1.NP :
překlad b : 2*2*1,9*0,00447 0,03397

421317944313R00 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů výšky přes 140 do 220 mm * 1,01234 8  0 0 0 ,0 0 8  098,72(801-4 RTS 20/ I RTS 16/1

bez zazdění hlav, nařezání nosníků na potřebný rozměr,

1.MP :

překlad c : 2*3,8*0,0179 

překlad d : 3*2,0*0,0219 

překlad e : 3*2,9*0,0311

2.NP :

překlad g : 3*1,0*0,0179 

překlad h : 3*3,1*0,0311 

překlad j : 3*2,0*0,0219

0,13604

0,1314

0,27057

0,0537

0,28923

0,1314

43 13331712R tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 5,00 mm; a = t 0,03737 2 2  800,00 852,04 SPCM RTS 18/1 RTS 16/1

1.NP - překlad b : 2*2*1,9*0,00447*1,1 0,03737

44 1338Q630R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez I; výška 160 mm t 0,20871 20 300,00 4 236,81 SPCM RTS 20/ 1 RTS 16/1

1.NP :

překlad c : 2*3,8*0,0179*1,1

2.NP :

překlad g : 3*1,0*0,0179*1,1

0,14964

0,05907

45 13480910R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez I; výška 180 mm t 0,28908 20 590,00 5 952,16 j SPCM RTS 20/ 1 RTS 16/1

1.NP :
překlad d : 3*2,0*0,0219*1,1

2.NP :
překlad j : 3*2,0*0,0219*1,1

0,14454

0,14454

46 13480920R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez I; výška 220 mm t 0,61578 2 2  060,00 13 584,11 SPCM RTS 20/ 1 RTS 16/1

1.NP :

p řek lade: 3*2,9*0,0311*1,1

2.NP :

překlad h : 03*3,1*0,0311*1,1

0,29763

0,31815

Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce 8 804,00
47 342264051RT2 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů m2 6,60000 610,00 4 026,00 801-1 RTS 20/ 1 RTS 16/1

S 4 : 1,65*2*2 6 ,6

48 342264O98R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 
m2

m2 6,60000 377,50 2 491,50 801-1 RTS 20/ 1 RTS 16/1

S 4 : 1,65*2*2 6 ,6

49 342267111RT1 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí 
obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm

m 1,80000 850,00 1 530,00 801-1 RTS 20/ 1 RTS 16/1

1.NP : 2*0,9 1,8
50 342267111RT3 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí 

obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm
m 0,85000 890,00 756,50 801-1 RTS 20/ 1 RTS 16/1

1.NP : 0,85 0,85

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 26 673,95
51 411321315R00 Beton stropů železový beton stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, 

desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) z betonu C 20/25
m3 0,69552 2 400,00 1 669,25 801-1 RTS 20/ 1 RTS 16/1

S4 : (3,3+1,24*0,3+1,5*0,45)*0,08*2 0,69552

52 411321515R00 Beton stropů železový beton stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, 
desek hřibových stropů včetně hlavic hnbových sloupů, železový (bez výztuže) z betonu C 30/37

m3 1,10188 2  600,00 2 864,89 801-1 RTS 20/ 1 RTS 16/1

S 9 : 2,15*2,05*0,25 1,10188

53 411351101RT1 Bednění stropů deskových, balkónových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy m2 6,10750 360,00 2 198,70 801-1 RTS 20/ 1 RTS 16/1

bez podpěrné konstrukce, s pomocným lešením 

S9 : 1,75*1,65+2*(2,35+2,25)*0,35 6,1075

54 4113511O2R00 Bednění stropů deskových, balkónových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , - m2 6,10750 150,00 916,13 801-1 RTS 20/ 1 RTS 16/1

bez podpěrné konstrukce, s pomocným lešením 

Položka pořadí 53 : 6,10750 6,1075

55 411354251R00 Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů pozinkovaných, vlna 30 m2 6,60000 514,00 3 392,40 801-1 RTS 20/ 1 RTS 16/1

otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na sucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, nebo 
do traverz, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
S 4 : 3,3*2 6 ,6

56 j 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) » 0,09389 28 0 0 0 ,0 0 2 628,92(801-1 RTS 20/ 1 RTS 16/1

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 
hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů,
S 9 :

při spodním povrchu -  oboustraně R4/150 : 2,05*14*0,001208*1,1+2,15*13*0,001208*1,1 0,07528

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO 02 Výtah a rampa - bezbariérové řešení stavby

R: 1 Stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

U příložky: 2*( 14+13)*1,0*0,000222*1,1

příložky v  blízkosti závěsných ok : 2*2*2*1,0*0,000617*1,1

0,01319

0,00543

57 411361921RT5 Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6  mm, velikost oka 150/150 mm
*

0,03961 28 0 0 0 ,0 0 1 109,08)801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 
hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů,
S 4 : 2*3*0,003301*2 0,03961

I 58 411361921RT8 | Výztuž stropů ze svařovaných síti průměr drátu 8  mm, velikost oka 100 /  100 mm t 0,04740 28 000,00 1 327,20 801-1 RTS 2 0 /1 RTS 16/1 |

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 
hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů,
S 9 :
při horním povrchu : 2*3*0,0079 0,0474

| 59 413232211RT2 [Zazdívka zhlaví jakým i kol iv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm | kus | 15,00000) 135,00 2 025,00[8Q1-4 JRTS2Q/I ¡RTS 16/1 |

1.NP -  překlad b : 2 2
2.NP -  překlad a : 1 1
1.NP :
překlad d : 3 3

překlad e : 3 3

2.NP :
překlad h : 3 3

překlad j : 3 3

60 417321315R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců z betonu C 20/25 m3 1,19500 2 400,00 2  868,00)801-1 RTS 2 0 /1 RTS 16/1

V1 : 0,2*0,25*(4+1,65+0,3)*2 0,595

V2 : 0,3*0,25*(2,35+1,65)*2 0 ,6

61 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 8,33000 250,00 2 082,50)801-1 RTS 2 0 /1 RTS 16/1

V1 : 2*0,35*(4+1,65+0,3)*2 8,33

62 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 8,33000 50,00 416,50)801-1 RTS 2 0 /1 RTS 16/1

Položka pořadí 61 : 8,33000 8,33

63¿417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)
*

0,10250 28 0 0 0 ,0 0 2 870,00)801-1 RTS 2 0 /1 RTS 16/1

V1 : 2*(4+1,65+0,3)*(4*0,000888+0,000222*1,0/0,15) 0,05988

V2 : 2*(2,35+1,65)*(4*0,000888+0,000222*1,2/0,15) 0,04262

64Š411354189T00 Příplatek k podpěr, konstr. stropů ve výtahové šachtě m2 6,10750 50,00 305,38 Vlastní Indiv

Položka pořadí 53 : 6,10750 6,1075

Díl: 5 Komunikace 8 725,88
65 591100020RAA Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek p říro dn í, tlouštky 60 mm, celkové tlouštky 200

mm_______________________________________________________________
m2 7,32000 1 192,06 8  725,88 AP-HSV RTS 2 0 /1 RTS 16/1

odkopávka s přemístěním výkopku v  příčných profilech, s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 1 km, s uložením výkopku na skládku a úpravou 
pláně. Podklad ze štěrkopísku s rozprostřením, vlhčením a zhutněním ti. 10 cm. Dodávka a položení dlažby zámkové do lože z těženého kameniva do ti. 5 
cm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. Osazení a dodávka záhonových obrubníků do lože z prostého 
betonu tl. 5 -1 0  cm se zalitím a zatřením SDár maltou, s ODěrou.
Skladba:

p od kl ad ze štěrkopí sku 10  cm

lože z kameniva 5 cm

dlažba zámková, betonová 6  cm

celkem 21  cm

mezi výtahem a kotelnou : 4*0,83+1*4 7,32

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 110 823,48
6 6 601011144R00 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tlouštka vrstvy 2 mm, m2 43,74000 179,00 7 829,46)801-1 RTS 15/1 RTS 16/1

po jednotlivých vrstvách

1 0 2 9,84+1,5*1,2*4 17,04

103 1,53 1,53

104 1,53 1,53

105 1,9 1,9

201 9,39+1,5*1,2*4 16,59

2 0 2 5,15 5,15

67 6Q1016191R00 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových směsí m2 43,74000 50,00 2 187,00 801-1 RTS 20/ 1 RTS 16/1

po jednotlivých vrstvách

Položka pořadí 70 : 43,74000 43,74

68Í602011144R00 Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tlouštka vrstvy 2 mm, m2 152,60640 130,00 19 838,83)801-1 RTS 15/1 RTS 16/1

po jednotlivých vrstvách

1 0 2 3,5*(0,7+4,2+0,5+1,6+1,95+5,8)-1,4-1,8-1,24*2,17+0,3*(1,24+2*2,17)+0,15*(1,1+2*2,1) 48,2032

103 1,2*2*(0,9+1,7) 6,24

104 1,2*2*( 0,9+1,55) 5,88

105 1,2*2*(1,6+1,7) 7,92

201 3,5*( 1+3,45+0,45+0,5+1,6+1,95+5,8)-1,4-1*1,25- 48,4832
1.24*2.17+0.3*(1.24+2*2.17VHD.15*( 1.0+2*1.25)
202 : 3,5*2*(3,35+1,65)-1,4-0,6*1,25-1,8+(0,6+2*1,25)*0,3 31,98

203 1,3*2,0*1,5 3,9

69 602016191R00 Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí m2 186,46640 73,00 13 612,05 801-1 RTS 20/ 1 RTS 16/1

po jednotlivých vrstvách

Položka pořadí 72 : 186,46640 186,4664

70 611421311R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství opravované plochy
v  množství nnravnvané nlnrhv nřes 1 0  rin 80 %  hruhvnh___________________________________

m2 43,74000 169,00 7 392,06 801-4 RTS 20/ 1 RTS 16/1

10 2 9,84+1,5*1,2*4 17,04

103 1,53 1,53

104 1,53 1,53

105 1,9 1,9

201 9,39+1,5*1,2*4 16,59

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO 02 Výtah a rampa - bezbariérové řešení stavby

R: 1 Stavební část

Cen.
soustava Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník / platnost úroveň
202: 5,15 5,15

71 612421626ROO Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v  podlaží i ve schodišti hladké m2 84,74760 185,00 15 678,31 801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

výtahová šachta : 2*(1,75+1,65)*(12,355+1,295)-1,24*2,17*3 84,7476

72 612481211RT2 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu m2 186,46640 237,50 44 285,77(801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

1.NP : 3,5*(0,7+4,2+0,5+1,6+1,95+5,8)-1,4-1,8-1,24*2,17+0,3*(1,24+2*2,17)+0,15*(1,1+2*2,1) 48,2032

3,5*2*(0,9+1,7)*2-1,4*3+3,5*2*( 1,6+1,7)-1,4 53,9

2.NP : 3,5*( 1+3,45+0,45+0,5+1,6+1,95+5,8)-1,4-1*1,25- 48,4832
1.24*2.17+0.3*(1.24+2*2.17H0.15*( 1+2*1.251 
3,5*2*(3,35+1,65)-1,4-0,6*1,25-1,8+(0,6+2*1,25)*0,3 31,98

1,3*2,0*1,5 3,9

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 76 913,35
73 602015185RT6 Omítky stěn z hotových směsí omítka vrchní tenkovrstvá, silikonsilikátová, zatřená, tloušťka 

v rs tw  1.5 mm.
m2 95,49000 232,00 22 153,68 801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

po jednotlivých vrstvách

A : (4+2,3)*10,5 66,15

B : (4+2,3)*3,5+2,7*2,7/2*2 29,34

74 602016191R00 Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí m2 95,49000 73,00 6  970,77 801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

po jednotlivých vrstvách

Položka pořadí 73 : 95,49000 95,49

75 622311111R00 Profily dilatační průběžné E m 1 2 ,0 0 0 0 0 272,00 3 264,00(801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

vnější stěnový: 12 12

76 622311113R00 Profily dilatační rohové V m 33,80000 272,00 9 193,60(801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

vnitřní stěnový : 3,7*2*2+3,5*2 2 1 ,8

vnější stěnový : 12 12

77 622421121R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, bez uvedení složitosti m2 95,49000 185,00 17 665,65|| 801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

Položka pořadí 73 : 95,49000 95,49

78 622481211RU1 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a štěrkového m2 95,49000 185,00 17 665,65(801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

Položka pořadí 73 : 95,49000 95,49

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 8 726,92
79 631313711R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm z betonu C 25/30 m3 0,28875 2 500,00 721,88(801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

výtahová šachta : 1,75*1,65*0,1 0,28875

80 631315621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm z betonu C 20/25 m3 0,55688 2 400,00 1 336,51 801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

S 3 : 1,65*2,25*0,15 0,55688

81 631319153R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 0,28875 617,00 178,16(801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

Položka pořadí 79 : 0,28875 0,28875

82 631319165R00 Příplatek za přehlazení povrchu tlouštka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 0,55688 339,00 188,78(801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny

Položka pořadí 80 : 0,55688 0,55688

83 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6  mm, velikost oka 
1 0 0 /1 0 0  mm ‘

0,05328 28 0 0 0 ,0 0 1 491,84 801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

výtahová šachta : 3*2*0,00444 0,02664

S 3 : 3*2*0,00444 0,02664

84 631361921RTS Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6  mm, velikost oka 
150/150 mm '

0,01981 28 0 0 0 ,0 0 554,68 801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

S 3 : 3*2*0,003301 0,01981

85 632457201R00 Potěr cementový připojený s požlábkem 10 cm vysokým, s očištěním, zdrsněním a pačokováním 
betonového podkladu, hlazený ocelovým hladítkem, rovinné konstrukce tlouštky do 2 0  mm,

m2 4,75950 556,00 2 646,28 801-5 RTS 20/ I RTS 16/1

s požlábkem 1 0  cm vysokým, s očištěním, zdrsněním a pačokováním betonového podkladu na rovinných i zakřivených konstrukcích

S 3 : 1,65*2,25+1,24*0,3+1,5*0,45 4,7595

86 632457205R00 Potěr cementový pňpojený příplatek k ceně za každých dalších 10 mm tlouštky potěru m2 4,75950 38,30 182,29 801-5 RTS 20/ I RTS 16/1

s požlábkem 1 0  cm vysokým, s očištěním, zdrsněním a pačokováním betonového podkladu na rovinných i zakřivených konstrukcích

S3 : (1,65*2,25+1,24*0,3+1,5*0,45)*1 4,7595

87 632482111R00 Dilatační profil do plovoucích nebo spojovacích potěrů boční strany z tvrdého PVC spojené m 4,50000 317,00 1 426,50 801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

vnitřní podlahový: 3*1,5 4,5

Díl: 64 Výplně otvorů 34 916,00
8 8 642941111RT2 Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do zdivá

Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do vodorovné a svislé polohy, 
zakotvení pouzdra do otvoru montážní pěnou nebo maltou, potažení pouzdra armovací sítí, 
odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího tmu, 
vsazení vozíků do kolejnice, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení 
dojezdu, při pevnění úchytů na horní hranu dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na 
křídlo, zavěšení dveří, 
jednostranné

kus 4,00000 7 955,00 31 820,00 801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu

Z2 : 1 

Z3 : 1 

Z4 : 1 

Z5 : 1

89 642942111RT3 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdivá včetně kotvení, na jakoukoliv kus 2 ,0 0 0 0 0 950,00 1 900,00 801-1 RTS 20/ I RTS 16/ I
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v  zárubní a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný
práh
včetně dodávky zárubní

Z1 : 1 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO 02 Výtah a rampa - bezbariérové řešení stavby

R: 1 Stavební část

Cen.
soustava Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník / platnost úroveň
Z6  : 1 1

90 648991113RT2 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z 
plastických hmot šířky 250 mm, parapet vnitřní š = 250 mm; materiál -  povrch laminátová fólie;

lil 2,60000 460,00 1 196,00 801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

P 2 : 1,0*2 2

P 3 : 0,6 0 ,6

Díl: 90 Ostatní práce 500,00
91 900011001VC0 Přemístění poštovní schránky kus 1 ,0 0 0 0 0 500,00 500,00 |Vlastní Indiv

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 5 521,19
92 931961115R00 Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm m2 32,97000 166,50 5 489,51 801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

včetně dodání a osazení v  jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči).

EPS mezi výtahovou šachtou a astávajícím objektem : 12*(2,35+0,3)+1,95*0,3*2 32,97

93 931971111T00 Vložky do dilatačních spár, asf.pás m2 2,64000 1 2 ,0 0 31,68 Vlastní RTS 16/1

asf.pás mezi základy výtahové šachty a stávajícího objektu : 0,8*3,3 2,64

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 10 227,01
94 941941032R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 m2 103,05000 38,00 3 915,90 800-3 RTS 2 0 /1 RTS 16/ I

B . (4+2,3)* 13,5+3*3*2 103,05

95 941941192R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení

m2 206,10000 1 ,0 0 206,10 800-3 RTS 20/ I RTS 16/1

Položka pořadí 94 : 103,05000*2 206,1

96 941941832R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m m2 103,05000 24,00 2 473,20(800-3 RTS 20/ I RTS 16/1

Položka pořadí 94 : 103,05000 103,05

97 941955002RO0 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 29,34000 65,00 1 907,10(800-3 RTS 20/ I RTS 16/1

1.NP : 9,84+1,53+1,53+1,9 14,8

2.NP : 9,39+5,15 14,54

981943943222R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky přes 10 do 22 m m3 39,41438 16,00 630,63(800-3 RTS 20/ I RTS 16/1

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

výtahová šachta : 1,75*1,65*( 12,355+1,295) 39,41438

99 943943291R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek m3 39,41438 2,65 104,451800-3 RTS 20/ I RTS 16/1

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

Položka pořadí 98 : 39,41438 39,41438

100 943943292R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek
za každý další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200

m3 39,41438 4,55 179,34 800-3 RTS 20/ I RTS 16/1

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

Položka pořadí 98 : 39,41438 39,41438

101 943943822R00 Demontáž lešení prostorového lehkého výšky přes 10 do 22 m m3 39,41438 1 0 ,1 0 398,09 800-3 RTS 20/ I RTS 16/1

bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

Položka pořadí 98 : 39,41438 39,41438

102 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 103,05000 2 ,0 0 206,10(800-3 RTS 20/ I RTS 16/1

Položka pořadí 94 : 103,05000 103,05

103 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí m2 206,10000 0,50 103,05 800-3 RTS 20/ I RTS 16/1

Položka pořadí 95 : 206,10000 206,1

104 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 103,05000 1,00 103,05(800-3 RTS 20/ I RTS 16/1

Položka pořadí 96 : 103,05000 103,05

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 234,72
105 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v  místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích

m2 29,34000 8 ,0 0 234,72 801-1 RTS 20/ I RTS 16/1

1.NP : 9,84+1,53+1,53+1,9 14,8

2.NP : 9,39+5,15 14,54

Díl: 96 Bourání konstrukcí 25 767,96
106 961055111R00 Bourání základů železobetonových železobetonových m3 1,78500 2 750,00 4 908,75(801-3 RTS 20/ I RTS 16/1

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v  základech,

1.NP - vstupní schodiště : 5,95*0,6*0,5 1,785
107 962031133R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv m2 14,55000 65,00 945,75 801-3 RTS 15/1 RTS 16/1

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v  příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
kg/m 2 ),
1.NP : 3,5*( 1,4+0,15+1,3+0,95)-2*1,2

do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 

10,9

2.NP : 1,5*3,5-1 ,6 3,65

108 962032241R00 Bourání zdivá nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
cementovou

m3 8,55375 450,00 3 849,19 801-3 RTS 20/ 1 RTS 16/1

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150kg/m2) *
1.NP : 2;32*(Q,9+0,4+0,9 )*0,45-0,9*1,45*0,45-0,9*2*0,45 0,89955

2,32*(0,8+0,25+0,9)*0,9-0,9*2*0,9 2,4516

2.NP : (1,1+1,2+0,6)*2,3*0,45-1,2*1,51*0,45 2,1861

0,98*3,5*0,6 2,058

Střecha -  S2 (řím sy): (2*3,7+3,25)*0,3*0,3 0,9585

109 963042819R00 Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě m 11,30000 229,00 2 587,70(801-3 RTS 2 0 /1 RTS 16/1

1.NP - vstupní schodiště : 5,95+5,35 11,3

110 963051113R00 Bourání železobetonových stropů deskových 
tlouštkv Dřes 80 mm m3

2,40500 2 750,00 6  613,75 j 801-3 RTS 20/ I RTS 16/1

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

Střecha -  S2 : 3,7*3,25*0,2 2,405

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO 02 Výtah a rampa - bezbariérové řešení stavby

R: 1 Stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

111 965081713RT2 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z keramických dlaždic nebo xyloiitových, m2 15,84200 41,40 655,86 801-3 RTS 20/ I RTS 16/1

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

vstupní schodiště : 5,95*0,6+(0,6+5,95+0,6+0,3+5,35+0,3)*0,17

S1 : 2,2*3,4

S 2 : 1,4*0,95+0,95*1,3

5,797

7,48

2,565

112 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 7,00000 1 2 ,0 0 84,00)801-3 RTS 20/ I RTS 16/1

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

1.NP : 5

2.NP : 2

5

2

113 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 2 m2 m2 3,11700 145,50 453,521801-3 RTS 20/ I RTS 16/1

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

1.NP : 0,9*1,45

2.NP : 1,2*1,51

1,305

1,812

114 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do m2 7,00000 250,00 1 750,00 801-3 RTS 20/ I RTS 16/1

1.NP : 1,6+1,4+2*1,2

2.NP : 1,6

5,4

1 ,6

115 978059521R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 m2 16,00000 172,00 2 752,00 801-3 RTS 20/ I RTS 16/1

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 

1.NP : 2*( 1,4+0,95)*2-1,2+2*( 1,3+0,95)*2-1,2 16

116 712300832RT2 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny m2 13,82875 25,90 358,16 j 800-711 RTS 20/ I RTS 16/1

Střecha -S 2 :  3,7*3,25*1,15 13,82875

117| 713100813R00 Odstranění tepelné izolace z desek polystyrénových tloušťka přes 50 mm m2 12,02500 67,30 809,28)800-713 RTS 15/1 RTS 16/1

Střecha -  S2 : 3,7*3,25 12,025

Díl: 961 Demontáže 430,00
118 764352810R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° m 3,20000 25,00 80,001800-764 RTS 20/ 1 RTS 16/1

Střecha -  S2 : 3,2 3,2

119 764454801R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm m 7,00000 50,00 350,00)800-764 RTS 20/ 1 RTS 16/1

Díl: 97 Prorážení otvorů 21 809,20
1 2 0 970231100R00 Řezání cihleného zdivá řezání cihelného zdivá, hloubka řezu 1 0 0  mm m 15,00000 483,00 7 245,00)801-3 RTS 20/ 1 RTS 16/1

2.NP - otvor pro vstup do výtahu : 2*(2*2,3+1,1+1,2+0,6) 15

121 973031324R00 Vysekání v  cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo kus 15,00000 193,00 2 895,00 801-3 RTS 20/ 1 RTS 16/1

Položka pořadí 59 : 15,00000 15

122 974031265R00 Vysekání rýh v  jakémkoliv zdivu cihelném v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci m 6,60000 317,50 2 095,50 801-3 RTS 20/ 1 RTS 16/1

1.NP - překlad d : 2,2*3 6 ,6

123 9740312S7R00 Vysekání rýh v  jakémkoliv zdivu cihelném v  prostoru přilehlém ke stropní konstrukci m 9,30000 509,00 4 733,70 801-3 RTS 20/ 1 RTS 16/1

1 .N P -přek la de : 3,1*3 9,3

124 975021211R00 Podchycování nadzákladového zdivá pod stropem při tloušťce zdivá do 450 mm m 4,40000 500,00 2 200,00)801-3 RTS 20/ 1 RTS 16/1

nad vybouraným otvorem pro jakoukoliv délku podchycení s vybouráním otvorů pro provléknutí vynášecích trámů pro podchycení zdi, oboustranného 
vynesení podchycené konstrukce,
1.NP - překlad d : 2,2*2 4,4

,25 975021411R00 Podchycování nadzákladového zdivá pod stropem při tloušťce zdivá přes 600 do 900 mm m 4,40000 600,00 2 640,00)801-3 RTS 20/ 1 RTS 16/1

nad vybouraným otvorem pro jakoukoliv délku podchycení s vybouráním otvorů pro provléknutí vynášecích trámů pro podchycení zdi, oboustranného 
vynesení podchycené konstrukce,
1 .NP - překlad e : 2,2*2 4,4

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 13 855,04
126 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů
t 110,84035 125,00 13 855,04 801-4 RTS 20/ I RTS 16/1

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými č ís ly ::

12,13,14,16,17,18,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,41,42,43,44,45,
46.47, :
49,50,51,52,53,55,56,57,58,59,60,61,63,64,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,82,83,
84.85. :
86,87,88,89,90,92,93,94,95,97,98,100,105,107,108,110,113,114,121,122,123,124,125, :

Součet: : 110,84035 110,84035

Díl: 711 Izolace proti vodě 19 820,58
1271711471051RZ5 Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, včetně dodávky fólie m2 15,21000 353,50 5 376,741800-711 RTS 20/ I RTS 16/1

výtahová šachta : 2,6*4,2+1,65*2,6 15,21

128: 711472051RZ5 Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů svislá, včetně dodávky fólie m2 20,40000 407,00 8  302,80)800-711 RTS 20/ I RTS 16/1

výtahová šachta : 2*(2,6+4,2)*1,5 20,4

129 711491171RZ1 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textilie, včetně dodávky m2 15,21000 58,10 883,70 800-711 RTS 18/1 RTS 15/1

Položka pořadí 127 : 15,21000 15,21

130 711491172RZ1 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textilie, včetně dodávky m2 15,21000 67,20 1 0 2 2 ,1 1 800-711 RTS 18/1 RTS 15/1

Položka pořadí 127 : 15,21000 15,21

131 711491271RZ1 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, podkladní textilie, včetně dodávky m2 20,40000 92,90 1 895,16 800-711 RTS 18/1 RTS 15/1

Položka pořadí 128 : 20,40000 20,4

132 711491272RZ1 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, ochranná textilie, včetně dodávky m2 20,40000 109,50 2 233,80 800-711 RTS 18/1 RTS 15/1

Položka pořadí 128 : 20,40000 20,4

133 co co 00 ~-J o o o Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6  m * 0,11246 945,00 106,27 ¡800-711 RTS 20/ 1 RTS 16/1

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO 02 Výtah a rampa - bezbariérové řešení stavby

R: 1 Stavební část

Cen.
soustava Cenová

P.č Číslo položky Název položky IVU množství cena/ MJ Celkem Ceník / platnost úroveň
Hmotnosti z položek s pořadovými č ís ly ::

127,128,129,130,131,132, :

Součet: : 0,11246 0,11246

Díl: 712 Živičné krytiny 9 073,65
134 712378002R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okap nice, RS 200 mm, z m 2,50000 225,00 562,50 800-711 RTS 20/ I RTS 16/1

včetně dodávek výrobků

K 3 :2 ,5 2,5

135 712391171RZ1 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, včetně dodávky materiálu m2 10,35000 58,00 600,30(800-711 RTS 18/1 RTS 16/1

Položka pořadí 137 : 10,35000 10,35

136 712340010RAA Povlaková krytina střech sklonu do 10° přitavením 1 x  lak asfaltový penetrační, 1 x natavený pás m2 7,66750 2 2 1 ,0 0 1 694,52 AP-PSV RTS 18/1 RTS 16/1

nátěr penetrační, povlaková krytina střech plochých sklonu do 10° přitavením v  plné ploše.

S9-parozábrana: 2,25*2,35+2*(1,65+1,75)*0,35 7,6675

137 712370010RAB Povlak, krytina střech, sklon do 10°, termoplasty fólie střešní hydroizolační, plošná hmotnost m2 10,35000 600,00 6  2 1 0 ,0 0 AP-PSV RTS 20/ 1 RTS 16/1

z volně položené fólie, spoje slepeny přitavením a překryty pásem fólie šířky 500 mm. Vytažení izolace na stěny a přikotvení na stěně lištou.

S6 , S 9 : 9*1,15 10,35

138 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v  objektech výšky přes 6  do 12 m * 0,00618 1 025,00 6,33(800-711 RTS 20/ 1 RTS 16/1

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými č ís ly ::

134,135, :

Součet: : 0,00618 0,00618

Díl: 713 Izolace tepelné 1 365,35
139 713121121RT1 Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 3,71250 60,00 222,75(800-713 RTS 20/ 1 RTS 16/1

S 3 : 1,65*2,25 3,7125

140:713141151T00 Izolace tepelná střech kladená na sucho 2vrstvá m2 2,88750 60,00 173,25 Vlastní Vlastní CO

S 9 : 1,75*1,65 2,8875

141 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí -  doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu m2 3,71250 39,90 148,13(800-713 RTS 20/ 1 RTS 15/1

Položka pořadí 139 : 3,71250 3,7125

142 28375705R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 m3 0,38981 1 2 0 0 ,0 0 467,77 SPCM RTS 20/ 1 RTS 16/1

S 3 : 1,65*2,25*0,1*1,05 0,38981

143 631508593R rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 3,600 m2 6,06375 55,16 334,48 SPCM RTS 20/ 1 RTS 16/1

S 9 : 1,75*1,65*2*1,05 6,06375

144 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v  objektech výšky do 12 m * 0,01851 1 025,00 18,971800-713 RTS 20/ 1 RTS 16/1

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými č ís ly ::

141,142,143, :

Součet: : 0,01851 0,01851

Díl: 762 Konstrukce tesařské 10 632,40
145 762332130R00 Vázané konstrukce krovů montáž

střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z
m 21,40846 150,00 3 211,27 800-762 RTS 20/ 1 RTS 16/1

Pozednice (140x140 m m ): 46,35*0,14*0,14 0,90846

8 :2 ,2 5 *2 4,5

Krokev (140x180 m m ):

7 9 : 4*4 16

146 762341220R00 Bednění a laťování montáž 
bednění

m2 9,45000 115,00 1 086,75 800-762 RTS 20/ 1 RTS 16/1

S6 , S 9 : 9*1,05 9,45

147 762395000R00 m3 0,44660 1 050,00 RTS 20/ 1 RTS 16/1

S třecha:

trá m y: 0,4466 0,4466

148 762911111R00 Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 
hmvzu

m2 13,33200 25,00 333,30 800-762 RTS 20/ 1 RTS 16/1

S třecha:

Začátek provozního součtu 

Pozednice (140x140 m m ): 2,25*2*4*0,14 

Krokev (140x180 m m ): 4*4*2*(0,14+0,16) 

Mezi sou čet

Konec provozního součtu 

rezerva, ztratné 10% : 1 2 ,1 2* 1,1

2,52

9,6

12,12

M49Í60596002R fošna 6  200,00 : 3 045,81 I SPCM IRTS 2 0 /I llndiv

S třecha:

Začátek provozního součtu 

Pozednice (140x140 m m ): 2,25*2*0,14*0,14 

Krokev (140x180 m m ): 4*4*0,14*0,16 

Mezi součet

Konec provozního součtu 

rezerva, ztratné 10% : 0,4466*1,1

0,0882

0,3584

0,4466

150 60726016. AR deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 
2 2 .0  mm

m2 10,35000 196,00 2 028,601 SPCM RTS 20/ I RTS 16/1

S třecha:

S6 : 9*1,15 10,35

151 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v  objektech výšky do 12 m * 0,44658 1 025,00 457,74(800-762 RTS 20/ I RTS 16/1

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými č ís ly ::

0,49126

0,49126

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO 02 Výtah a rampa - bezbariérové řešení stavby

R: 1 Stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

145,147,148,149,150, : 

Součet: : 0,44658 0,44658

Díl: 764 Konstrukce klempířské 5 392,57
152 764908303R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou oplechování vnějších parapetů ocelový 

pozinkovaný plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,5 mm, RŠ 330 mm, kotvené
m 2,60000 450,00 1 170,00 800-764 RTS 20/ I RTS 16/1

P2

P3

1 ,0 * 2

0 ,6

2

0 ,6

153 764908102R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém žlabový kotlík kónický, ocelový kus 1 ,0 0 0 0 0 350,00 350,00 800-764 RTS 20/ I RTS 16/1

K2 : 1 1

154 764908105R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém podokapní půlkruhový žlab, m 8 ,0 0 0 0 0 335,00 2  680,00 800-764 RTS 20/ I RTS 16/1

K1 8 8

155 764908110R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém odpadní trouby kruhové, m 3,00000 385,00 1 155,00 800-764 RTS 20/ I RTS 16/1

K2 3 3

156 998764102ROO Přesun hmot pro konstrukce klempířské v  objektech výšky do 12 m * 0,03665 1 025,00 37,57 800-764 RTS 20/ I RTS 16/1

50 m vodorovné

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

152,153,154,155, :

Součet: : 0,03665 0,03665

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 20 393,88
157 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, kus 5,00000 631,00 3 155,00 800-766 RTS 20/ I RTS 16/1

T1

T2

T3

T4

T5

1 1 

1 1 

1 1 

1 1 

1 1

158 54914620R kování Interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch -  kliky pochromované; povrch -  štíty leštěná nerez kus 5,00000 405,00 2 025,00 SPCM RTS 15/1 RTS 16/1

159 54926045R zámek zadlabací; vložkový; s převodem; dvouzápadový; levopravý; hl = 80 mm; h = 170 mm; kus 5,00000 1 0 0 ,0 0 500,00 ISPCM RTS 20/ 1 RTS 16/1

160 611601202R dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, kus 4,00000 2 922,00 11 688,00 SPCM RTS 20/ 1 RTS 16/1

T1

T2

T3

T5

1 1 

1 1 

1 1 

1 1

161 611601203R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, kus 1 ,0 0 0 0 0 2 922,00 2 922,00 SPCM RTS 20/ 1 RTS 16/ I

T4 : 1 1

162 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v  objektech výšky do 12 m
*

0,09325 1 114,00 103,88(800-766 RTS 20/ 1 RTS 16/1

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými č ís ly :: 

158,159,160,161, :

Součet: : 0,09325 0,09325

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 222 164,00
163 767011001VC0 D+M rampa z pozinkovaných profilů, pororoštů (15x15 cm) a zábradlí s PUR povrchovou ks 1 ,0 0 0 0 0 222 154,00 222 154,00 Vlastní Indiv

164 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v  objektech výšky do 6  m % 1 ,0 0 0 0 0 1 0 ,0 0 10,00 800-767 RTS 20/1 RTS 16/1

50 m vodorovně

Ceny z položek s pořadovými čísly. : 

163,:

Součet: : 650,00000 650

Díl: 769 Otvorové prvkv z plastu a hliníku 64 868,25
165 766601211R00 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 75 mm samolepicí, výplň m 18,50000 140,50 2 599,25 800-766 RTS 20/1 RTS 16/1

P1

P2

P3

2*(0,9+2)*1 

2*( 1,0+1,25 )*2 

2*(0,6+1,25)*1

5,8

9

3,7

166 769011001VC0 D+M otevíravé vnější dveře plastové, 900x2000mm, viz PD ks 1 ,0 0 0 0 0 29 474,00 29 474,00 Vlastní Indiv

P1 : 1 1

167 769011Û02VCÛ D+M otevíravé vnější okno plastové, 1000x1250mm, viz PD ks 2 ,0 0 0 0 0 7 500,00 15 000,00 Vlastní Indiv

P2 2 2

168 7690110Û3VCÛ D+M otevíravé vnější okno plastové, 600x1250mm, viz PD ks 3,00000 5 915,00 17 745,00 ¡Vlastní Indiv

P3 3 3

169 998769201TOO Přesun hmot pro plastové a hliníkové výplně otvorů % 1 ,0 0 0 0 0 50,00 50,00 Vlastní Vlastní CU

Ceny z položek s pořadovými č ís ly :: 

165,166,167,168, :

Součet: : 334,10500 334,105

Díl: 771 Podlahv z dlaždic a obklady 28 556,71
170 771101116R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonlvelační hmotou tl. přes 10 do 

30 mm
m2 13,41100 168,50 2 259,75 800-771 RTS 20/1 RTS 16/1

Položka pořadí 173 : 13,41100 13,411

171 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 16,01660 47,60 762,391800-771 RTS 20/1 RTS 16/1

102

103

104

105

: 0,08*(0,7+4,2+0,5+1,6-0,9+2*0,15+0,37+0,3+0,3+0,37+5,9) 

: 1,53 

: 1,53 

: 1,9

1,0912

1.53

1.53 

1,9

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO 02 Výtah a rampa - bezbariérové řešení stavby

R: 1 Stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena /  MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

201 : 0,08*(3,45+0,45+0,5+1,6+0,37+0,3+0,3+0,34+2,1)+1,63*1,95+1,24*0,3+1,5*0,45 

2 02: 0,08*(3,35+0,2)

302 : 1,63*1,95+1,24*0,3+1,5*0,45+0,08*(0,45+0,5+1,63+0,37+0,3+0,3+0,34+1,63+0,45)

4,9783

0,284

4,7031

172 771130111R00 Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm m 32,57000 117,00 3 810,69 (800-771 RTS 20/ I RTS 16/1

102 : 0,7+4,2+0,5+1,6-0,9+2*0,15+0,37+0,3+0,3+0,37+5,9

201 : 3,45+0,45+0,5+1,6+0,37+0,3+0,3+0,34+2,1

202 : 3,35+0,2

302 : 0,45+0,5+1,63+0,37+0,3+0,3+0,34+1,63+0,45

13,64

9,41

3,55

5,97

173 771212113R00 Kladení dlažby keramické do tmele velikosti do 400 x 400 m m2 13,41100 511,00 6  853,02(800-771 RTS 20/ I RTS 16/1

do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.

103: 1,53 

104: 1,53 

105: 1,9

201 : 1,63*1,95+1,24*0,3+1,5*0,45 

3 02: 1,63*1,95+1,24*0,3+1,5*0,45

1.53

1.53 

1,9

4.2255

4.2255

174 771577113R00 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný 
hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8  mm, šířka

m 4,00000 248,00 992,00 800-771 RTS 20/ I RTS 16/1

Z1 : 1 1 

Z 3 : 1 1 

Z5 : 1 1 

Z6  : 1 1

175 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 50,69550 54,30 2 752,77 ] 800-771 RTS 20/ I RTS 16/1

102 : 0,7+4,2+0,5+1,&-0,9+2*0,15+0,37+0,3+0,3+0,37+5,9 

103: 2*(0,9+1,7)-2*0,7 

104: 2*(0,9+1,55)-0,7 

105 : 2*(1,6+1,7)-0,7

201 : 3,45+0,45+0,5+1,6+0,37+0,3+0,3+0,34+2,1+1,63*1,95+1,24*0,3+1,5*0,45 

202: 3,35+0,2

302 : 0,45+0,5+1,63+0,37+0,3+0,3+0,34+1,63+0,45

13,64

3.8 

4,2

5.9 

13,6355

3,55

5,97

176 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 13,41100 14,90 199,82 800-771 RTS 20/ I RTS 16/1

Položka pořadí 173 : 13,41100 13,411

177 771579793R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu -  plošně m2 2 ,1 0 0 0 0 1 1 ,2 0 23,52(800-771 RTS 20/ I RTS 16/1

Položka pořadí 174 : 4,00000 

Položka pořadí 178: 1,90000*-1

4

-1,9

178 771579795R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - m2 1,90000 23,40 44,46 800-771 RTS 18/1 RTS 16/1

105: 1,9 1,9

179 585549050R stěrka vyrovnávací cementová; pro podlahy; samonivelační; pro vlhké; tl. vrstvy 1,5 až 20,0 mm ‘ 0,42915 586,91 251,87(SPCM RTS 15/1 RTS 16/1

Položka pořadí 170 : 13,41094*0,032 

1 ,6  kg/m2 /mm :

0,42915

180 597642030R dlažba keramická š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 35,00000 155,64 5 447,40 ¡SPCM RTS 20/ 1 RTS 15/1

Začátek provozního součtu 

32,57*1,1

Konec provozního součtu 

35

35,827

35

181 597642031R dlažba keramická š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i 
exteriér

m2 1 ,0 0 0 0 0 181,09 181,09 SPCM RTS 20/ 1 RTS 15/1

sprcha : 1 1

182 597642410R dlažba keramická sokl; š = 80 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér kus 1 2 0 ,0 0 0 0 0 35,64 4 276,80 SPCM RTS 20/ 1 RTS 15/1

Začátek provozního součtu 

32,57/0,3*1,1 

Konec provozního součtu 

12 0

119,42333 

1 2 0

1831998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v  objektech výšky do 6  m t 1,18434 592,00 701,13(800-771 RTS 20/ 1 RTS 16/1

50 m vodorovné

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

171,174,175,177,178,179,180,181,182, : 

Součet: : 1,18434 1,18434

Díl: 781 Obklady keramické 24 437,60
184|781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 33,14400 47,60 1 577,65(800-771 RTS 20/ 1 RTS 16/1

103 : 2,32*2*(0,9+1,7)-2*1,4

104 : 2,32*2*(0,9+1,55)-1,4

105 : 2,32*2*(1,6+1,7)-1,4

9,264

9,968

13,912

185 781230121R00 Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti přes 100 x 100 do 300 x 
300 mm

m2 33,14400 375,00 12 429,00 800-771 RTS 20/ 1 RTS 16/1

hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou,

103 : 2,32*2*(0,9+1,7)-2*1,4

104 : 2,32*2*(0,9+1,55)-1,4 

105: 2,32*2*(1,6+1,7)-1,4

9,264

9,968

13,912

186 781419705ROO Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů m2 28,27200 3,75 106,02 800-771 RTS 20/ 1 RTS 16/1

Položka pořadí 185 : 33,14400 

Položka pořadí 187 : 4,87200*-1

33,144

-4,872

187 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček Dórovinowch oříolatekza soárovací vodotěsnou hmotu -  ološně

m2 4,87200 35,20 171,49 800-771 RTS 20/ 1 RTS 16/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO 02 Výtah a rampa - bezbariérové řešení stavby

R: 1 Stavební část

Cen.
soustava Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník / platnost úroveň
105 : 2,32*(0,75*2+0,6) 4,872

188 781419711R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů m2 33,14400 49,60 1 643,94 800-771 RTS 20/ I RTS 16/1

Položka pořadí 185 : 33,14400 33,144

189|597813660R obklad keramický š = 198 mm; I = 248 mm; h = 6 ,8  mm; pro interiér; barva bílá; mat m2 40,00000 205,00 8  200,00jSPCM RTS 20/ I RTS 16/1

Začátek provozního součtu
33,144*1,1 36,4584

Konec provozního součtu

40 40

190 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické v  objektech výšky do 6  m *
0,52280 592,00 309,501800-771 RTS 20/ I RTS 16/1

Hmotnosti z položek s pořadovými č ís ly ::

184,186,187,189, :

Součet: : 0,52280 0,5228

Díl: 783 Nátěry 6 803,60
191 783921800T00 Nátěr syntetický zárubní 2x ks 2 ,0 0 0 0 0 500,00 1 0 0 0 ,0 0 Vlastní Vlastní CU

192 78322001ORAB Nátěry kovových doplňkových konstrukcí syntetické základní a dvojnásobný krycí m2 29,25200 198,40 5 803,60 AP-PSV RTS 2 0 /1 RTS 16/1

1.NP :

překlad b : 2*2*1,9*0,196 1,4896

překlad c : 2*3,8*0,574 4,3624

překlad d : 3*2,0*0,641 3,846

překlad e : 3*2,9*0,777 6,7599

2.NP :

překlad g : 3*1,0*0,574 1,722

překlad h : 3*3,1*0,777 7,2261

překlad j : 3*2,0*0,641 3,846

Díl: 784 Malby 14 614,21
193 784450020RA0 Malby z malířských směsi disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá | " 2 43,74000 55,00 2 405,70 AP-PSV RTS 2 0 /1 RTS 16/1

Položka pořadí 6 6  : 43,74000 43,74

194 757337T10 Malba omyvatelná fasádní, penetracelx, barevná 2x m2 152,60640 80,00 12 208,51 Vlastni Index

Položka pořadí 6 8  : 152,60640 152,6064

Dii: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahv 674 000,00
195 330011001VC0 D+M osobní výtah bezstrojový, 1100x1400 mm, 3 nástupiště, nosnost 630 kg, zdvih 7,5 m, vč. | kus 1 ,0 0 0 0 0 674 000,00 674 000,00 Vlastní Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 34 896,01
196 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP 

nošením I f
17,22986 40,00 689,19 801-3 RTS 2 0 /1 RTS 16/1

2.NP : 34,8359-17,60604 17,22986

197 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky 1 35,07674 124,50 4 367,05 RTS 20/ I RTS 16/1

Démon tážní hmotnosti z položek s pořadovými č ís ly ::

106,107,108,109,110,111,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123, :

Součet: : 35,07674 35,07674

198 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km * 35,07674 2 2 0 ,0 0 7 716,88 801-3 RTS 2 0 /1 RTS 16/1

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými č ís ly ::

106,107,108,109,110,111,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123, :

Součet: : 35,07674 35,07674

199 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 1 526,15116 15,70 8  260,57 801-3 RTS 2 0 /1 RTS 16/1

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými č ís ly ::

106,107,108,109,110,111,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123, :

Součet: : 526,15116 526,15116

s 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m * 35,07674 85,00 2 981,52 801-3 RTS 2 0 /1 RTS 16/1

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými č ís ly ::

106,107,108,109,110,111,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123,:

Součet: : 35,07674 35,07674

201 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 1 35,07674 300,00 10 523,02 801-3 RTS 2 0 /1 RTS 16/1

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými č ís ly ::

106,107,108,109,110,111,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123, :

Součet: : 35,07674 35,07674

2 0 2 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění * 35,07674 10 ,2 0 357 78 RTS 2 0 /1 RTS 16/1

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými č ís ly ::

106,107,108,109,110,111,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123, : 

Součet: : 35,07674 35,07674

Celkem 1 884 764,001
JKSO:

801.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol
1 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

nástavba, přístavba apod. objektu (rozšíření objektu)

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO 02 Výtah a rampa - bezbariérové řešení stavby

R: 2 Silnoproudá elektrotechnika

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

Díl: 21-M Elektromontáže 57 429,79
1 210010301 Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, 

KP68/2
kus 2 ,0 0 0 0 0 38,88 77,76 Vlastní Import

2 345715110 krabice přístrojová instalační KP 68/2 kus 2 ,0 0 0 0 0 4,64 9,28 Vlastní Import

3 210010321 Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/K097V kus 15,00000 8 8 ,8 8 1 333,20 Vlastní Import

4 345715210 krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 kus 15,00000 39,60 594,00 Vlastní Import

5 2 1 0 1 0 0 0 0 1 Ukončení vodičů v  rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 1 2 ,0 0 0 0 0 30,42 365,04 Vlastní Import

6 210110007 Montáž relé zpožděný doběh kus 1 ,0 0 0 0 0 70,00 70,00 Vlastní Import

7 210110104 Montáž -  spínač pohybový PIR, 10A, 250V kus 9,00000 108,00 972,00 Vlastní Import

8 358148550 Spínač pohybový PIR, 10A, 250V - vnitřní kus 9,00000 404,87 3 643,83 Vlastní Import

9 345519552 zásuvka 16A 2+N obyčejné prostředí kus 2 ,0 0 0 0 0 108,90 217,80 Vlastní Import

10 2 1 0 1 1 1 0 1 1 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 2 ,0 0 0 0 0 84,24 168,48 Vlastní Import

11 210191501 Montáž skříní pojistkových tenkocementových přípojkových SP kus 1 ,0 0 0 0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 Vlastní Import

12 210191504 Demontáž skříní pojistkových tenkocementových přípojkových kus 1 ,0 0 0 0 0 500,00 500,00 Vlastní Import

13 210201025 Montáž svítidel stropních přisazených 2 zdroje s krytem kus 17,00000 300,00 5 100,00 Vlastní Import

14 348144100 Svítidlo dle knihy svítidel ozn. A kus 1 2 ,0 0 0 0 0 886,80 10 641,60 Vlastní Import

15 348144000 Svítidlo dle knihy svítidel ozn. B kus 5,00000 886,80 4 434,00 Vlastní Import

16 210280001 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 200 000 Kč kus 1 ,0 0 0 0 0 4 000,00 4 000,00 Vlastní Import

17 210280002 Zkreslení skutečného provedení stavby kus 1 ,0 0 0 0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 Vlastní Import

18 210280004 Koordinace s postupem výstavby hod 45,00000 350,00 15 750,00 Vlastní Import

19 210810045 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 m 140,00000 19,44 2 721,60 Vlastní Import

20 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 140,00000 9,71 1 359,40 Vlastní Import

21 210810046 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V  3x2,5 mm2 m 30,00000 19,44 583,20 Vlastní Import

2 2 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 30,00000 15,82 474,60 Vlastní Import

23 210810055 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V  5x1,5 mm2 lil 40,00000 19,44 777,60 Vlastní Import

24 341110900 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 m 40,00000 15,91 636,40 Vlastní Import

Díl: 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 10 000,00
25 460680581 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v  cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm m 40,00000 50,00 2  0 0 0 ,0 0 Vlastní Import

26 460710001 Vyplnění a omítnutí rýh ve stropech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm m 40,00000 2 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 Vlastní Import

I Celkem 67 429,791
JKSO:

801.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol
1 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

nástavba, přístavba apod. objektu (rozšíření objektu)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový soupis prací a dodávek
S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO 02 Výtah a rampa - bezbariérové řešení stavby

R: 3 Ústřední vytápění

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

Díl: 713 Izolace tepelné 280,16
1 722181212RT5 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 9 mm, d 

15 mm
m 25,00000 1 0 ,0 0 250,00 800-721 RTS 20/ I import

2 722181212RT6 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylénu, tlouštka stěny 9 mm, d 
18 mm

m 2 ,0 0 0 0 0 1 1 ,0 0 2 2 ,0 0 800-721 RTS 20/ I Import

3 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v  objektech výšky do 12 m 

50 m vodorovně

Ceny z položek s pořadovými č ís ly ::

1 ,2 , :

Součet: : 15,17500

% 0,03000

15,175

272,00 8,16 800-713 RTS 2 0 /1 Import

Díl: 733 Rozvod potrubí 9 805,60
4 733113113R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, 

. . DN 15
kus 1 2 ,0 0 0 0 0 1 1 0 ,0 0 1 320,00 800-731 RTS 20/ I Import

5 733161104R00 Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu m 25,00000 290,00 7 250,00 800-731 RTS 13/1 Import

6 733161106R00 Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu m 2 ,0 0 0 0 0 340,00 680,00 800-731 RTS 13/1 Import

7 733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32 m 27,00000 10 ,0 0 270,00 800-731 RTS 20/ 1 Import

8 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v  objektech výšky do 6  m 

Ceny z položek s pořadovými č ís ly ::

4,5,6 ,7, :

Součet: : 89,79600

% 0,03000

89,796

9 520,00 285,60 800-731 RTS 20/ 1 Import

Díl: 734 Armatury 3 811,00
9 734221672RT3 Hlavice termostatická, včetně dodávky materiálu I kus 5,00000 350,00 1 750,00 ¡800-731 RTS 20/ I Import

10 734266422R00 Sroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s vypouštěním, přímé, bronzové, DN EK kus 5,00000 390,00 1 950,001800-731 RTS 20/ I Import

11 998734201R00 Přesun hmot pro armatury v  objektech výšky do 6  m % 0,03000 3 700,00 111,00 800-731 RTS 20/ I Import

Ceny z položek s pořadovými č ís ly ::

9,10,:

Součet: : 45,67500 45,675

Díl: 735 Otopná tělesa 20 454,77
12 735159110R00 Otopná tělesa panelová montáž jednořadých, do délky 1500 mm, bez dodávky materiálu kus 5,00000 780,00 3 900,00] 800-731 RTS 20/ I Import

13 904R02 Hzs-zkousky v  rámci montaz.praci Topná zkouška h 6 ,0 0 0 0 0 300,00 Co o p o o Prav.M RTS 20/ I Import

14 48457355R těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v  = 500 mm; I = 400 mm; hloubka tělesa 
47 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompakt; počet desek 1; počet přídavných

kus 1 ,0 0 0 0 0 2 400,00 2 400,00 SPCM RTS 20/ I Import

15 48457368R těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v  = 600 mm; I = 400 mm; hloubka tělesa 
47 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompakt; počet desek 1; počet přídavných

kus 1 ,0 0 0 0 0 2 629,00 2 629,00 SPCM RTS 20/ I Import

16 48457419R těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v  = 600 mm; I = 400 mm; hloubka tělesa 
63 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompakt; počet desek 1; počet přídavných

kus 1 ,0 0 0 0 0 2 930,00 2 930,00 SPCM RTS 20/ I Import

17 48457420.AR těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v  = 600 mm; I = 500 mm; hloubka tělesa 
63 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompakt; počet desek 1; počet přídavných

kus 2 ,0 0 0 0 0 3 100,00 6  2 0 0 ,0 0 SPCM RTS 20/ I Import

18 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v  objektech výšky do 6  m % 0,03000 19 859,00 595,77 800-731 RTS 2 0 /1 Import

Ceny z položek s pořadovými č ís ly ::

12,13,14,15,16,17, :

Součet: : 146,31000 146,31

I Celkem 34 351,531
JKSO:

801.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol
1 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

nástavba, přístavba apod. objektu (rozšíření objektu)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový soupis prací a dodávek

S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO 02 Výtah a rampa - bezbariérové řešení stavby

R: 4 Zdravotechnika

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveň

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 2 130,04
1721170955RO0 Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 110 mm kus 1 ,0 0 0 0 0 490,00 490,00 800-721 RTS 20/ I Import

2 721176102R00 Potrubí HT pňpojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 m 1 ,0 0 0 0 0 136,00 136,00)800-721 RTS 20/ I Import

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

3721176104R00 Potrubí HT pňpojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 2 ,0 0 0 0 0 189,00 378,00)800-721 RTS 20/ I Import

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

4721176105R00 Potrubí HT pňpojovací vnější průměr D 110 mm, tlouštka stěny 2,7 mm, DN 100 m 2 ,0 0 0 0 0 371,00 742,00 800-721 RTS 20/ I Import

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

4721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 1 ,0 0 0 0 0 55,00 55,00)800-721 RTS 20/ I Import

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

6721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 1 ,0 0 0 0 0 61,00 61,00 ¡800-721 RTS 20/ I Import

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci kus 1 ,0 0 0 0 0 96,00 96,001800-721 RTS 20/ I Import

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

8721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v  objektech vodou, DN 125 m 5,00000 2 2 ,0 0 110,00 800-721 RTS 20/ I Import

9 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v  objektech výšky do 12 m % 0,03000 2  068,00 62,04 800-721 RTS 20/ I Import

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu 

Ceny z položek s pořadovými č ís ly ::

1,2,3,4,5,6,7,8, :
Součet: : 24,22300 24,223

Díl: 722 Vnitřní vodovod 5 392,05
10 722131912R00 Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 20 soubor 2 ,0 0 0 0 0 1 0 1 0 ,0 0 2 020,00 800-721 RTS 20/ I Import

11 722131931R00 Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 15 kus 1 ,0 0 0 0 0 1 500,00 1 500,00 800-721 RTS 20/ I Import

12 722172331R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně m 5,00000 2 1 0 ,0 0 1 050,00 800-721 RTS 20/ I Import

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

13 722181212RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylénu, tlouštka stěny 9 mm, d m 5,00000 1 2 ,0 0 60,001800-721 RTS 20/ I Import

14 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 5,00000 95,00 475,00 ¡800-721 RTS 20/ I Import

15 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 5,00000 6 ,0 0 30,00(800-721 RTS 20/ I Import

16 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 5,00000 2 0 ,0 0 100,00 800-721 RTS 20/ I Import

17 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v  objektech výšky do 6  m % 0,03000 5 235,00 157,05 800-721 RTS 20/ I Import

vodorovně do 50 m

Ceny z položek s pořadovými č ís ly ::

10,11,12,13,14,15,16, :

Součet: : 36,87500 36,875

Díl: 725 Zařizovací předměty 14 337,60
18 725249102R00 Montáž sprchové m ísy a vaničky sprchových m ís a vaniček soubor 1 ,0 0 0 0 0 2 300,00 2 300,00 )800-721 RTS 20/ I Import

19 725810402R00 Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz, rohový, bez soubor 2 ,0 0 0 0 0 160,00 320,00 800-721 RTS 20/ I Import

2 0 R02zt Umyvadlo 550, na šrouby do zdi, stoj.baterie - dod+mtž ks 1 ,0 0 0 0 0 2  800,00 2  800,00 ( Vlastní Import

21 R04zt W C závěsné , vč.kce a nádržky do zdi -  dod+mtž ks 1 ,0 0 0 0 0 8  500,00 8  500,00 Vlastní Import

2 2 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v  objektech výšky do 6  m % 0,03000 13 920,00 417,60 800-721 RTS 2 0 /1 Import

vodorovně do 50 m

Ceny z položek s pořadovými č ís ly ::

18,19,20,21, :

Součet: : 286,48000 286,48

I Celkem 21 859.69I
JKSO:

801.32 budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol
1 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

nástavba, přístavba apod. objektu (rozšíření objektu)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

M IN ISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
RO ZVO J ČR

Příloha č. 2: Časový a finanční harmonogram díla

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava , ... . .. ............... - -....................... -  ■   | Strana 1 (celkem 1)



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů

M IN ISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
RO ZVO J ČR

Zhotovitel v souladu s § 105 Zákona o zadávání veřejných zakázek prohlašuje následující:

Dílo bude podílem v 44 % a v částce 4.326.938,23 Kč bez DPH plněno prostřednictvím těchto poddodavatelů

Číslo Identifikační údaje poddodavatele Popis části díla, které bude plnit poddodavatel, včetně 
uvedení podílu z celého díla v % i částce v Kč bez DPH

1 GRMOLEC servis s.r.o.
Riegrova 1412/23a, 697 01 Kyjov 
IČO: 29278597, DIČ: CZ29278597

Elektroinstalace, podíl v 7 %, podíl v 673.270,23 Kč bez DPH.

2 Střech JAZ s.r.o.
Sídliště Zahradní 1246/9, 697 01 Kyjov 
IČO: 04384652, DIČ: CZ04384652

Střecha, podíl v 37 %, podíl v 3.653.668,- Kč bez DPH.

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava , _  .  . ,, „  ,| Strana 1 (celkem 1)


